
Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Farma na konciCais, Milan st., Českoslove    1222.06.2005 B

GenetikaKočárek, E.57 Scientia     004.02.2013 N

KomplexníVorlíček, Jiří,616 IDVPZ     5475 06.06.2005 NIDVPZ

Ortopedie proMüller, Ivan61 IDVPZ    251067 11.01.2005 N

Ortopedie proMüller, Ivan61 IDVPZ    251068 11.01.2005 N

Manuálek o etice aHaškovcová,17 Galén   1142813 28.07.2005 N

Ošetřovatelství 1 proRozsypalová,616 Informatori   2403427 18.08.2010 N

Neurologie proSeidl, Zdeněk616 Grada   4803734 10.01.2005 1/2005 NNakladatel

Ortopedie proMüller, Ivan61 IDVPZ    273735 10.01.2005 1/2005 NNakladatel

Sestra. O životníŠkubová,61 NCO   1053736 10.01.2005 1/2005 NNakladatel

Přehled vybranýchArchalousová,616 Nucleus   1433737 14.01.2005 2/2005 NNucleus,

Ošetřovatelství vŠlaisová, Ivana616 Nucleus    953738 14.01.2005 2/2005 NNucleus,

TematickáTavard, Anne3 Albatros,   3653739 17.01.2005 3/2005 NAlbatros

TematickáTavard, Anne3 Albatros,   3653740 17.01.2005 3/2005 NAlbatros

TematickáTavard, Anne3 Albatros,   3653741 17.01.2005 3/2005 NAlbatros

TematickáTavard, Anne3 Albatros,   3653742 17.01.2005 3/2005 NAlbatros

TematickáTavard, Anne3 Albatros,   3653743 17.01.2005 3/2005 NAlbatros

TematickáTavard, Anne3 Albatros,   3653744 17.01.2005 3/2005 NAlbatros

Školský zákon.Poláková, Hana349 Fakta v.o.s.   3503745 17.01.2005 4/2005 NFakta

Klinická biochemie -Čermáková,57 IDVPZ   1373746 14.02.2005 5/2005 NNakladatel

Nový přehledRosypal,57 Scientia,sp   7563747 22.02.2005 6/2005 NScientia

GenetikaKočárek,57 Scientia,sp   2993748 22.02.2005 6/2005 NScientia

Platové předpisyHájek, Vladimír349 RESK   1433749 14.03.2005 7/2005 NRESK,spol.

Pokroky v lékařskéKapras, Jan57 Avicenum,     93750 03.06.2005 Nučitelský

Kapesní příručka oMontgomery,159.9 ROCHE -     03751 06.06.2005 Nučitelský

Hospice a uměníSvatošová,616-03 Ecce homo    353752 03.06.2005 Nučitelský

Vážně nemocnýKřivohlavý,616-083 Avicenum,     63753 03.06.2005 ? Nučitelský

DiabetologiePodroužková,616 IDVPZ    303754 03.06.2005 Nučitelský

Intenzivní péče vVítovec, Jiří616 IDVPZ     03755 03.06.2005 ? Nučitelský

Diabetes mellitusPodroužková,616 IDVPZ    273756 03.06.2005 ? Nučitelský

VademecumKlabusay,61 IDVPZ    463757 03.06.2005 ? Nučitelský

Ochrana společnostiSkála, Jaroslav17 Zdravotnick    123758 03.06.2005 ? Nučitelský

ToxikománieUrban, E.159.9 Avicenum,    153759 03.06.2005 Nučitelský

Péče o nemocnéHomolka, Jiří616     03760 03.06.2005 Nučitelský

Čas výchovyPalouš, Radim37 Státní    473761 06.06.2005 Nučitelský

Psychiatrie II.Radimský,61 IDVPZ    143762 06.06.2005 Nučitelský

Psychiatrie II.Radimský,61 IDVPZ    143763 06.06.2005 Nučitelský

ElektroencefalografiMišurec, Jiří616 ÚDV SZP    383764 06.06.2005 Nučitelský

PraktickáJedlička, Václav616 IDVPZ    603766 06.06.2005 Nučitelský

KlinickáNeuwirth, Jiří616 Státní    113767 06.06.2005 Nučitelský

KlinickáNeuwirth, Jiří616 Státní    113768 06.06.2005 Nučitelský

KlinickáNeuwirth, Jiří616 Státní    113769 06.06.2005 Nučitelský

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

KlinickáNeuwirth, Jiří616 Státní    113770 06.06.2005 Nučitelský

KlinickáNeuwirth, Jiří616 Státní    113771 06.06.2005 Nučitelský

Společná cesta keHolčík, Jan61 Avicenum,     03772 07.06.2005 Nučitelský

Základy veřejnéhoVožehová,61 Karolinum,    493773 07.06.2005 Nučitelský

ModerníVálek, Vlastimil616 IDVPZ    471.3774 07.06.2005 Nučitelský

Antologie textů aDittrich, Pavel37 Karolinum,    103775 07.06.2005 Nučitelský

AnalýzaKolář, Zdeněk371 Státní    133776 07.06.2005 Nučitelský

Logika pro středníSelucký, Oldřich16 Fortuna    863777 07.06.2005 Nučitelský

Jak získávat přáteleCarnegie, Dale,159.92 Bradlo   1153778 07.06.2005 Nučitelský

Drogy, léčiva a lidéBurn, Harold61 Orbis     03779 07.06.2005 Nučitelský

Klinická výživaKeller, Ulrich 616 Scientia   1393780 07.06.2005 Nučitelský

Genetika vZvolský, Petr616.89 Avicenum,    233781 07.06.2005 Nučitelský

MikrobiologickéSprössing,57 Avicenum,    413782 07.06.2005 Nučitelský

Štítná žláza,Felt, Vladimír616 Avicenum,    503783 07.06.2005 ? Nučitelský

Dětská nefrologieŠvorc, Jiří61 Avicenum,    463784 07.06.2005 Nučitelský

Anesteziologické aPokorný, Jiří616 Avicenum,    103785 07.06.2005 Nučitelský

ModerníBartko, Daniel159.9 Orbis    303786 07.06.2005 Nučitelský

Doléčování duševněGross, Ján616 Avicenum,    183787 07.06.2005 Nučitelský

Obecná chirurgieKnobloch, Jan616 Státní    763788 07.06.2005 Nučitelský

SkupinováKratochvíl,61 Avicenum,    213789 07.06.2005 Nučitelský

Poznámky k dějinámMěšťánek,1 Bílý slon    283790 07.06.2005 Nučitelský

Dětská klinickáŘíčan, Pavel,159.9 Grada   3753791 08.06.2005 Nučitelský

Asertivně do životaCapponi, Věra,159.9 Svoboda-Li    793792 08.06.2005 Nučitelský

I dospělí si mohouBakalář, Eduard159.9 Pressfoto,    503793 08.06.2005 Nučitelský

Lékařský slovník8 Avicenum,   1453794 16.08.2005 Nučitelský

Vnitřní lékařství II.Kordač, Václav616 Avicenum,    863795 15.09.2005 N

ČeskéStaňková, Marta616 IDVPZ    253796 31.12.2009 N

KlinickáNovotná,616 Fortuna    973797 31.12.2009 N

Angličtina proTopilová, Věra802.0 Tobiáš,   1363798 31.12.2009 N

LékyMüllerová,615 Rubico   1393799 31.12.2009 N

Ošetřovatelství proJuřeníková,616 Středisko   1303800 31.12.2009 N

SpeciálníČechová, Věra159.9 IDVPZ   1413801 12.08.2010 N

Jazyk latinský IKábrt, Jan807.1 Informatori   2193802 31.12.2009 N

Dějepis pro středníČapek, Vratislav93.99 Scientia   2253803 12.08.2010 N

Maturita z dějepisuDršková,93.99 Aleš    893804 31.12.2009 N

BiologieOdstrčil,57 NCO   1253805 31.12.2009 N

Chemie pro středníBanýr, Jiří54 Státní   1093806 31.12.2009 N

Chemie pro středníBanýr, Jiří54 Státní    893807 31.12.2009 N

Manuál prevence vKolektiv autorů616 Fortuna     03808 31.12.2009 N

Chemie proKolář, Karel54 SPN-pedag    972.3809 31.12.2009 N

Atlas světových93.99 Kartografia    991.3810 31.12.2009 N

Čítanka 2Bauer, Alois82 Rubico   1992.3811 31.12.2009 N

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Ontogeneze lidskéPříhoda, Václav159.9 Státní    483812 31.12.2009 N

Ontogeneze lidskéPříhoda, Václav159.9 Státní    273813 31.12.2009 N

Ontogeneze lidskéPříhoda, Václav159.9 Státní    343814 31.12.2009 N

Ontogeneze lidskéPříhoda, Václav159.9 Státní    473815 31.12.2009 N

Sprechen SieDusilová, Doris803 Polyglot,   2383816 31.12.2009 N

Sprechen SieDusilová, Doris803 Polyglot   2482.3817 31.12.2009 N

PrincipyDoležalová,61 Institut pro    501.3818 31.12.2009 N

PrincipyDoležalová,61 Institut pro    502.3819 31.12.2009 N

Jazyk latinskýKábrt, Jan807.1(0 Informatori   1001.3820 31.12.2009 N

Kapitoly zMikšová,616 NALIOS   1203821 19.08.2010 N

Chirurgie 3Vyhnánek,616 Informatori    923822 19.08.2010 N

Sbírka úloh zHudcová,51 Prometheu   1723823 19.08.2010 N

Somatologie 2,Turková,57 Scientia    903824 19.08.2010 N

Vnitřní lékařství proPacovský,616 Scientia    623825 19.08.2010 N

Vnitřní lékařství proPacovský,616 Scientia    963826 19.08.2010 N

Porodnictví proMacků,61 Scientia    813827 19.08.2010 N

SpeciálníZáhejský, Jiří616 IDVPZ    853828 19.08.2010 N

Literatura 3Martinková,82 Tripolia,    803829 19.08.2010 N

Ošetřovatelství 2Neuwirth, Jiří616 Informatori   1133830 19.08.2010 N

Ošetřovatelství 2 proRozsypalová,616 Informatori   2003831 19.08.2010 N

Ošetřovatelství 1 proRozsypalová,616 Informatori   2403832 19.08.2010 N

KlinickáNovotná,616 Fortuna    973833 19.08.2010 N

Jak zvládat stresKřivohlavý,159.9 Grada     03834 19.08.2010 N

Psychiatrie II.Radimský,61 IDVPZ   2503835 19.08.2010 N

ZákladyGillernová, Ilona159.9 Fortuna    593836 19.08.2010 N

Občanská naukaDudák,37 SPN -   1593837 19.08.2010 N

Český jazyk 3Martinková,808.50 Tripolia,    953838 19.08.2010 N

Čítanka 3Martinková,82 Tripolia   1293839 19.08.2010 N

Biofyzika 1Rosina, Jozef57 Scientia    433840 19.08.2010 N

Biofyzika 1Rosina, Jozef57 Scientia    433841 19.08.2010 N

Fyzika pro středníLepil, Oldřich53 Prometheu   1183842 19.08.2010 N

Fyzika pro středníLepil, Oldřich53 Prometheu   1083843 19.08.2010 N

Fyzika pro středníLepil, Oldřich53 Prometheu   1083844 19.08.2010 N

Fyzika pro středníLepil, Oldřich53 Prometheu   1083845 19.08.2010 N

Můj život se lvyAdamson,próza Mladá    214002 16.03.2005 B

Příběh levharticeAdamson, Joy,próza Panorama    274003 16.03.2005 B

Blues pro AlexandruAdlová, Věrapróza Státní    164004 15.06.2005 B

Trpká vůně podzimuAdlová, Věrapróza Českoslove    244005 15.06.2005 B

VýprodejAdlová, Věrapróza Mladá    124006 15.06.2005 B

PopravištěAjtmatov, Čingizpróza Lidové    254007 15.06.2005 B

PopravištěAjtmatov, Čingiz Lidové    254008 15.06.2005 B

PopravištěAjtmatov, Čingiz Lidové    254009 15.06.2005 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Můj bratr TomAldridge, Jamespróza Svoboda    214012 15.06.2005 B

ŽenaAleramová,próza Státní     74013 16.06.2005 B

Generál SlunceAlexis, Jacquespróza Státní    164014 16.06.2005 B

Učitel je nahýAlfroy,próza Odeon    144015 16.06.2005 B

Dům duchůAllendeová,próza Svoboda    384017 16.06.2005 B

Mulatka GabrielaAmado, Jorge,próza Odeon    294019 16.06.2005 B

Pasačka koz anebAmado, Jorge,próza Svoboda    474020 16.06.2005 B

Pastýři nociAmado, Jorge,próza Odeon    354021 16.06.2005 B

Podzemí svobodyAmado, Jorge,próza Státní     01.4022 16.06.2005 B

Země zlatých plodůAmado, Jorge,próza Českoslove     04023 16.06.2005 B

Pohádka méhoAndersen, Hanspróza Státní     44025 16.06.2005 B

EfraimAndersch,próza Odeon    234026 16.06.2005 B

Báje a povídkyBorecký,próza Odeon    234027 16.06.2005 B

Basilejské zvonyAragon, Louis,próza Státní    164028 16.06.2005 B

Nedokončený románAragon, Louis,poezie Státní    114029 16.06.2005 B

UsmrceníAragon, Louis,próza Českoslove    224030 16.06.2005 B

Velikonoční týdenAragon, Louis,próza Českoslove    334031 16.06.2005 B

Sivooký démonArbes, Jakub,próza Státní    154034 16.06.2005 B

Moderní upíři. ObrazArbes, Jakub,próza Státní     04035 16.06.2005 B

Kandidáti existenceArbes, Jakub,próza Státní    104036 16.06.2005 B

RomanetaArbes, Jakub,próza Českoslove    254037 16.06.2005 B

Svatý Xaverius.Arbes, Jakub,próza Orbis    224038 16.06.2005 B

Indiánské létoAškenazy,próza Českoslove    144040 16.06.2005 B

Psí životAškenazy,próza Naše    104041 16.06.2005 B

Šlamastyka sAškenazy,próza Orbis     04042 16.06.2005 B

Ukradený MěsícAškenazy,próza Českoslove    124043 16.06.2005 B

VajíčkoAškenazy,próza Českoslove     94044 16.06.2005 B

Nahý mezi vlkyApitz, Bruno,próza Odeon,    184046 16.06.2005 B

Z hlubin pravěkuAugusta, Josefpróza Státní    204047 16.06.2005 B

Opatství NorthangerAusten, Jane,próza Vyšehrad    224048 16.06.2005 B

Hanče. Pro kravičku.Baar, Jindřichpróza Českoslove    214049 16.06.2005 B

Hanýžka a MartínekBaar, Jindřichpróza Státní    164050 16.06.2005 B

Jan CimburaBaar, Jindřichpróza Českoslove    354051 16.06.2005 B

LůsyBaar, Jindřichpróza Českoslove    274052 16.06.2005 B

OsmačtyřicátníciBaar, Jindřichpróza Státní    214053 16.06.2005 B

Paní komisarkaBaar, Jindřichpróza Státní     04054 16.06.2005 B

Poslední soudBaar, Jindřichpróza Lidová    164055 16.06.2005 B

PovídkyBabel, Isaak,próza Mladá    134056 16.06.2005 B

Tři novelyBaklanov,próza Naše    184057 16.06.2005 B

Ztracené iluseBalzac, Honorépróza Státní    504058 16.06.2005 B

KabinetBalzac, Honorépróza Státní     04059 16.06.2005 B

Šagrénová kůže.Balzac, Honorépróza Státní    254060 16.06.2005 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Bratranec PonsBalzac, Honorépróza Českoslove    714061 01.06.2009 B

Okresní musa.Balzac, Honorépróza Státní    244062 16.06.2005 B

Sestřenice BětaBalzac, Honorépróza Českoslove    644063 16.06.2005 B

Modesta MignonováBalzac, Honorépróza Lidové    234064 17.06.2005 B

EvženieBalzac, Honorépróza Odeon    334066 17.06.2005 B

Otec GoriotBalzac, Honorépróza Mladá    184067 17.06.2005 B

Otec GoriotBalzac, Honorépróza Mladá    184068 17.06.2005 B

Otec GoriotBalzac, Honorépróza Státní    154069 17.06.2005 B

Výbor z dílaBarbusse,próza Svoboda    231.4072 17.06.2005 B

PekloBarbusse,próza Odeon    154073 17.06.2005 B

Mezi námiBarbusse,próza Státní     04074 17.06.2005 B

Sedm záhadBaroja, Pio,próza Svoboda    234075 17.06.2005 B

Rozhovory s útěkemBasiková, Bárapróza Český    284076 17.06.2005 B

PovídkyBass, Eduard,próza Českoslove    184079 17.06.2005 B

Lidé z maringotekBass, Eduard,próza Českoslove    154080 17.06.2005 B

KlapzubovaBass, Eduard,próza Českoslove    124081 17.06.2005 B

Lazebník sevillský.Beaumarchais,próza Státní     84083 17.06.2005 B

Román o TristanoviBédier, Joseph,próza Státní     54084 17.06.2005 B

Chaloupka strýčkaBeecher-Stowe,próza Státní    334088 17.06.2005 B

Don Pablo, donBenešová,próza Melantrich     04089 17.06.2005 B

ÚderBenešová,próza Českoslove    234090 17.06.2005 B

Tragická duhaBenešová,próza Českoslove    204091 17.06.2005 B

S diplomatickou misíBerežkov,próza Svoboda     04092 17.06.2005 B

ČingischánBergius, C. C.,próza Svoboda    384093 17.06.2005 B

Život plný hudbyBerkovec, Jiří,próza Středočesk    304094 17.06.2005 B

Edith PiafBerteaut,próza Českoslove    404095 17.06.2005 B

V zahraděBeseler, Horst,próza Naše    154096 17.06.2005 B

Povídky ze životaBezruč, Petr,próza Českoslove     84097 17.06.2005 B

Kniha robinzonůBěhounek,próza Albatros    304104 17.06.2005 B

Trosečníci polárníhoBěhounek,próza Státní     04105 20.06.2005 B

Projekt ScavengerBěhounek,próza Státní     84106 20.06.2005 B

Člověk obojživelník.Běljajev,próza Mladá    104107 20.06.2005 B

Poslední večeřeBělohradská,próza Českoslove    144108 20.06.2005 B

Cesta na JávuBiebl,próza Českoslove     94109 20.06.2005 B

Příliš štědrý večerBlažek,próza Orbis     34114 20.06.2005 B

Můj skvělej bratrBlažková,próza Mladá    164115 20.06.2005 B

Nylonový měsícBlažková,próza Českoslove     94116 20.06.2005 B

Jehňátko a grandiBlažková,próza Mladá    114117 20.06.2005 B

Dáma na kolejíchBlažek,próza Svoboda     04118 20.06.2005 B

Z díla - Výbor z dílaBlok, Alexanderpoezie Státní    284119 02.06.2009 B

DekameronBoccaccio,próza Státní    354121 20.06.2005 B

Malý DekameronBoccaccio,próza Český    105.4122 20.06.2005 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Bochníček pro dvaKoutenská,próza Lidové    234124 20.06.2005 B

Korunní klenotBoisiere, Ralphpróza Státní    224125 20.06.2005 B

Poslední salvyBondarev, Jurijpróza Svět sovětů    104126 20.06.2005 B

TichoBondarev, Jurijpróza Mladá    144127 20.06.2005 B

Selský morBonhardová,próza Naše    244128 20.06.2005 B

PolyxenaBonhardová,próza Naše    214129 20.06.2005 B

Královský údělBonhardová,próza Českoslove    254130 20.06.2005 B

Hodina závratiBonhardová,próza Českoslove    204131 21.06.2005 B

3x inspektorBorniche, Rogerpróza Odeon    524132 21.06.2005 B

RedutáníBošek, Pavel,próza Českoslove    194133 21.06.2005 B

Kdes byl Adame?Böll, Heinrichpróza Naše    124137 20.06.2005 B

Rubín je krví méhoBowman, Johnpróza Odeon    274138 20.06.2005 B

Černošský Pán BůhBradford, Roarkpróza Českoslove    244139 20.06.2005 B

Ztráty a nálezyBranald, Adolf,próza Českoslove    194140 21.06.2005 B

Stříbrná parukaBranald, Adolf,próza Českoslove    314141 21.06.2005 B

Chléb a písněBranald, Adolf,próza Státní   1294142 21.06.2005 B

Severní nádraží.Branald, Adolf,próza Mladá    324143 21.06.2005 B

VizitaBranald, Adolf,próza Českoslove    294144 20.06.2005 B

VizitaBranald, Adolf,próza Českoslove    274145 22.06.2005 B

Loď bláznůBrant,próza Odeon    284149 21.06.2005 B

Divadelní hryBrecht, Bertoltpróza Státní    272.4150 21.06.2005 B

Třígrošový románBrecht, Bertoltpróza Melantrich    984151 21.06.2005 B

MaydayBlock, Thomaspróza Naše    244153 21.06.2005 B

NáměsíčníciBroch,próza Mladá    284154 21.06.2005 B

Vikingové-Sága tříBrondsted,próza Orbis    254155 21.06.2005 B

Na Větrné hůrceBronte,próza Lidové    264157 21.06.2005 B

VilletteBronte,próza Albatros    214158 21.06.2005 B

Sirotek lowoodskýBronte,próza Albatros    194159 21.06.2005 B

Říkali mu IkeBrož, Ivanpróza Naše    354161 21.06.2005 B

Železný stropBřezovský,próza Českoslove    214162 22.06.2005 B

Věční milenciBřezovský,próza Českoslove    224163 22.06.2005 B

Psí srdceBulgakov,próza Odeon    164164 22.06.2005 B

Život pana MoliéraBulgakov,próza Lidové    324165 22.06.2005 B

Život AlexejeBunin, Ivanpróza Odeon    224166 22.06.2005 B

Pohár životaBunin, Ivanpróza Melantrich    224167 22.06.2005 B

Chlapec zeBurian, Karelpróza Supraphon    234169 22.06.2005 B

Veselá akupunkturaBydžovský,próza Jihočeské    274170 22.06.2005 B

ObeliskyBykav, Vasil,próza Odeon    264171 22.06.2005 B

NeústupníCach, Vojtěchpróza Českoslove    184172 22.06.2005 B

Farma na konciCais, Milan st.,próza Českoslove    124173 22.06.2005 B

Indián to nemáCalderón,próza Odeon    124174 22.06.2005 B

Cesta kolem světaCarletti,próza Orbis    244175 22.06.2005 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Odvedu vás doCarter, Forrest,próza Odeon    224176 22.06.2005 B

Bohové, hroby aCeram, C.W.,próza Orbis    554177 22.06.2005 B

První AmeričanCeram, C.W.,próza Odeon    424178 22.06.2005 B

Příkladné novelySaavedra,próza Státní    284179 22.06.2005 B

Útěk do kleceCimický, Jan,próza Českoslove    254182 22.06.2005 B

Měsíční prachClarke, Arthurpróza Státní    144184 22.06.2005 B

Měsíční kámenCollins, Wilkiepróza Práce,    114186 22.06.2005 B

Žena v bílémCollins, Wilkiepróza Lidové    244187 22.06.2005 B

HorečkaLe Clézio, Jeanpróza Odeon    134188 22.06.2005 B

NáhodaConrad,próza Melantrich    274189 22.06.2005 B

StopařCooper, Jamespróza Státní    344190 22.06.2005 B

ŽralokCousteau,próza Mladá    194191 22.06.2005 B

Hordubal. Povětroň.Čapek, Karel,próza Českoslove    254192 30.06.2009 B

Kmen AndromedaCrichton,próza Orbis    184193 22.06.2005 B

Kmen AndromedaCrichton,próza Odeon    204194 22.06.2005 B

Chlapec RaffaelCristofanelli,próza Svoboda    364195 22.06.2005 B

Paní CurieováCurie, Evapróza Mladá    164196 22.06.2005 B

Stín kapradinyČapek, Josef,próza Českoslove    114199 01.07.2005 B

KrakatitČapek, Karel,próza Naše    124200 01.07.2005 B

Život a díloČapek, Karel,próza Českoslove    124201 30.06.2009 B

Válka s mlokyČapek, Karel,próza Českoslove    214202 01.07.2005 B

První partaČapek, Karel,próza Práce,    164203 30.06.2009 B

Boží muka;TrapnéČapek, Karel,próza Mladá    144204 01.07.2005 B

Povídky z jednéČapek, Karel,próza Českoslove    244205 01.07.2005 B

Zahradníkův rokČapek, Karel,próza Státní    104206 01.07.2005 B

Jak se co dělá. OČapek, Karel,próza Českoslove     04207 01.07.2005 B

Italské listyČapek, Karel,próza Českoslove    134208 01.07.2005 B

Cesta na severČapek, Karel,próza Českoslove    224209 01.07.2005 B

Obrázky zČapek, Karel,próza Českoslove    124210 01.07.2005 B

Výlet do ŠpanělČapek, Karel,próza Českoslove    174211 01.07.2005 B

Povídky z jednéČapek, Karel,próza Českoslove    344212 01.07.2005 B

Bajky a podpovídkyČapek, Karel,próza Českoslove    164213 30.06.2009 B

Hry.Čapkové, bratřípróza Českoslove    224214 30.06.2009 B

Hry.Loupežník.R.U.Čapek, Karel,próza Českoslove    414215 30.06.2009 B

Válka s mlokyČapek, Karel,próza Českoslove    214216 01.07.2005 B

A co básníkpoezie Mladá    254217 09.04.2009 B

Milostný deníkAchmantovová,poezie Českoslove     74218 09.04.2009 B

Božská komedieAlighieri, Dantepoezie Státní    444219 09.04.2009 B

Pásmo a jiné veršeApollinaire,poezie Státní     84220 09.04.2009 B

Alkoholy životaApollinaire,poezie Českoslove    214221 09.04.2009 B

Básnický almanachpoezie Českoslove    164222 09.04.2009 B

Hořké propastiBaudelaire,poezie Českoslove    204223 09.04.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Víno samotářovoBaudelaire,poezie Českoslove    264224 09.04.2009 B

O propast opřenoBednář, Kamil,poezie Českoslove    144225 09.04.2009 B

Čas kočárů a lampBednář, Kamil,poezie Českoslove     84226 09.04.2009 B

Cizinka a básníkBednář,poezie Českoslove     74227 09.04.2009 B

Stužkonoska modráBezruč, Petr,poezie Českoslove    394228 09.04.2009 B

Slezské písněBezruč, Petr,poezie Státní     64229 09.04.2009 B

Na druhé straněBiebl,poezie Českoslove    204230 09.04.2009 B

Bez obavBiebl,poezie Českoslove    824231 09.04.2009 B

BásněBiebl,poezie Českoslove    184232 09.04.2009 B

Dílo IIBiebl,poezie Českoslove    534233 09.04.2009 B

Lampy navečerBlok, Alexanderpoezie Českoslove    194234 09.04.2009 B

Noční hlídkaBodlák, Karelpoezie Českoslove     84235 09.04.2009 B

Večer u studnyBranislav,poezie Českoslove     64236 09.04.2009 B

Pramen podBranislav,poezie Českoslove    134237 09.04.2009 B

NetrpělivostBrousek,poezie Českoslove     84238 09.04.2009 B

Nebezpečí sklizněBřezina, Otokarpoezie Českoslove    204239 09.04.2009 B

Smrt JánošíkovaBotto, Ján,poezie Státní     44240 09.04.2009 B

LyrikaByron, Georgepoezie Mladá     84241 09.04.2009 B

Cesta kolem světaBinder, Jan,poezie Českoslove    104242 09.04.2009 B

Cestou karavanpoezie Českoslove    124243 09.04.2009 B

PanenstvíCincibuch, Petr,poezie Českoslove     54244 09.04.2009 B

Orfeova závěťCocteau, Jeanpoezie Odeon    214245 09.04.2009 B

Hodina dušeCvetajevová,poezie Českoslove    244246 09.04.2009 B

Francouzská poesieČapek, Karel,poezie Státní    284247 09.04.2009 B

Francouzská poezieČapek, Karel,poezie Českoslove    164248 09.04.2009 B

BásněČarek, Jan,poezie Českoslove    134249 09.04.2009 B

Písně otrokaČech,poezie Státní     44250 09.04.2009 B

Ve stínu lípyČech,poezie Českoslove    144251 09.04.2009 B

Mudrosloví národuČelakovský,poezie Českoslove    454252 09.04.2009 B

Ohlas písní ruskýchČelakovský,poezie Státní     64253 09.04.2009 B

Sentimentální láskyČejka, Jaroslavpoezie Mladá     64254 09.04.2009 B

Nový životDante Alighieripoezie Českoslove     04255 09.04.2009 B

Den poezie s 33poezie Mladá    154256 09.04.2009 B

Čistý zpěvpoezie Českoslove    204257 09.04.2009 B

UmbrianaDiviš, Ivan,poezie Českoslove     64258 09.04.2009 B

Rozpleť si vlasyDiviš, Ivan,poezie Mladá    104259 09.04.2009 B

Chrlení krveDiviš, Ivan,poezie Mladá    104260 09.04.2009 B

Deník molekulyDiviš, Ivan,poezie Českoslove    114261 09.04.2009 B

Milá sedmiDyk, Viktor,poezie Mladá     94262 09.04.2009 B

Opustíš-li mne--Dyk, Viktor,poezie Českoslove    244263 09.04.2009 B

Válečná tetralogieDyk, Viktor,poezie Českoslove   1554264 09.04.2009 B

KyticeErben, Karelpoezie Českoslove    164265 09.04.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

KyticeErben, Karelpoezie Českoslove    164266 09.04.2009 B

MateřídouškyErben, Karelpoezie Českoslove    234267 09.04.2009 B

BajkyEzop, capoezie Knižní   1994268 09.04.2009 B

Smrt a zrozeníFleischmann,poezie Českoslove     84269 09.04.2009 B

Města, ty a jáFleischmann,poezie Českoslove    104270 09.04.2009 B

Černý medFlorian,poezie Albatros    104271 09.04.2009 B

Jízda na lučníFlorian,poezie Českoslove    104272 09.04.2009 B

Tichá poštaFlorian,poezie Českoslove     64273 09.04.2009 B

Svatá pravdaFlorian,poezie Českoslove     84274 09.04.2009 B

Smluvená znameníFlorian,poezie Českoslove    344275 09.04.2009 B

BajkyLa Fontaine,poezie Mladá    384276 09.04.2009 B

BajkyLa Fontaine,poezie Knižní   1994277 09.04.2009 B

BásněGellner,poezie Českoslove    174278 14.04.2009 B

Radosti životaGellner,poezie Českoslove    244279 14.04.2009 B

Johann WolfgangGoethe, Johannpoezie Českoslove    254280 14.04.2009 B

Básně.Goethe, Johannpoezie Státní    274281 14.04.2009 B

Milostné písněGoll, Ivan,poezie Českoslove    104282 14.04.2009 B

Cvičení mučeníGruša, Jiřípoezie Českoslove     84283 14.04.2009 B

Sbohem múzyHalas,poezie Mladá    114284 14.04.2009 B

HladHalas,poezie Českoslove    204285 14.04.2009 B

Torzo nadějeHalas,poezie Svoboda     74286 14.04.2009 B

Staré ženyHalas,poezie Fr.Borový    274287 14.04.2009 B

Naše paní BoženaHalas,poezie Českoslove     44288 14.04.2009 B

Naše paní BoženaHalas,poezie Českoslove     44289 14.04.2009 B

Asklépiovi kohoutaHolan, Vladimír,poezie Českoslove    144290 14.04.2009 B

Potlesk proHanzlík, Josef,poezie Českoslove     74291 14.04.2009 B

BásněHálek,poezie Státní    204292 14.04.2009 B

Křest sv. Vladimíra.Havlíčekpoezie Státní     34293 14.04.2009 B

Kniha písníHeine, Heinrich,poezie Svoboda    504294 14.04.2009 B

PassionálHeine, Heinrich,poezie Českoslove    124295 14.04.2009 B

Meč a plamenHeine, Heinrich,poezie Mladá     94296 14.04.2009 B

Německo-ZimníHeine, Heinrich,poezie Státní    234297 14.04.2009 B

Písně a lamentaceHeine, Heinrich,poezie Českoslove    284298 14.04.2009 B

Boj-jobHiršal, Josef,poezie Českoslove     94299 14.04.2009 B

Mstivá kantilénaHlaváček, Karel,poezie Českoslove    304300 14.04.2009 B

BásněHlaváček, Karel,poezie Státní     64301 14.04.2009 B

Na sotnáchHolan, Vladimír,poezie Českoslove     84302 14.04.2009 B

Jeskyně slovHolan, Vladimírpoezie Státní    201.4303 14.04.2009 B

Noční hlídka srdceHolan, Vladimír,poezie Českoslove    214304 14.04.2009 B

Noc s HamletemHolan, Vladimírpoezie Státní    184305 14.04.2009 B

BolestHolan, Vladimírpoezie Českoslove     94306 14.04.2009 B

PříběhyHolan, Vladimírpoezie Českoslove    144307 14.04.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Tak zvané srdceHolub, Miroslav,poezie Mladá     84308 14.04.2009 B

AčkoliHolub, Miroslav,poezie Českoslove    104309 14.04.2009 B

SlabikářHolub, Miroslav,poezie Českoslove     94310 14.04.2009 B

Kam teče krevHolub, Miroslav,poezie Českoslove    134311 14.04.2009 B

Terezka PlanetováHolan, Vladimír,poezie Mladá     84312 14.04.2009 B

Stop-timeHrabě, Václav,poezie Mladá     54313 14.04.2009 B

Až do konce láskyHrubín,poezie Českoslove     84314 14.04.2009 B

Lešanské jesličkyHrubín,poezie Českoslove    104315 14.04.2009 B

VeršeHrubín,poezie Českoslove    254316 14.04.2009 B

Můj zpěvHrubín,poezie Odeon    204317 14.04.2009 B

Romance proHrubín,poezie Českoslove     74318 14.04.2009 B

Zpíváno z dálkyHrubín,poezie Českoslove    114319 14.04.2009 B

Torzo nocí. SetkáníHrubín,poezie Českoslove    134320 14.04.2009 B

LáskyHrubín,poezie Českoslove     94321 14.04.2009 B

Rozkvetlá větevHora, Josef,poezie Práce    204322 14.04.2009 B

Čas, bratr méhoHora, Josef,poezie Českoslove    204323 14.04.2009 B

Pracující den a jinéHora, Josef,poezie Orbis    554324 14.04.2009 B

Kniha domovaHora, Josef,poezie Českoslove    154325 14.04.2009 B

Zakletí smíchemChlebnikov,poezie Českoslove    254326 14.04.2009 B

Zpěvy sladkéJelínek, Hanušpoezie Českoslove    124327 14.04.2009 B

LyrikaJesenin, Sergej,poezie Českoslove    284328 14.04.2009 B

Za píseň život jsemJesenin, Sergejpoezie Českoslove    154329 14.04.2009 B

Fuku !Jevtušenko,poezie Lidové    174330 14.04.2009 B

Jihlava ve veršíchMarek,poezie Krajské    124331 14.04.2009 B

PoezieKainar, Josef,poezie Mladá    164332 15.04.2009 B

Moje bluesKainar, Josef,poezie Českoslove     84333 15.04.2009 B

Třináct kytarKainar, Josef,poezie Mladá    104334 15.04.2009 B

Slávy dceraKollár, Jan,poezie Odeon    154335 15.04.2009 B

Vršovický EzopKolář, Jiří,poezie Mladá    154336 15.04.2009 B

Kytička baladKratochvílová,poezie Melantrich    104337 15.04.2009 B

Písně pro sluníčko aKriebel, Zdeněkpoezie Albatros     84338 15.04.2009 B

Člověk a stínKrylov, Ivanpoezie Svoboda    204339 15.04.2009 B

BajkyKrylov, Ivanpoezie Knižní   1994340 15.04.2009 B

Kytice baladPlicka, Karel,poezie Českoslove    104341 15.04.2009 B

Poslední májKundera, Milan,poezie Českoslove     74342 15.04.2009 B

Proměny DémonaLermontov,poezie Českoslove    284343 15.04.2009 B

LyrikaLermontov,poezie Svoboda    104344 15.04.2009 B

Zelený vítrLorca, Federicopoezie Českoslove    294345 15.04.2009 B

Magnetická polepoezie Českoslove    804346 15.04.2009 B

BásněMachar, Josefpoezie Českoslove    224347 15.04.2009 B

... a jen země je máMácha, Karelpoezie Mladá    204348 15.04.2009 B

Máj -  MárinkaMácha, Karelpoezie Svoboda    254349 15.04.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Máj - MarinkaMácha, Karelpoezie Státní     44350 15.04.2009 B

Máj - MarinkaMácha, Karelpoezie Státní     44351 15.04.2009 B

Pro hlasMajakovskij,poezie Svoboda    354352 15.04.2009 B

150, 000.000Majakovskij,poezie Svět sovětů    364353 15.04.2009 B

Malý koncertpoezie Českoslove    104354 15.04.2009 B

Zpěvy staré Číny veMathesius,poezie Melantrich    414355 15.04.2009 B

Svlékání hadůMikulášek,poezie Českoslove    264356 15.04.2009 B

To královskéMikulášek,poezie Českoslove     74357 15.04.2009 B

Svlékání hadůMikulášek,poezie Českoslove    264358 15.04.2009 B

Mladé vínopoezie Českoslove     94359 15.04.2009 B

Mladý denpoezie Českoslove    204360 15.04.2009 B

Beránek měsícMorgenstern,poezie Odeon    344361 15.04.2009 B

Bim, bam, bumMorgenstern,poezie Českoslove    254362 15.04.2009 B

Modernípoezie Práce    104363 15.04.2009 B

Mým snem jsi prošlapoezie Mladá    184364 15.04.2009 B

Myslím na tebepoezie Mladá    204365 15.04.2009 B

Ať procitneNeruda, Pablo,poezie Českoslove    144366 15.04.2009 B

Vším jsem byl rádNeruda, Jan,poezie Českoslove    204367 15.04.2009 B

Balady a romance.Neruda, Jan,poezie Státní     44368 15.04.2009 B

Rudé zpěvyNeumann,poezie Státní     54369 15.04.2009 B

Srdce a mračnaNeumann,poezie Svoboda    374370 15.04.2009 B

Bezedný rokNeumann,poezie Svoboda    334371 15.04.2009 B

Zamořená létaNeumann,poezie Svoboda    344372 15.04.2009 B

Kniha erotikyNeumann,poezie Českoslove    114373 15.04.2009 B

Nové zpěvyNeumann,poezie Svoboda    474374 15.04.2009 B

Podaná rukaNeumann,poezie Českoslove    324375 15.04.2009 B

Sám nejsi nicNeumann,poezie Mladá    164376 15.04.2009 B

Kniha lesů, vod aNeumann,poezie Odeon     54377 15.04.2009 B

SonátaNeumann,poezie Českoslove    144378 15.04.2009 B

Sbohem a šátečekNezval,poezie Českoslove    154379 15.04.2009 B

Signály časuNezval,poezie Českoslove    324380 15.04.2009 B

Básně. Dílo I.Nezval,poezie Českoslove    674381 15.04.2009 B

Básně noci. Dílo II.Nezval,poezie Českoslove    484382 15.04.2009 B

Básně denníhoNezval,poezie Českoslove    494383 15.04.2009 B

Básně. Alarmy aNezval,poezie Českoslove    894384 16.04.2009 B

Pět minut zaNezval,poezie Českoslove    184385 16.04.2009 B

Historický obraz.Nezval,poezie Českoslove    144386 16.04.2009 B

Z domoviny. Dílo X.Nezval,poezie Českoslove    154387 16.04.2009 B

Schovávaná naNezval,poezie Českoslove    784388 16.04.2009 B

Milenci z kiosku.Nezval,poezie Českoslove    184389 16.04.2009 B

Veliký orlojNezval,poezie Fr.Borový    754390 16.04.2009 B

Zpívám zpěv míruNezval,poezie Mladá    304391 16.04.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

100 sonetůNezval,poezie Českoslove    144392 16.04.2009 B

Manon LescautNezval,poezie Českoslove    224393 16.04.2009 B

Dnes ještě zapadáNezval,poezie Českoslove    124394 16.04.2009 B

Hořká múzaNěkrasov,poezie Českoslove    254395 16.04.2009 B

Otevřená oknaNovomeský,poezie Českoslove    104396 16.04.2009 B

PoémyNovomeský,poezie Mladá     94397 16.04.2009 B

Obeznámení s nocípoezie Českoslove    154398 16.04.2009 B

OhniceOrten, Jiří,poezie Českoslove    104399 16.04.2009 B

Písně lásky a žaluOvidius Naso,poezie Českoslove    284400 16.04.2009 B

Umění milovatiOvidius Naso,poezie Odeon    254401 16.04.2009 B

ZpěvníkPetrarca,poezie Českoslove    224402 16.04.2009 B

Sto sonetů LauřePetrarca,poezie Státní    134403 16.04.2009 B

Mé písněPetöfi, Sándor,poezie Rovnost    754404 16.04.2009 B

Ovidiova rodinaPetiška,poezie Českoslove     74405 16.04.2009 B

Bez definitivyPeterka, Josef,poezie Mladá    224406 16.04.2009 B

Žlutý listPilař, Jan,poezie Českoslove    134407 16.04.2009 B

Písně žákůpoezie Melantrich    802.4408 16.04.2009 B

Poe aneb ÚdolíPoe, Edgarpoezie Českoslove    334409 16.04.2009 B

Písně liduPletka, Václavpoezie Českoslove     94410 16.04.2009 B

Jako zázrakemPrévert,poezie Českoslove    334411 16.04.2009 B

Přerušený rájpoezie Českoslove    284412 16.04.2009 B

Evžen OněginPuškin,poezie Lidové    234413 16.04.2009 B

LyrikaPuškin,poezie Státní    191.4414 16.04.2009 B

LyrikaPuškin,poezie Státní    382.4415 16.04.2009 B

Výbor z lyrikyPuškin,poezie Českoslove    204416 16.04.2009 B

Já je někdo jinýRimbaud,poezie Českoslove    214417 20.04.2009 B

Obrazy a elegieRilke, Rainerpoezie Českoslove    134418 20.04.2009 B

VýborRimbaud,poezie Mladá    104419 20.04.2009 B

Mé tuláctvíVerlaine, Paul,poezie Mladá     74420 20.04.2009 B

RukopisBednář, Kamil,poezie Státní    244421 20.04.2009 B

Římská lyrikaStiebitz,poezie Státní    454422 20.04.2009 B

Chlapec a hvězdySeifert,poezie Českoslove     94423 20.04.2009 B

Koncert na ostrověSeifert,poezie Českoslove     74424 20.04.2009 B

Býti básníkemSeifert,poezie Českoslove    174425 20.04.2009 B

Ty, lásko,Seifert,poezie Mladá     64426 20.04.2009 B

Dílo ISeifert, Jaroslavpoezie Českoslove    174427 20.04.2009 B

Dílo V.Seifert,poezie Českoslove    185.4428 20.04.2009 B

Vějíř BoženySeifert,poezie Českoslove    354429 20.04.2009 B

SonetyShakespeare,poezie Českoslove    144430 20.04.2009 B

Dvojí majestátShakespeare,poezie Českoslove    254431 20.04.2009 B

MetličkySkácel, Jan,poezie Českoslove     74432 20.04.2009 B

SmuténkaSkácel, Jan,poezie Českoslove     54433 20.04.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Hodina mezi psem aSkácel, Jan,poezie Českoslove     64434 20.04.2009 B

A cokoli se stane...Skála, Ivan,poezie Českoslove     94435 20.04.2009 B

Posel přichází pěškySkála, Ivan,poezie Českoslove     84436 20.04.2009 B

ŽízeňSkála, Ivan,poezie Českoslove    104437 20.04.2009 B

BásněSkála, Ivan,poezie Českoslove    184438 20.04.2009 B

Sto a jeden sonet oSkarlant, Petr,poezie Melantrich    304439 20.04.2009 B

Výbor poesieSládek, Josefpoezie Mladá    784440 20.04.2009 B

Polní cestouSládek, Josefpoezie Českoslove    334441 20.04.2009 B

Vrchol láskySova, Antonín,poezie Mladá    144442 20.04.2009 B

BásněSova, Antonín,poezie Českoslove    244443 20.04.2009 B

Šel malíř chudě doSeifert,poezie Českoslove    184444 21.04.2009 B

BásněŠajner, Donát,poezie Českoslove    184445 21.04.2009 B

Co řeklo slunceŠajner, Donát,poezie Českoslove    144446 21.04.2009 B

ČasováníŠajner, Donát,poezie Českoslove    334447 21.04.2009 B

Sloky láskyŠčipačev,poezie Českoslove     94448 21.04.2009 B

MariáškyŠiktanc, Karelpoezie Mladá    204449 21.04.2009 B

Adam a EvaŠiktanc, Karel,poezie Českoslove     74450 21.04.2009 B

Nebožka smrtŠiktanc, Karelpoezie Českoslove     74451 21.04.2009 B

PatetickáŠiktanc, Karelpoezie Mladá     34452 21.04.2009 B

PaměťŠiktanc, Karel,poezie Mladá    124453 21.04.2009 B

Ročník 24Šotola, Jiří,poezie Mladá    134454 21.04.2009 B

Co a jakŠotola, Jiří,poezie Českoslove     64455 21.04.2009 B

Svět náš vezdejšíŠotola, Jiří,poezie Mladá     54456 21.04.2009 B

BásněŠrámek, Fráňa,poezie Českoslove   1034457 21.04.2009 B

Sedm krásnýchŠrámek, Fráňa,poezie Českoslove    194458 21.04.2009 B

Texty staré ČínyTaopoezie Českoslove    254459 21.04.2009 B

Tisíc let česképoezie Českoslove    341.4460 21.04.2009 B

Tisíc let česképoezie Českoslove    292.4461 21.04.2009 B

Dílo I. BásněToman, Karelpoezie Českoslove    204462 21.04.2009 B

Tvar větrupoezie Českoslove    194463 21.04.2009 B

LyrikaTvardovskij,poezie Českoslove    124464 21.04.2009 B

Ty uvězněný stromepoezie Českoslove    124465 21.04.2009 B

KrůpějeUrbánková,poezie Českoslove     74466 21.04.2009 B

Zpívající ptákUrbánková,poezie Českoslove     74467 21.04.2009 B

Velké milostnépoezie Českoslove    234468 21.04.2009 B

AeneisVergilius Maro,poezie Svoboda    324469 21.04.2009 B

Prokletí básníciVerlaine, Paul,poezie Českoslove    114470 21.04.2009 B

Verše o Prazepoezie Českoslove     04471 21.04.2009 B

Veršované skladbypoezie ČSAV    194472 21.04.2009 B

Verše o víněpoezie Svoboda    134473 21.04.2009 B

BásněVillon, Francois,poezie Státní    104474 21.04.2009 B

Já, Francois VillonVillon, Francois,poezie Českoslove    394475 21.04.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Malý testamentVillon, Francois,poezie Českoslove    114476 21.04.2009 B

Vonička lidovépoezie Českoslove    124477 21.04.2009 B

Sondy a písněVrbová, Alena,poezie Českoslove     94478 21.04.2009 B

Blýskání na časyVrbová, Alena,poezie Českoslove    114479 21.04.2009 B

Host na zemiVrchlický,poezie Českoslove    204480 21.04.2009 B

BásněVrchlický,poezie Státní     94481 21.04.2009 B

Selské baladyVrchlický,poezie Státní     44482 21.04.2009 B

Duha na zemiVrchlický,poezie Státní    124483 21.04.2009 B

Korálové ostrovyVrchlický,poezie Melantrich   1164484 21.04.2009 B

Zlomky epopejeVrchlický,poezie Melantrich    404485 21.04.2009 B

Stín zvukuVozněsenskij,poezie Českoslove    144486 21.04.2009 B

Svatá rodinaVyhlídal,poezie Českoslove    104487 21.04.2009 B

Zaklínač hadůVysockij,poezie Lidové    254488 21.04.2009 B

ZimohrádekWernisch, Ivan,poezie Českoslove     64489 22.04.2009 B

LoutkyWernisch, Ivan,poezie Českoslove    114490 22.04.2009 B

Stébla trávyWhitman, Walt,poezie Naše    234491 22.04.2009 B

Těžká hodinaWolker, Jiří,poezie Státní     44492 22.04.2009 B

Těžká hodinaWolker, Jiří,poezie Státní     44493 22.04.2009 B

Srdce štítWolker, Jiří,poezie Českoslove    274494 22.04.2009 B

Dílo Jiřího WolkraWolker, Jiří,poezie Václav Petr     04495 22.04.2009 B

Výbor z dílaWolker, Jiří,poezie Svoboda    204496 22.04.2009 B

Listy příteliWolker, Jiří,poezie Českoslove    494497 22.04.2009 B

Slovo básníkaWolker, Jiří,poezie Mladá    124498 22.04.2009 B

Tři stáliceWordsworth,poezie Českoslove    134499 22.04.2009 B

Stránky z deníkuZábrana, Jan,poezie Českoslove     74500 22.04.2009 B

Jeden životZávada, Vilém,poezie Českoslove    264501 22.04.2009 B

Kdo s básní zacházíZávada, Vilém,poezie Českoslove    324502 22.04.2009 B

Kniha Jóbovapoezie Českoslove    124503 22.04.2009 B

Polní kvítíZávada, Vilém,poezie Českoslove     84504 22.04.2009 B

BásněZávada, Vilém,poezie Českoslove    184505 22.04.2009 B

Na prahuZávada, Vilém,poezie Českoslove    104506 22.04.2009 B

Zpěvy staré Čínypoezie Českoslove    144507 22.04.2009 B

Hovory s mýmŽáček, Jiří,poezie Českoslove    104508 22.04.2009 B

Rýmy pro kočku aŽáček, Jiří,poezie Českoslove    264509 22.04.2009 B

Básnický almanachpoezie Českoslove    144510 22.04.2009 B

Ernest HemingwayBaker, Carlos,próza BB art   2994511 01.06.2009 B

KlapzubovaBass, Eduard,próza Českoslove    164512 01.06.2009 B

Spisy XIVČapek, Karel,próza Českoslove    331.4513 21.07.2009 B

Spisy. Hovory s T.Čapek, Karel,próza Českoslove    494514 21.07.2009 B

TurbinaČapek-Chod,próza Českoslove    254515 21.07.2009 B

Kašpar Lén mstitelČapek Chod,próza Českoslove    124516 21.07.2009 B

DekameronBoccaccio,próza Levné   1994517 21.07.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Klaunovy názoryBöll, Heinrichpróza Odeon    134518 21.07.2009 B

Da Vinciho kódBrown, Danpróza Argo   3984519 21.07.2009 B

Vražda v bílémClark, Marypróza Baronet    694520 21.07.2009 B

Americká hvězdaCollins, Jackie,próza Osveta   1194521 22.06.2005 B

Hovory sČapek, Karel,próza Českoslove    344522 21.07.2009 B

Jak vzniká divadelníČapek, Karel,próza Orbis     04523 21.07.2009 B

MatkaČapek, Karel,próza Státní     54524 21.07.2009 B

Oheň a touhaČapek, Josef,próza Odeon    284525 21.07.2009 B

Výlety a pestré cestyČech,próza Naše    364526 21.07.2009 B

Výbor z povídekČechov, Antonpróza Státní     04527 21.07.2009 B

Nudná historieČechov, Antonpróza Českoslove     04528 21.07.2009 B

Výbor z povídekČechov, Antonpróza Státní     04529 21.07.2009 B

KulisáciČejka, Jaroslavpróza Mladá    184530 21.07.2009 B

Sestra úzkostČep, Jan,próza Blok    154531 21.07.2009 B

Zeměžluč. Letnice.Čep, Jan,próza Českoslove    234532 21.07.2009 B

Co dělat?Černyševskij,próza Svoboda   1064533 21.07.2009 B

Veselí mrtvíČtvrtek, Václav,próza Mladá     84534 21.07.2009 B

Král utíká z bojeDaněk, Oldřichpróza Českoslove    224535 21.07.2009 B

Robinson CrusoeDefoe, Daniel,próza Odeon    431.4536 21.07.2009 B

Moll FlandersováDefoe, Daniel,próza Odeon    174537 21.07.2009 B

OběžníkDědeček, Jiřípróza Středočesk     94538 21.07.2009 B

LékařiDenker, Henry,próza Svoboda    374539 21.07.2009 B

Příběh dvou městDickens,próza Státní    204540 21.07.2009 B

Mikuláš NicklebyDickens,próza Státní    241.4541 21.07.2009 B

Mikuláš NicklebyDickens,próza Státní    242.4542 21.07.2009 B

Malá DorritkaDickens,próza Odeon    451.4543 21.07.2009 B

Malá DorritkaDickens,próza Odeon    452.4544 22.07.2009 B

Dombey a syn IDickens,próza Mladá    224545 22.07.2009 B

Dombey a syn IIDickens,próza Mladá    234546 22.07.2009 B

Známky životaCook, Robinpróza Ikar     04547 22.07.2009 B

Zlé časyDickens,próza Odeon    174548 22.07.2009 B

Strašidelný důmDickens,próza Vyšehrad    134549 22.07.2009 B

Nadějné vyhlídkyDickens,próza Mladá    214550 22.07.2009 B

Oliver TwistDickens,próza Odeon    224551 22.07.2009 B

Jakub fatalista aDiderot, Denis,próza Státní     04552 22.07.2009 B

JeptiškaDiderot, Denis,próza Státní    114553 22.07.2009 B

RagtimeDoctorow, E. L.próza Euromedia    994554 22.07.2009 B

RagtimeDoctorow, E. L.próza Odeon    184555 22.07.2009 B

Dvojník a jiné prózyDostojevskij,próza Státní    264556 22.07.2009 B

BěsiDostojevskij,próza Odeon    284557 22.07.2009 B

VýrostekDostojevskij,próza Státní    274558 22.07.2009 B

Bratři KaramazovoviDostojevskij,próza Odeon    501.4559 22.07.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Bratři KaramazovoviDostojevskij,próza Odeon    504.4560 22.07.2009 B

Zločin a trestDostojevskij,próza Mladá    254561 22.07.2009 B

Uražení a poníženíDostojevskij,próza Svět sovětů    264562 22.07.2009 B

ValdštejnDöblin, Alfred,próza Odeon    414563 22.07.2009 B

Hrátky s čertemDrda, Jan,próza Českoslove    184564 22.07.2009 B

Němá barikádaDrda, Jan,próza Českoslove    134565 22.07.2009 B

Němá barikáda aDrda, Jan,próza Státní     94566 22.07.2009 B

Horká půdaDrda, Jan,próza Českoslove    174567 22.07.2009 B

Putování PetraDrda, Jan,próza Českoslove    174568 22.07.2009 B

Krásná TortizaDrda, Jan,próza Českoslove    684569 22.07.2009 B

Hrátky s čertemDrda, Jan,próza Českoslove    184570 22.07.2009 B

Dalskabáty, hříšnáDrda, Jan,próza Českoslove    154571 22.07.2009 B

StoikDreiser,próza Státní    204572 22.07.2009 B

FinančníkDreiser,próza Státní    274573 22.07.2009 B

Americká tragedieDreiser,próza Práce   2104574 22.07.2009 B

Velmi zvláštní lidéDrimmer,próza Smart   1994575 22.07.2009 B

SkulinaDub, Ota,próza Severočes    204576 22.07.2009 B

Novoroční pohádkaDudincev,próza Svět sovětů     64577 23.07.2009 B

Doktorské a jinéDub, Ota,próza Českoslove    234578 23.07.2009 B

Tři mušketýřiDumas,próza Státní    651.4579 23.07.2009 B

Tři mušketýřiDumas,próza Státní    652.4580 23.07.2009 B

Tři mušketýři poDumas,próza Albatros    331.4581 23.07.2009 B

Tři mušketýři poDumas,próza Albatros    332.4582 23.07.2009 B

Rytíř deDumas,próza Svoboda    321.4583 23.07.2009 B

Rytíř deDumas,próza Svoboda    322.4584 23.07.2009 B

Královnin náhrdelníkDumas,próza Svoboda    301.4585 23.07.2009 B

Královnin náhrdelníkDumas,próza Svoboda    302.4586 23.07.2009 B

Pád BastilyDumas,próza Svoboda    261.4587 23.07.2009 B

Pád BastilyDumas,próza Svoboda    522.4588 23.07.2009 B

Královna MargotDumas,próza Svoboda    474589 23.07.2009 B

Lady HamiltonováDumas,próza Melantrich    264590 23.07.2009 B

MasopustDurych,próza Severočes    184591 23.07.2009 B

Tři dukátyDurych,próza Lidová     84592 23.07.2009 B

SedmikráskaDurych,próza Blok    134593 23.07.2009 B

Boží duhaDurych,próza Českoslove    144594 23.07.2009 B

Šeptající zeměDurrell, Geraldpróza Svoboda    144595 23.07.2009 B

RekviemDurych,próza Českoslove     74596 23.07.2009 B

Soudce a jeho kat.Dürrenmatt,próza Euromedia    994597 23.07.2009 B

Spolek svedených aDvořák, Jan,próza Českoslove    204598 23.07.2009 B

SkalpDvořák, Jan,próza Českoslove    234599 23.07.2009 B

Milá, milý, nejmilejšíDvořák, Jan,próza Kruh    234600 23.07.2009 B

KrysařDyk, Viktor,próza Českoslove    104601 23.07.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Dva případyErben, Václav,próza Naše    224602 23.07.2009 B

Smrt talentovanéhoErben, Václav,próza Českoslove    164603 23.07.2009 B

Denár v dívčí dlaniErben, Václav,próza Českoslove    234604 23.07.2009 B

Efektivně mrtváErben, Václav,próza Mladá    194605 23.07.2009 B

Paměti českéhoErben, Václav,próza Mladá    201.4606 23.07.2009 B

Pád PařížeErenburg, Il'japróza Naše    154607 23.07.2009 B

Lidé, roky, životErenburg, Il'japróza Českoslove    252.4608 23.07.2009 B

Mrtvý na trůněErpenbeck,próza Svoboda    174609 23.07.2009 B

Noční letSaint-Exupéry,próza Mladá    254610 23.07.2009 B

Vzpomínky staréFabricius,próza Odeon    204611 23.07.2009 B

Dnů šest a nocíFábera,próza Českoslove    154612 23.07.2009 B

Divoké palmyFaulkner,próza Euromedia    994613 23.07.2009 B

VyhnanstvíFeuchtwanger,próza Odeon    354614 23.07.2009 B

Židovka z ToledaFeuchtwanger,próza Státní    224615 23.07.2009 B

Goya čili TrpkáFeuchtwanger,próza Odeon    364616 23.07.2009 B

Lišky na viniciFeuchtwanger,próza Odeon    354617 23.07.2009 B

Žid SüssFeuchtwanger,próza Státní    224618 27.07.2009 B

SynovéFeuchtwanger,próza Státní    262.4619 27.07.2009 B

Ošklivá vévodkyněFeuchtwanger,próza Práce    234620 28.07.2009 B

Bláznova moudrostFeuchtwanger,próza Odeon    294621 28.07.2009 B

VyhnanstvíFeuchtwanger,próza Nakladatel    344622 28.07.2009 B

Zlatá čtyřkaFiker, Eduard,próza Mladá    164623 28.07.2009 B

Něžná je nocFitzgerald,próza Odeon    244624 28.07.2009 B

Paní BovaryováFlaubert,próza Odeon    184625 28.07.2009 B

SalamboFlaubert,próza Práce    304626 28.07.2009 B

Citová výchovaFlaubert,próza Státní    204627 28.07.2009 B

Lovci orchidejíFlos, František,próza Státní    181.4628 28.07.2009 B

Lovci orchidejíFlos, František,próza Státní    182.4629 28.07.2009 B

Lovci orchidejíFlos, František,próza Státní    153.4630 28.07.2009 B

Záhada hlavolamuFoglar,próza Blok    234631 28.07.2009 B

Kronika ZtracenéFoglar,próza Naše    204632 29.07.2009 B

Hoši od Bobří řekyFoglar,próza Blok    234633 29.07.2009 B

Chata v JezerníFoglar,próza Mladá    184634 29.07.2009 B

Rodinné sídloForster, Edwardpróza Odeon    244635 29.07.2009 B

Tajemný vězeňForšová, Olgapróza Lidové    284636 29.07.2009 B

Vzpoura andělůFrance,próza Práce    254637 29.07.2009 B

Jana z ArkuFrance,próza Českoslove    804638 29.07.2009 B

Bohové žízníFrance,próza Státní    204639 29.07.2009 B

Zločin SilvestraFrance,próza Státní    174640 29.07.2009 B

Historie našich dnůFrance,próza Odeon    294641 29.07.2009 B

Jokasta. HubenáFrance,próza Státní    234642 29.07.2009 B

Ostrov tučňákůFrance,próza Svoboda    414643 29.07.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Pět holek na krkuHercíková, Iva,próza Státní    124644 29.07.2009 B

VyjednávačFrýbort, Pavel,próza Šulc-Švarc   2394645 29.07.2009 B

Z neznámýchFrýbová, Zdena,próza Práce    424646 29.07.2009 B

Mafie po česku anebFrýbová, Zdena,próza Práce    384647 29.07.2009 B

Dvě dámy v tísniFrýbová, Zdena,próza Šulc &   2494648 29.07.2009 B

Milostí prezidentaFrýbová, Zdena,próza Šulc-Švarc   3094649 29.07.2009 B

UsměvaváFrýd, Norbert,próza Orbis    464650 29.07.2009 B

S pimprlaty doFrýd, Norbert,próza Státní    244651 29.07.2009 B

Krabice živýchFrýd, Norbert,próza Českoslove    204652 29.07.2009 B

Tři malé ženy.Frýd, Norbert,próza Českoslove    174653 29.07.2009 B

Tři malé ženy.Frýd, Norbert,próza Českoslove    214654 29.07.2009 B

Studna supůFrýd, Norbert,próza Mladá     94655 29.07.2009 B

Lahvová pošta anebFrýd, Norbert,próza Českoslove    214656 29.07.2009 B

Tři studie. BoženaFučík, Julius,próza Státní     94657 29.07.2009 B

Reportáž psaná naFučík, Julius,próza Českoslove    124658 29.07.2009 B

Vévodkyně aFuks, Ladislav,próza Českoslove    354659 29.07.2009 B

Spalovač mrtvolFuks, Ladislav,próza Českoslove    124660 29.07.2009 B

Pan TheodorFuks, Ladislav,próza Českoslove    184661 29.07.2009 B

Příběh kriminálníhoFuks, Ladislav,próza Českoslove    194662 29.07.2009 B

Nebožtíci na báleFuks, Ladislav,próza Českoslove    154663 29.07.2009 B

Co jsem to probohaFulghum,próza Argo   2384664 29.07.2009 B

Už hořela, když jsemFulghum,próza Argo   1694665 29.07.2009 B

Všechno, coFulghum,próza Argo   1984666 29.07.2009 B

Sága rodu ForsytůGalsworthy,próza Odeon    414667 29.07.2009 B

Tmavý květGalsworthy,próza Svoboda    204668 29.07.2009 B

Slovácko sa nesúdíGaluška,próza Mladá    204669 29.07.2009 B

ThibaultovéGard, Rogerpróza Odeon    261.4670 29.07.2009 B

ThibaultovéGard, Rogerpróza Odeon    262.4671 29.07.2009 B

ThibaultovéGard, Rogerpróza Odeon    263.4672 29.07.2009 B

Případ prázdnéGardner, Erlepróza Českoslove    184673 29.07.2009 B

PřípadGardner, Erlepróza Mladá    164674 29.07.2009 B

Akce v IstanbuluGariš, Ivan,próza Naše    104675 29.07.2009 B

PřemožitelGel, Františekpróza Státní     04676 30.07.2009 B

Kdo je vinen?Gercen,próza Svoboda    514677 30.07.2009 B

Penězokazi. DeníkGide, André,próza Odeon    204678 30.07.2009 B

Nebožtík SmallboneGilbert, Michaelpróza Mladá    214679 30.07.2009 B

Úctyhodná ženaGiroud,próza Odeon    224680 30.07.2009 B

Vlčí jámaGlazarová,próza Českoslove    184681 30.07.2009 B

Chudá přadlenaGlazarová,próza Českoslove    334682 30.07.2009 B

AdventGlazarová,próza Českoslove    294683 30.07.2009 B

Roky v kruhuGlazarová,próza Českoslove    214684 30.07.2009 B

Tváře zločinuGlückselig,próza Západočes    224685 30.07.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

FaustGoethe, Johannpróza Českoslove    214686 30.07.2009 B

FaustGoethe, Johannpróza Mladá    191.4687 30.07.2009 B

Viléma Meistera létaGoethe, Johannpróza Státní    274688 30.07.2009 B

PetrohradskéGogol', Nikolajpróza Svět sovětů    184689 30.07.2009 B

Výbor z dílaGogol', Nikolajpróza Svoboda   2242.4690 30.07.2009 B

PortrétGogol', Nikolajpróza Českoslove     94691 30.07.2009 B

RevizorGogol', Nikolajpróza Státní     64692 30.07.2009 B

Večery na samotě uGogol', Nikolajpróza Mladá    214693 30.07.2009 B

Život Klima SamginaGorkij, Maxim,próza Svoboda    204694 30.07.2009 B

OblomovGončarov, Ivanpróza Vyšehrad   1244695 30.07.2009 B

Všední příběhGončarov, Ivanpróza Mladá    244696 30.07.2009 B

Doktor v domě a naGordon,próza Mladá    374697 30.07.2009 B

Divadelní hryGorkij, Maxim,próza Svoboda   2261.4698 10.08.2009 B

Divadelní hryGorkij, Maxim,próza Svoboda   2262.4699 10.08.2009 B

Foma GordějevGorkij, Maxim,próza Lidové    264700 10.08.2009 B

MatkaGorkij, Maxim,próza Svoboda    794701 10.08.2009 B

Dávné stopyGranin, Daniilpróza Lidové    184702 10.08.2009 B

Letím do bouřkyGranin, Daniilpróza Mladá    154703 11.08.2009 B

Kočka a myšGrass, Günter,próza Odeon     64704 12.08.2009 B

Claudius BůhGraves, Robert,próza Gaudium   1294705 12.08.2009 B

Já, ClaudiusGraves, Robert,próza Gaudium    124706 12.08.2009 B

Konec dobrodružstvíGreene,próza Lidová    114707 12.08.2009 B

Jsem AngličanGreene,próza Odeon    274708 12.08.2009 B

Hráč DostojevskijGrossman,próza Státní    134709 12.08.2009 B

ArionGrossman,próza Českoslove    214710 12.08.2009 B

Případ chirurgGruber, Václav,próza Západočes    224711 12.08.2009 B

Jak se píší knihyHajn, Petrpróza Svoboda    404712 12.08.2009 B

Konečná diagnózaHailey, Arthur,próza Svoboda    374713 12.08.2009 B

Území nikohoHájek, Jiří,próza Naše    124714 12.08.2009 B

Vlídná pastHájek, Petrpróza Práce    204715 12.08.2009 B

Hra pod loubím.Halle Adam depróza Státní    154716 12.08.2009 B

PovídkyHálek,próza Státní    162.4717 12.08.2009 B

MuzikantskáHálek,próza Mladá     94718 12.08.2009 B

Na vejminkuHálek,próza Svoboda    304719 13.08.2009 B

Poldík RumařHálek,próza Státní     94720 13.08.2009 B

Skleněný klíčHammett,próza Svoboda    184721 13.08.2009 B

Šimon kouzelníkHamza,próza Vysočina    304722 13.08.2009 B

Oběd s AdenauremHamšík, Dušanpróza Českoslove     84723 13.08.2009 B

NávštěvaHanibal, Jiřípróza Naše    204724 13.08.2009 B

Jozova HanuleLegátová, Květapróza Paseka   1494725 13.08.2009 B

Útesy pod hladinouHanuš,próza Českoslove    194726 13.08.2009 B

Osud národaHanuš,próza Českoslove    264727 13.08.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Afrika snů aHanzelka, Jiřípróza Státní    464728 13.08.2009 B

Neblahý JudaHardy, Thomaspróza Státní    204729 13.08.2009 B

Tess z d'UrbervillůHardy, Thomaspróza Státní    204730 13.08.2009 B

Deset anglickýchHardy, Thomaspróza Českoslove    174731 13.08.2009 B

Abeceda humoruHašek, Jaroslavpróza Českoslove    134732 13.08.2009 B

Abeceda humoruHašek,próza Českoslove    134733 13.08.2009 B

Dobrý voják ŠvejkHašek, Jaroslavpróza Státní    154734 13.08.2009 B

Zrádce národa vHašek,próza Českoslove    184735 13.08.2009 B

Črty, povídky aHašek, Jaroslavpróza Státní    234736 26.08.2009 B

Malá zoologickáHašek,próza Práce    134737 26.08.2009 B

Osudy dobréhoHašek,próza Českoslove    601.4738 26.08.2009 B

Osudy dobréhoHašek,próza Českoslove    192.4739 26.08.2009 B

Osudy dobréhoHašek,próza Českoslove    243-4740 26.08.2009 B

DekameronHašek, Jaroslavpróza Českoslove    244741 26.08.2009 B

Dějiny stranyHašek,próza Českoslove    214742 26.08.2009 B

Trampoty panaHašek,próza Odeon    134743 26.08.2009 B

Reelní podnik. TřetíHašek,próza Českoslove    404744 26.08.2009 B

Do různých stranHavel, Václav,próza Lidové    414745 26.08.2009 B

NeviditelnýHavlíček,próza Mladá    224746 26.08.2009 B

HelimadoeHavlíček,próza Českoslove    144747 26.08.2009 B

Dřevěná dědinaHečko,próza Odeon    254748 26.08.2009 B

Hlava XXIIHeller, Joseph,próza Naše    284749 26.08.2009 B

Automat světHrabal,próza Mladá    184750 26.08.2009 B

Sbohem, armádo!Hemingway,próza Státní    334751 26.08.2009 B

Komu zvoní hranaHemingway,próza Vyšehrad    334752 26.08.2009 B

Zelené pahorkyHemingway,próza Odeon    234753 26.08.2009 B

Komu zvoní hranaHemingway,próza Naše    384754 26.08.2009 B

Pohyblivý svátekHemingway,próza Odeon    164755 26.08.2009 B

Stařec a mořeHemingway,próza Státní     34756 26.08.2009 B

Do třetího a čtvrtéhoHerben, Janpróza Státní    171.4757 27.08.2009 B

Do třetího a čtvrtéhoHerben, Janpróza Státní    182.4758 27.08.2009 B

NeviditelnýHavlíček,próza Českoslove    184759 01.09.2009 B

SůvyHercíková, Iva,próza Albatros    124760 01.09.2009 B

Stín spánkuHercíková, Iva,próza Českoslove    134761 01.09.2009 B

Dvakrát do stejnéHercíková, Iva,próza Českoslove    164762 01.09.2009 B

Plástev meduHercíková, Iva,próza Melantrich    194763 01.09.2009 B

Tchán Kondelík aHerrmann,próza Růže     51.4764 01.09.2009 B

Tchán Kondelík aHerrmann,próza Růže     52.4765 01.09.2009 B

Tchán Kondelík aHerrmann,próza Růže     53.4766 01.09.2009 B

NesmrtelnostKundera, Milanpróza Atlantis   1774767 11.01.2010 B

PovídkyHerrmann,próza Českoslove    144768 01.09.2009 B

První hříchHerrmann,próza Albatros    244769 02.09.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Z rodného hnízdaHerrmann,próza Krajské     84770 02.09.2009 B

U Snědeného krámuHerrmann,próza Státní    214771 02.09.2009 B

Výpravy RAHeyerdahl, Thorpróza Mladá    484772 21.09.2009 B

FragmentyHeyduk, Josefpróza Blok    184773 21.09.2009 B

Na vrcholu MountHillary, Edmund,próza Svobodné    184774 21.09.2009 B

Anděl na kolečkáchHolub, Miroslav,próza Českoslove    114775 21.09.2009 B

Mrakodrapy vHoffmeister,próza Českoslove    144776 21.09.2009 B

Tři kroky po zemiHolub, Miroslav,próza Naše     84777 21.09.2009 B

OdysseiaHomér. 720-680próza Plzákovo    364778 21.09.2009 B

Javorové listyHorníček,próza Olympia    244779 21.09.2009 B

Dobrý den, socho !Horníček,próza Orbis    554780 21.09.2009 B

Dobře utajenéHorníček,próza Českoslove    134781 22.09.2009 B

Jablko je vinnoHorníček,próza Českoslove    194782 22.09.2009 B

Chvilky s ItáliíHorníček,próza Panorama    554783 22.09.2009 B

Poznámky o divadleHorníček,próza Melantrich    234784 23.09.2009 B

Všeobecné spiknutíHostovský,próza Melantrich    274785 23.09.2009 B

Cizinci hledají bytHostovský,próza Odeon     04786 23.09.2009 B

Dobročinný večírekHostovský,próza Melantrich    174787 23.09.2009 B

Přesýpací hodinyHouba, Karel,próza Svobodné    104788 23.09.2009 B

Obsluhoval jsemHrabal,próza Českoslove    254789 23.09.2009 B

Perlička na dněHrabal,próza Českoslove    104790 02.02.2010 B

Bambino di PragaHrabal,próza Českoslove    304791 23.09.2009 B

Toto město je veHrabal,próza Českoslove    284792 23.09.2009 B

Srpnová neděleHrubín,próza Českoslove    174793 23.09.2009 B

Zlatá renetaHrubín,próza Českoslove    104794 23.09.2009 B

Neděle sHubač, Jiří,próza Českoslove     94795 23.09.2009 B

Devadesát třiHugo, Victor,próza Odeon    254796 23.09.2009 B

Chrám Matky Boží vHugo, Victor,próza Odeon    224797 23.09.2009 B

Muž, který se smějeHugo, Victor,próza Svoboda    344798 23.09.2009 B

Meč a píseňHulpach,próza Artia    804799 23.09.2009 B

Džungle před tabulíHunter, Evan,próza Svoboda    264800 23.09.2009 B

3x Phil MarloweChandler,próza Odeon    494801 23.09.2009 B

Můj životopisChaplin,próza Odeon    334802 03.02.2010 B

CanterburskéChaucer,próza Albatros    244803 23.09.2009 B

Příběhy otce BrownaChesterton,próza Státní    124804 23.09.2009 B

Vražda RogeraChristie,próza Tatran    354805 23.09.2009 B

3x slečna MarplováChristie,próza Odeon    304806 30.09.2009 B

Pět malých prasátekChristie,próza Mladá    144807 30.09.2009 B

Kapsa plná žitaChristie,próza Odeon    174808 30.09.2009 B

Není kouře bezChristie,próza Odeon    164809 30.09.2009 B

Muž v mlzeChristie,próza Odeon    424810 30.09.2009 B

NoraIbsen, Henrich,próza Orbis    134811 30.09.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Hry IVIbsen, Henrich,próza Státní    224812 30.09.2009 B

Pravidla moštárnyIrving, John,próza Odeon   2794813 30.09.2009 B

Italské renesančníFelix, Adolf,próza Odeon    234814 30.09.2009 B

SatiryIuvenalis,próza Svoboda    264815 30.09.2009 B

Historie skoroIvanov,próza Orbis    274816 30.09.2009 B

LabyrintIvanov,próza Severočes    184817 30.09.2009 B

Vražda Václava,Ivanov,próza Českoslove    224818 30.09.2009 B

Smrt na čekanéIvanov,próza Naše    134819 30.09.2009 B

Atentát naIvanov,próza Panorama    274820 30.09.2009 B

Smrt kriminalistyJames, Phyllispróza Odeon    214821 01.10.2009 B

Valdštejnova smrtJanáček, Josefpróza Mladá    234822 01.10.2009 B

Mrtví nezpívajíJašík, Rudolf,próza Naše    324823 07.10.2009 B

Na břehu průzračnéJašík, Rudolfpróza Českoslove    204824 07.10.2009 B

Černé a bílé kruhy.Jašík, Rudolf,próza Mladá    164825 07.10.2009 B

Cesta větrůJefremov, Ivanpróza Mladá    154826 07.10.2009 B

KronikaJilemnický,próza Státní    124827 07.10.2009 B

Vítr se vracíJilemnický, Petr,próza Naše    134828 07.10.2009 B

Stříbrák a jáJimenez, Juanpróza Státní    214829 07.10.2009 B

MementoJohn, Radek,próza Českoslove    324830 07.10.2009 B

SkaláciJirásek, Alois,próza Státní    124831 08.10.2009 B

F.L.Věk I.Jirásek, Alois,próza Státní    114832 08.10.2009 B

F.L.Věk II.Jirásek, Alois,próza Státní    144833 08.10.2009 B

F.L.Věk I.Jirásek, Alois,próza Českoslove    324834 08.10.2009 B

F.L.Věk II.Jirásek, Alois,próza Českoslove    364835 08.10.2009 B

F.L.Věk III.Jirásek, Alois,próza Českoslove    404836 08.10.2009 B

F.L.Věk IV.Jirásek, Alois,próza Českoslove    374837 08.10.2009 B

F.L.Věk V.Jirásek, Alois,próza Českoslove    404838 03.02.2010 B

Zahořanský hon.Jirásek, Alois,próza Českoslove    104839 12.10.2009 B

SkályJirásek, Alois,próza Melantrich    214840 12.10.2009 B

Vojnarka. Otec.Jirásek, Alois,próza Státní    144841 12.10.2009 B

Sousedé. UJirásek, Alois,próza Českoslove     04842 12.10.2009 B

Proti všem. List zJirásek, Alois,próza Státní    164843 12.10.2009

Mezi proudy I. DvojíJirásek, Alois,próza Práce    604844 12.10.2009 B

Mezi proudy II. SynJirásek, Alois,próza Práce     04845 12.10.2009 B

Mezi proudy III. DoJirásek, Alois,próza Práce     04846 13.10.2009 B

V cizích službách.Jirásek, Alois,próza Mladá    204847 13.10.2009 B

Husitský král II.Jirásek, Alois,próza Melantrich    194848 13.10.2009 B

Bratrstvo,TřiJirásek, Alois,próza Státní    664849 15.10.2009 B

Bratrstvo,TřiJirásek, Alois,próza Státní    694850 15.10.2009 B

Bratrstvo.TřiJirásek, Alois,próza Státní    804851 15.10.2009 B

Staré pověsti českéJirásek, Alois,próza Odeon    304852 15.10.2009 B

Filosofská historie.Jirásek, Alois,próza Svoboda    124853 15.10.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

PsohlavciJirásek, Alois,próza Státní    114854 15.10.2009 B

Filosofská historieJirásek, Alois,próza Státní     64855 15.10.2009 B

Z mých pamětíJirásek, Alois,próza Mladá    454856 15.10.2009 B

Záhořanský honJirásek, Alois,próza Českoslove    754857 15.10.2009 B

Profesor biologie naJirotka, Zdeněk,próza Českoslove    124858 15.10.2009 B

Láska a smetíKlíma, Ivan,próza Českoslove    254859 03.11.2009 B

Muž se psemJirotka, Zdeněkpróza Růže     44860 15.10.2009 B

SaturninJirotka, Zdeněk,próza Českoslove    194861 15.10.2009 B

Rajský ostrovJohn, Jaromírpróza Státní     74862 15.10.2009 B

Moudrý Engelbert.John, Jaromír,próza Českoslove    194863 15.10.2009 B

Džínový světJohn, Radek,próza Českoslove    304864 19.10.2009 B

DubliňanéJoyce, Jamespróza Českoslove    144865 19.10.2009 B

Z dílny malých scénJust, Vladimír,próza Mladá    304866 19.10.2009 B

ZakarpatskéKalyn, Andrijpróza Státní    184867 19.10.2009 B

Den který nebylKadlec, Josef,próza Českoslove     84868 19.10.2009 B

Popis jednohoKafka, Franzpróza Odeon    144869 19.10.2009 B

ZámekKafka, Franz,próza Mladá    174870 19.10.2009 B

ProcesKafka, Franz,próza Státní    134871 19.10.2009 B

Král ŠumavyKalčík, Rudolf,próza Naše    144872 19.10.2009 B

Přítelkyně z domuKantůrková,próza Českoslove    624873 19.10.2009 B

Pán věžeKantůrková,próza Adonai   1894874 19.10.2009 B

Kladivo naKaplický,próza Českoslove    254875 19.10.2009 B

Železná korunaKaplický, Václavpróza Českoslove    201.4876 19.10.2009 B

Železná korunaKaplický, Václavpróza Českoslove    372.4877 19.10.2009 B

RekrutiKaplický,próza Mladá    164878 19.10.2009 B

SmršťKaplický,próza Českoslove    304879 19.10.2009 B

Zaťatá pěstKaplický,próza Českoslove    234880 19.10.2009 B

Život alchymistůvKaplický, Václavpróza Českoslove    194881 20.10.2009 B

BroučciKarafiát, Janpróza Státní    304882 20.10.2009 B

Na obzoru plachtaKatajev,próza Mladá    254883 20.10.2009 B

Hodina tichaKlíma, Ivan,próza Českoslove    134884 20.10.2009 B

Šťastný JimKingsley Amis,próza Odeon    144885 20.10.2009 B

Knihy džunglíKipling, Rudyardpróza Albatros    354886 20.10.2009 B

Pražský pitavalKisch, Egonpróza Státní    144887 20.10.2009 B

Tržiště senzacíKisch, Egonpróza Nakladatel    154888 20.10.2009 B

Caři, popi, bolševiciKisch, Egonpróza Svoboda    134889 20.10.2009 B

Zoufalství k večeřiKlevis, Vladimír,próza Blok    114890 20.10.2009 B

BezúhonníKliment,próza Mladá    104891 20.10.2009 B

Nuda v ČecháchKliment,próza Českoslove    254892 20.10.2009 B

Loď jménem nadějeKlíma, Ivan,próza Českoslove    154893 20.10.2009 B

Hodina tichaKlíma, Ivan,próza Českoslove    134894 20.10.2009 B

Svět podle GarpaIrving, Johnpróza Odeon   2694895 20.10.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Mlhy na BlatechKlostermann,próza Svoboda    234896 20.10.2009 B

VěnoKnap, Josefpróza Českoslove    154897 20.10.2009 B

Dokud vane vítrKnap, Josef,próza Státní    134898 20.10.2009 B

Čas kopřivKnap, Josef,próza Českoslove    154899 20.10.2009 B

Vysoké jarní nebeKnap, Josef,próza Novina     04900 20.10.2009 B

Vzdálená zeměKnap, Josef,próza Vyšehrad    184901 20.10.2009 B

Kniha přítel člověkapróza Lidové    214902 20.10.2009 B

TrokaderoKočí, Milan,próza Hynek     04903 20.10.2009 B

Divadlo aneb SnářKohout, Eduard,próza Odeon    324904 21.10.2009 B

KatyněKohout, Pavel,próza Českoslove    394905 21.10.2009 B

KatyněKohout, Pavel,próza Mladá   1994906 21.10.2009 B

Vánoční koledyPetříková,próza Junior    994907 21.10.2009 B

Jen o rodinnýchKolárová,próza Profil    114908 21.10.2009 B

Holky z porcelánuKolárová,próza Práce    104909 21.10.2009 B

Rozhodná chvíleKolárová,próza Českoslove    174910 21.10.2009 B

Postele bez nebesKonrád, Karel,próza Českoslove    114911 21.10.2009 B

Kolibří povídkyKopta, Josef,próza Lidová    114912 21.10.2009 B

Hlídač č. 47Kopta, Josefpróza Českoslove    124913 21.10.2009 B

Dies iraeKopta, Josef,próza Melantrich    124914 21.10.2009 B

Láska v pětiKopta, Josef,próza Českoslove    124915 21.10.2009 B

Černé ovce. PytláciKostrhun, Jan,próza Českoslove    304916 21.10.2009 B

Kosmova kronikaKosmas, capróza Melantrich    704917 03.02.2010 B

Podivínské novelyKostrhun, Jan,próza Melantrich    244918 21.10.2009 B

Co by to bylo, kdybyKostrhun, Jan,próza Mladá    284919 21.10.2009 B

Mozart v Praze.Koval, Karel,próza Svobodné    354920 21.10.2009 B

Čapí hnízdoKozák, Jan,próza Mladá    284921 21.10.2009 B

Bílý hřebecKozák, Janpróza Českoslove    174922 21.10.2009 B

Adam a Eva. SvatýKozák, Janpróza Českoslove    284923 21.10.2009 B

Mariana RadvakováKozák, Janpróza Českoslove    184924 22.10.2009 B

Město šťastnýchKožík,próza Svoboda    204925 26.10.2009 B

Bolestný a hrdinskýKožík, Františekpróza Státní     74926 26.10.2009 B

Jezerní růžeKožík,próza Krajské    154927 26.10.2009 B

NeviditelnýKožík,próza Státní     04928 26.10.2009 B

Největší z PierotůKožík,próza Českoslove    244929 26.10.2009 B

Po zarostlémKožík,próza Českoslove    184930 26.10.2009 B

Josef MánesKožík,próza Českoslove    294931 26.10.2009 B

Světlo v temnotáchKožík,próza Státní    154932 26.10.2009 B

Kronika života aKožík,próza Českoslove    454933 26.10.2009 B

Kronika života aKožík,próza Českoslove    454934 26.10.2009 B

Blázny živí BůhKožík,próza Českoslove    144935 26.10.2009 B

Knížky lidovéhoKramerius,próza Odeon    274936 26.10.2009 B

Objevitelé aKratochvíl,próza Státní    394937 26.10.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Král obléká halenuKratochvíl,próza Sfinx    964938 26.10.2009 B

Osamělý rváčKratochvíl,próza Českoslove    164939 26.10.2009 B

Mistr JanKratochvíl,próza Českoslove    684940 26.10.2009 B

KomediantKratochvíl,próza Českoslove    124941 26.10.2009 B

Lásky královské aKratochvíl,próza Českoslove    244942 26.10.2009 B

Evropa tančilaKratochvíl,próza Českoslove    274943 26.10.2009 B

Nebyl jsem pouhýmKratochvíl,próza Českoslove    154944 26.10.2009 B

PramenyKratochvíl,próza Českoslove    284945 26.10.2009 B

VesniceKratochvíl,próza Českoslove    164946 27.10.2009 B

Čenkovej detiKráľ, Fraňopróza Státní     64947 27.10.2009 B

SetkáníKráľ, Fraňo,próza Státní    124948 27.10.2009 B

Ze vzpomínek EliškyKrásnohorská,próza Českoslove     04949 27.10.2009 B

Spisy IIKryl, Karel,próza Torst   2994950 27.10.2009 B

Každý své bříměKřelina,próza Mladá    134951 27.10.2009 B

Jalovčí stráněKřelina,próza Českoslove    144952 27.10.2009 B

BábelKřelina,próza Českoslove    214953 27.10.2009 B

Zabitá neděleKřenek, Jiří,próza Naše    154954 27.10.2009 B

ChlapiKřenek, Jiří,próza Naše    154955 27.10.2009 B

Tomáš a MarkétaKřenek, Jiřípróza Českoslove    264956 27.10.2009 B

Bez ženské a bezKřenek, Jiřípróza Českoslove    204957 27.10.2009 B

Čas ozimůKřenek, Jiří,próza Mladá    114958 27.10.2009 B

Hnízdo v bouřiKubka,próza Českoslove    204959 27.10.2009 B

Romance oKubka,próza Českoslove    284960 27.10.2009 B

Sto dvacet dníKubka,próza Českoslove    504961 27.10.2009 B

Skythský jezdecKubka,próza Fr.Borový     04962 27.10.2009 B

Básníkova svatbaKubka,próza Českoslove    224963 27.10.2009 B

Karlštejnské vigilieKubka,próza Českoslove    134964 27.10.2009 B

Na vlastní očiKubka,próza Českoslove    114965 27.10.2009 B

Říkali mu JečmínekKubka,próza Českoslove    164966 27.10.2009 B

Ječmínkův návratKubka,próza Českoslove    174967 27.10.2009 B

DědečekKubka,próza Českoslove    144968 27.10.2009 B

Mat královněKupka, Jiřípróza Českoslove    154969 27.10.2009 B

Rysavá jalovicaKukučín, Martin,próza Státní     64970 27.10.2009 B

ŽertKundera, Milan,próza Český    194971 27.10.2009 B

Jakub a jeho pán.Kundera, Milan,próza Atlantis    494972 27.10.2009 B

Nesnesitelná lehkostKundera, Milan,próza Atlantis   3574973 27.10.2009 B

ŽertKundera, Ludvíkpróza Atlantis    694974 27.10.2009 B

Podzimní květyKuprin,próza Lidové    324975 27.10.2009 B

Snobi táhnouLacina, Václav,próza Mladá    114976 02.11.2009 B

DódekamerónLacina, Václav,próza Českoslove    134977 02.11.2009 B

NebezpečnéLaclos depróza Odeon    194978 02.11.2009 B

Za závojemLaube, Lydia,próza Ikar   1994979 02.11.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Milenec ladyLawrence,próza Odeon    304980 02.11.2009 B

Jako zabít ptáčkaLee, Harperpróza Státní    184981 02.11.2009 B

ŽelaryLegátová,próza Paseka   2294982 02.11.2009 B

Invaze z AldebaranuLem, Stanislaw,próza Mladá     74983 03.11.2009 B

Jak volný vítrLermontov,próza Naše    444984 03.11.2009 B

Hrdina naší dobyLermontov,próza Státní    124985 03.11.2009 B

Očarovaný poutníkLeskov, Nikolajpróza Státní     04986 03.11.2009 B

Zprávy o nemocechLesný, Ivan,próza Horizont    414987 03.11.2009 B

Hlavní třídaLewis, Sinclair,próza Svoboda    364988 03.11.2009 B

Druhá zpráva oLesný, Ivanpróza Horizont    194989 03.11.2009 B

Český PaganiniLev, Vojtěch,próza Dědictví    204990 04.11.2009 B

Johanka z ArkuLinder, Leo G.,próza Domino   1694991 09.11.2009 B

Páv zpívá o štěstíLisická, Helena,próza Mladá    264992 09.11.2009 B

Páv zpívá o štěstíLisická, Helena,próza Mladá    264993 09.11.2009 B

Svět je malýLodge, David,próza Odeon    234994 09.11.2009 B

Hostující profesořiLodge, David,próza Odeon    194995 09.11.2009 B

Martin EdenLondon, Jackpróza Mladá    204996 09.11.2009 B

Kaňon celý ze zlataLondon, Jack,próza Odeon    244997 09.11.2009 B

Mořský vlkLondon, Jack,próza Odeon,    254998 09.11.2009 B

Tulák po hvězdáchLondon, Jackpróza Svoboda    214999 09.11.2009 B

FryderykLopalewski,próza Albatros    305000 09.11.2009 B

DramataLorca García,próza Státní    165001 11.11.2009 B

SpartakusLoukotková,próza Melantrich   1125002 11.11.2009 B

Navzdory básníkLoukotková,próza Českoslove    335003 11.11.2009 B

Není římského liduLoukotková,próza Českoslove    275004 11.11.2009 B

Pravdivé výmyslyLúkianos, capróza Odeon    425005 11.11.2009 B

Vlny v řeceLustig, Arnošt,próza Českoslove    255006 11.11.2009 B

Můj známý Vili FeldLustig, Arnošt,próza Mladá    115007 11.11.2009 B

MiláčekLustig, Arnošt,próza Českoslove    265008 11.11.2009 B

Krásné zelené očiLustig, Arnošt,próza Andrej   2595009 11.11.2009 B

Mrtvý úsměvMacdonald,próza Naše    155010 11.11.2009 B

Vejce a jáMacDonald,próza Práce    285011 11.11.2009 B

Co život dal a vzalMac Donald,próza Práce    355012 11.11.2009 B

NejlepšíMahen, Jiřípróza Rovnost   1035013 11.11.2009 B

Divadelní hryMahen, Jiří,próza Českoslove    251.5014 11.11.2009 B

Divadelní hryMahen, Jiří,próza Českoslove    192.5015 11.11.2009 B

Divadelní hryMahen, Jiří,próza Českoslove    503.5016 11.11.2009 B

Siréna. HavířskáMajerová,próza Českoslove    305017 11.11.2009 B

Havířská baladaMajerová, Mariepróza Českoslove    145018 11.11.2009 B

Havířská baladaMajerová, Mariepróza Českoslove    145019 11.11.2009 B

SirénaMajerová, Mariepróza Českoslove    185020 11.11.2009 B

SirénaMajerová, Mariepróza Českoslove    185021 11.11.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

PřehradaMajerová, Mariepróza Svoboda    495022 11.11.2009 B

PanenstvíMajerová, Mariepróza Českoslove    535023 11.11.2009 B

Bruno anebMajerová,próza Státní     85024 11.11.2009 B

Nejkrásnější světMajerová, Mariepróza Českoslove    215025 11.11.2009 B

Náměstí republikyMajerová, Mariepróza Odeon,    145026 11.11.2009 B

Z dílaMajakovskij,próza Svoboda    505027 12.11.2009 B

ŠtěniceMajakovskij,próza Orbis    105028 12.11.2009 B

Deset životůMalířová,próza Českoslove    185029 12.11.2009 B

VínoMalířová,próza Mladá    165030 12.11.2009 B

PoddanýMann, Heinrichpróza Českoslove    925031 12.11.2009 B

Mládí krále JindřichaMann, Heinrich,próza Mladá    215032 12.11.2009 B

Honba za láskouMann, Heinrich,próza Práce    355033 12.11.2009 B

Profesor NeřádMann, Heinrich,próza Státní    255034 18.11.2009 B

Buddenbrookovi.Mann, Thomaspróza Státní    255035 18.11.2009 B

Novely a povídky II.Mann, Thomaspróza Naše    265036 18.11.2009 B

Přízraky doktoraMartin, Eduard,próza Českoslove    255037 18.11.2009 B

AniaraMartinson,próza - Státní     05038 18.11.2009 B

Sto roků samotyMárquezpróza Euromedia    995039 18.11.2009 B

BastardMartinec, Jan,próza Svoboda    225040 18.11.2009 B

Kamenný řád I.Martínek,próza Profil    175041 18.11.2009 B

Kamenný řád II.Martínek,próza Profil    165042 18.11.2009 B

Kamenný řád III.Martínek,próza Profil    185043 18.11.2009 B

Než sestoupí nocMaršíček,próza Práce    155044 18.11.2009 B

Romance o ZávišoviMařánek, Jiří,próza Českoslove    211.5045 18.11.2009 B

Petr KajícníkMařánek, Jiří,próza Českoslove    232.5046 18.11.2009 B

Barbar VokMařánek, Jiří,próza Českoslove    183.5047 18.11.2009 B

Romance o ZávišoviMařánek, Jiří,próza Českoslove    301.5048 18.11.2009 B

Petr KajícníkMařánek, Jiří,próza Českoslove    322.5049 18.11.2009 B

Barbar VokMařánek, Jiří,próza Českoslove    233.5050 18.11.2009 B

Mladá léta JanaMašínová,próza Melantrich    225051 18.11.2009 B

Náš dědek JosefMatějka,próza Českoslove    175052 18.11.2009 B

Rodáci a OdrodilciMatějka,próza Českoslove    215053 18.11.2009 B

Mont OriolMaupassant,próza Odeon    145054 18.11.2009 B

Z Paříže a venkovaMaupassant,próza Státní    215055 18.11.2009 B

DědictvíMaupassant,próza Českoslove    125056 18.11.2009 B

Věno a jiné povídkyMaupassant,próza Odeon    195057 18.11.2009 B

Má sestřenkaMaurier Du,próza Dialog    995058 19.11.2009 B

Tři DumasovéMaurois, André,próza Mladá    155059 19.11.2009 B

Život lorda ByronaMaurois, André,próza Mladá    285060 19.11.2009 B

Klubko zmijíMauriac,próza Státní     75061 19.11.2009 B

Cesty k mořiMauriac,próza Lidové    115062 19.11.2009 B

Vinnetou I.May, Karelpróza Státní    905063 19.11.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Vinnetou II.May, Karelpróza Státní     05064 19.11.2009 B

Vinnetou III.May, Karelpróza Státní    405065 19.11.2009 B

Pan Tadeáš čiliMickiewicz,próza Odeon    295066 19.11.2009 B

Krok stranouMichal, Karelpróza Naše     85067 19.11.2009 B

Čest a slávaMichal, Karel,próza Naše    125068 19.11.2009 B

Vyhoďme ho z kolaKesey, Kenpróza Lidové    995069 23.11.2009 B

Bubáci pro všedníMichal, Karel,próza Českoslove    105070 23.11.2009 B

Gypsová dámaMichal, Karel,próza Odeon    155071 23.11.2009 B

Rekové a rebelovéMichelet, Jules,próza Odeon    445072 23.11.2009 B

Na rozhraníMináč, Vladimír,próza Mladá    105073 23.11.2009 B

Nikdy nejsi samaMináč, Vladimír,próza Českoslove    145074 03.02.2010 B

Generace. ZvonyMináč, Vladimír,próza Českoslove    175075 24.11.2009 B

Generace. DlouhýMináč, Vladimírpróza Českoslove    151.5076 24.11.2009 B

Generace. Živí aMináč, Vladimír,próza Českoslove    165077 24.11.2009 B

Lékařství Staré IndieMiltner, Vladimírpróza Avicenum    305078 24.11.2009 B

Smrť sa voláMňačko,próza Slovenský    135079 24.11.2009 B

Já, AdolfMňačko,próza Státní     65080 24.11.2009 B

Noční rozhovorMňačko,próza Českoslove    105081 24.11.2009 B

Kapitán mi vyprávělMňačko,próza Nakladatel     55082 24.11.2009 B

Kde končí prašnéMňačko,próza Českoslove    135083 24.11.2009 B

Smrt si říkáMňačko,próza Mladá    155084 24.11.2009 B

LakomecMoliere,próza Mladá    185085 24.11.2009 B

ŘímankaMoravia,próza Odeon    275086 24.11.2009 B

Římské povídkyMoravia, Albertopróza Státní    195087 24.11.2009 B

LhostejníMoravia,próza Státní    155088 24.11.2009 B

Světla ŘímaMoravia,próza Státní     05089 24.11.2009 B

Třídílné zrcadloMoravia,próza Svoboda    105090 24.11.2009 B

NudaMoravia,próza Euromedia    995091 24.11.2009 B

HoralkaMoravia,próza Odeon    245092 24.11.2009 B

Život JohannaMorozov, Sergejpróza Mladá    375093 24.11.2009 B

Věrný strážceMrozek,próza Mladá    125094 24.11.2009 B

Ten, který padáMrozek,próza Aurora   1295095 24.11.2009 B

MaryšaMrštík Alois,próza Státní     75096 24.11.2009 B

MaryšaMrštík Alois,próza Státní     75097 24.11.2009 B

Rok na vsiMrštík, Aloispróza Blok    261.5098 24.11.2009 B

Rok na vsiMrštík, Aloispróza Blok    462.5099 24.11.2009 B

Moulin RougeMure La, Pierre,próza Melantrich    505100 24.11.2009 B

LorenzaccioMusset, Alfredpróza Orbis    185101 24.11.2009 B

Mimi PinsonMusset, Alfredpróza Českoslove    105102 24.11.2009 B

Zpověď dítěte svéhoMusset, Alfredpróza Státní    135103 24.11.2009 B

Poslední kabrioletMyrer, Antonpróza Odeon    365104 24.11.2009 B

Život EskymákůNansen,próza Mladá    195105 25.11.2009 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

ProměnyNaso, Ovidiuspróza Odeon    755106 25.11.2009 B

ProměnyNaso, Ovidiuspróza Odeon     05107 25.11.2009 B

Na veselé struněpróza Svoboda    255108 25.11.2009 B

Třináctá komnataNeff, Vladimír,próza Českoslove    215109 25.11.2009 B

Marie a zahradníkNeff, Vladimír,próza Českoslove    145110 25.11.2009 B

Sňatky z rozumuNeff, Vladimírpróza Českoslove    185111 25.11.2009 B

Císařské fialkyNeff, Vladimírpróza Českoslove    195112 25.11.2009 B

Královský vozatajNeff, Vladimír,próza Českoslove    155113 25.11.2009 B

Zlá krevNeff, Vladimír,próza Českoslove    195114 25.11.2009 B

Prsten BorgiůNeff, Vladimír,próza Českoslove    245115 25.11.2009 B

Srpnovští pániNeff, Vladimír,próza Českoslove    215116 25.11.2009 B

Večery u krbuNeff, Vladimír,próza Středočesk    255117 25.11.2009 B

V stalingradskýchNekrasov,próza Naše    205118 25.11.2009 B

Druhá nocNekrasov,próza Naše     95119 25.11.2009 B

Pohádky BoženyNěmcová,próza Albatros    595120 26.11.2009 B

Naše národnípróza Svoboda    505121 26.11.2009 B

V zámku a vNěmcová,próza Státní     65122 26.11.2009 B

PovídkyNěmcová,próza Státní    115123 26.11.2009 B

PovídkyNěmcová,próza Státní    115124 26.11.2009 B

Vybrané spisyNěmcová,próza Státní    351.5125 26.11.2009 B

Vybrané spisyNěmcová,próza Státní    352.5126 26.11.2009 B

Vybrané spisyNěmcová,próza Státní     03.5127 26.11.2009 B

Vybrané spisyNěmcová,próza Státní    234.5128 26.11.2009 B

V zámku a vNěmcová,próza Státní     75129 26.11.2009 B

Apokryfy z éteruNepil, František,próza Novinář    235130 26.11.2009 B

Jen dál!Neruda, Jan,próza Státní   1205131 26.11.2009 B

PovídkyNeruda, Jan,próza Státní    105132 26.11.2009 B

PovídkyNeruda, Jan,próza Státní    105133 26.11.2009 B

ArabeskyNeruda, Jan,próza Českoslove    235134 26.11.2009 B

Svoboda vNestroy, Johannpróza Státní     65135 26.11.2009 B

Dialog s doktoremNesvadba,próza Českoslove    105136 26.11.2009 B

S městem za zády.Neumann,próza Odeon    235137 26.11.2009 B

Ditta, dcera člověkaNexö, Martinpróza Státní    495138 26.11.2009 B

Švéd Loterista a jinéNexo, Martinpróza Státní    225139 26.11.2009 B

Červený stan.Nobile,próza Českoslove    265140 26.11.2009 B

VichřiceNor, A.C.,próza Českoslove    175141 26.11.2009 B

Děti čistého živéhoNováková,próza Českoslove     05142 06.01.2010 B

Na Librově gruntěNováková,próza Mladá    115143 06.01.2010 B

Jiří ŠmatlánNováková,próza Státní     45144 06.01.2010 B

DrašarNováková,próza Státní    245145 06.01.2010 B

Drobné prózyNováková,próza Státní    262.5146 06.01.2010 B

Plamen a vítrNový, Karelpróza Českoslove    235147 06.01.2010 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Železný kruhNový, Karelpróza Melantrich   1805148 06.01.2010 B

Bohyně a jiné ženyOates, Joycepróza Odeon    325149 07.01.2010 B

Občanské fóry.Hořec, Jaromírpróza Odeon    205150 07.01.2010 B

Žalář nejtemnějšíOlbracht, Ivan,próza Českoslove    115151 07.01.2010 B

ZamřížovanéOlbracht, Ivan,próza Českoslove    195152 07.01.2010 B

Cesta za poznánímOlbrach, Ivanpróza Svoboda    485153 07.01.2010 B

Pověsti a bajkyOlbracht, Ivan,próza Českoslove    185154 07.01.2010 B

Zakarpatská trilogie.Olbracht, Ivan,próza Svoboda    305155 07.01.2010 B

Nikola ŠuhajOlbracht, Ivan,próza Státní     85156 07.01.2010 B

DobyvatelOlbracht, Ivan,próza Naše    345157 07.01.2010 B

O zlých samotáříchOlbracht, Ivan,próza Svoboda    545158 07.01.2010 B

Anna proletářkaOlbracht, Ivan,próza Svoboda    305159 07.01.2010 B

Nikola ŠuhajOlbracht, Ivanpróza Českoslove    185160 07.01.2010 B

Podivné přátelstvíOlbracht, Ivan,próza Českoslove    205161 07.01.2010 B

Ze starých letopisůOlbracht, Ivan,próza Albatros    295162 11.01.2010 B

Hercova zpověďOliver,próza Práce    355163 11.01.2010 B

1984Orwell, Georgepróza KMa   2395164 11.01.2010 B

Když v ráji pršeloOtčenášek, Jan,próza Českoslove    215165 11.01.2010 B

Nadechnout seOrwell, George,próza Euromedia    995166 11.01.2010 B

Občan BrychOtčenášek, Jan,próza Českoslove    335167 11.01.2010 B

Kulhavý OrfeusOtčenášek, Jampróza Českoslove    285168 11.01.2010 B

Živá vodaPagnol, Marcel,próza Odeon   2785169 11.01.2010 B

Svatyně bez bohůPacheco, Jesúspróza Státní    155170 11.01.2010 B

Spiknutí sesterPalmer,próza Gaudium    895171 11.01.2010 B

Soukromá vichřicePáral, Vladimír,próza Mladá    115172 11.01.2010 B

KatapultPáral, Vladimír,próza Mladá    135173 11.01.2010 B

Země ženPáral, Vladimír,próza Českoslove    355174 11.01.2010 B

Muka obraznostiPáral, Vladimírpróza Českoslove    355175 11.01.2010 B

Kniha rozkoší,Páral, Vladimír,próza Dialog    695176 11.01.2010 B

Playgirls IPáral, Vladimír,próza Dialog    955177 11.01.2010 B

Playgirls IIPáral, Vladimírpróza Dialog    992.5178 12.01.2010 B

Milenci a vraziPáral, Vladimír,próza Melantrich    355179 12.01.2010 B

Válka sPáral, Vladimírbeletrie Českoslove    355180 12.01.2010 B

Radost až do ránaPáral, Vladimír,próza Melantrich    185181 12.01.2010 B

Tam za vodouPáral, Vladimír,próza Dialog   1195182 12.01.2010 B

GlejtPasternak,próza Státní    125183 12.01.2010 B

RomanticiPaustovskij,próza Lidové    185184 12.01.2010 B

Souhvězdí psůPaustovskij,próza Naše    145185 12.01.2010 B

Dukla meziPavel, Ota,próza Naše    125186 12.01.2010 B

Výstup na EigerPavel, Ota,próza Olympia    235187 12.01.2010 B

Zlatí úhořiPavel, Ota,próza Českoslove    175188 12.01.2010 B

Rapa NuiPavel, Pavel,próza Jihočeské    455189 12.01.2010

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Mládí v hajzlu. DeníkPayne, C.D.próza JOTA    955190 12.01.2010 B

Mládí v hajzlu. DeníkPayne, C.D.próza JOTA    955191 12.01.2010 B

Mládí v hajzlu. DeníkPayne, C.D.próza JOTA    955192 12.01.2010 B

Doktor na horáchPejša, Jiřípróza Českoslove    185193 12.01.2010 B

Vzpomínání v bílém.Pejša, Jiřípróza Vyšehrad    405194 12.01.2010 B

Doktor v nemocniciPejša, Jiří,próza Český    185195 12.01.2010 B

Romeo, Julie a tmaOtčenášek, Jan,próza Odeon,    135196 12.01.2010 B

Než uzrají mužiPetiška,próza Českoslove    145197 12.01.2010 B

Staré řecké báje aPetiška, Eduardpróza Albatros   2655198 12.01.2010 B

Svět plný láskyPetiška,próza Českoslove    145199 12.01.2010 B

Hrdinův pátekPetiška,próza Českoslove    165200 12.01.2010 B

BabičkaNěmcová,próza Českoslove    805201 12.01.2010 B

SatirikonPetroniuspróza Svoboda     05202 12.01.2010 B

Zlaté teleIl'f, Il'ja,próza Státní    285203 12.01.2010 B

Slavné soudníPitaval,próza Orbis    325204 12.01.2010 B

Medicína dávnýchPollak, Kurtpróza Orbis    255205 12.01.2010 B

Faraónův písařPludek, Alexej,próza Českoslove    275206 12.01.2010 B

Kříže rostou kPluhař, Zdeněk,próza Mladá    195207 13.01.2010 B

Ať hodí kamenemPluhař, Zdeněk,próza Českoslove    215208 13.01.2010 B

Konečná stanicePluhař, Zdeněk,próza Českoslove    205209 13.01.2010 B

Bronzová spirálaPluhař, Zdeněk,próza Českoslove    225210 13.01.2010 B

Opustíš-li mnePluhař, Zdeněk,próza Českoslove    235211 13.01.2010 B

Životopisy slavnýchPlutarchospróza Odeon    351.5212 13.01.2010 B

Životopisy slavnýchPlutarchospróza Odeon    352.5213 13.01.2010 B

Jablko od stromuPoberová,próza Olympia    145214 13.01.2010 B

Zrádné srdcePoe, Edgarpróza Naše    555215 13.01.2010 B

Jáma a kyvadloPoe, Edgarpróza Odeon    755216 13.01.2010 B

Černý kocourPoe, Edgarpróza Mladá    135217 13.01.2010 B

VyprodánoPoláček, Karel,próza Českoslove    165218 13.01.2010 B

Muži v offsiduPoláček, Karel,próza Českoslove    205219 13.01.2010 B

Michelup a motocyklPoláček, Karel,próza Českoslove    205220 13.01.2010 B

Hrdinové táhnou doPoláček, Karel,próza Českoslove    185221 13.01.2010 B

Příběh opravdovéhoPolevoj, Borispróza Státní    155222 13.01.2010 B

Předběžný portrétPolívka,próza Českoslove    355223 13.01.2010 B

Malá preludiaPražák, Přemyslpróza Supraphon    202.5224 13.01.2010 B

Můj přítel PierotQueneau,próza Státní    115225 13.01.2010 B

Pláně a jiné povídkyPreissová,próza Státní     75226 13.01.2010 B

Gazdina robaPreissová,próza Orbis    135227 13.01.2010 B

Kytice ze SlováckaPreissová,próza Vyšehrad    185228 13.01.2010 B

Kočár do VídněProcházka, Janpróza Českoslove     85229 13.01.2010 B

Svatá nocProcházka, Jan,próza Českoslove     85230 13.01.2010 B

PřestřelkaProcházka, Jan,próza Českoslove    235231 13.01.2010 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Zelené obzory-Procházka, Janpróza Českoslove    175232 13.01.2010 B

Zelené obzoryProcházka, Jan,próza Českoslove    205233 13.01.2010 B

ZávějProcházka, Jan,próza Českoslove     95234 13.01.2010 B

Tři panny aProcházka, Jan,próza Nakladatel    205235 13.01.2010 B

PřestřelkaProcházka, Jan,próza Českoslove    275236 13.01.2010 B

Listy nevěstě a ženěPuškin,próza Lidové    135237 14.01.2010 B

Hledání ztracenéhoProust, Marcelpróza Odeon    426.5238 14.01.2010 B

Hledání ztracenéhoProust, Marcelpróza Odeon    351.5239 14.01.2010 B

Hledání ztracenéhoProust, Marcelpróza Odeon    392.5240 14.01.2010 B

Hledání ztracenéhoProust, Marcelpróza Odeon    374.5241 14.01.2010 B

Hledání ztracenéhoProust, Marcelpróza Odeon    315.5242 14.01.2010 B

Doktor InzulínPsůtková,próza Knižní klub   1595243 14.01.2010 B

Růže z BertramkyPsůtková,próza Českoslove    135244 14.01.2010 B

RočníkPtáčník, Karel,próza Státní    185245 14.01.2010 B

Noc odchází ránoPtáčník, Karel,próza Českoslove    255246 14.01.2010 B

Hra s ohněmPujmanová,próza Českoslove    132.5247 14.01.2010 B

Lidé na křižovatcePujmanová,próza Českoslove    171.5248 14.01.2010 B

Život proti smrtiPujmanová,próza Českoslove    173.5249 14.01.2010 B

Pacientka doktoraPujmanová,próza Českoslove     95250 14.01.2010 B

Povídky zPujmanová,próza Českoslove    105251 14.01.2010 B

PředtuchaPujmanová,próza Českoslove    135252 14.01.2010 B

Modré Vánoce. ČrtyPujmanová,próza Českoslove    105253 14.01.2010 B

DramataPuškin,próza Státní    165254 14.01.2010 B

Gargantua aRabelais,próza Odeon    585255 14.01.2010 B

Povídky o českýchRais, Karelpróza Česká    605256 14.01.2010 B

ZápadRais, Karelpróza Vyšehrad    285257 14.01.2010 B

PotměchuťRais, Karelpróza Česká    205258 14.01.2010 B

Kalibův zločinRais, Karelpróza Vyšehrad    125259 14.01.2010 B

Zapadlí vlastenciRais, Karelpróza Státní    135260 14.01.2010 B

VýminkářiRais, Karelpróza Odeon    105261 14.01.2010 B

SkleníkRais, Karelpróza Odeon    255262 14.01.2010 B

Tři povídky zRais, Karelpróza Krajské    225263 14.01.2010 B

KáčaRais, Karelpróza Státní    115264 14.01.2010 B

Biblické příběhyRavik, Slavomírpróza Levné    995265 14.01.2010 B

Pod námi planetaRemek,próza Naše    195266 14.01.2010 B

Na západní frontěRemarque,próza Naše    355267 14.01.2010 B

Vítězný obloukRemarque,próza Odeon    205268 14.01.2010 B

Na západní frontěRemarque,próza Naše    275269 14.01.2010 B

Jiskra životaRemarque,próza Naše    245270 14.01.2010 B

Černý obeliskRemarque,próza Odeon    275271 14.01.2010 B

Noc v LisabonuRemarque,próza Naše    195272 14.01.2010 B

Doktoři a jejich ženyRoe, Francispróza Tiberone   1255273 14.01.2010 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Nemocnice vRogan,próza Remedium   1195274 14.01.2010 B

Petr a LucieRolland,próza Odeon,     85275 14.01.2010 B

Život BeethovenůvRolland,próza Státní    171.5276 14.01.2010 B

Goethe aRolland,próza Státní    255277 14.01.2010 B

Hudebníkova cestaRolland,próza Státní    165278 14.01.2010 B

Hudebníci nedávnéRolland,próza Státní    175279 14.01.2010 B

Revoluční dramataRolland,próza Státní    395280 14.01.2010 B

Jan KryštofRolland,próza Odeon    321.5281 14.01.2010 B

Jan KryštofRolland,próza Odeon    322.5282 14.01.2010 B

Okouzlená duše.Rolland,próza Českoslove   2404.5283 14.01.2010 B

Dobrý člověk ještěRolland,próza Mladá    125284 14.01.2010 B

Pan Kaplan má stáleRosten, Leopróza Odeon    235285 14.01.2010 B

Cyrano de BergeracRostand,próza Orbis    235286 14.01.2010 B

Východ, ZápadRushdie,próza Euromedia    995287 14.01.2010 B

Ruské bylinyStanovský,próza Státní    325288 14.01.2010 B

NástupŘezáč, Václavpróza Odeon,    235289 18.01.2010 B

BitvaŘezáč, Václav,próza Českoslove    255290 18.01.2010 B

Černé světloŘezáč, Václavpróza Českoslove    245291 18.01.2010 B

SvědekŘezáč, Václavpróza Českoslove    235292 04.02.2010 B

Stříbrný vítrŠrámek, Fráňapróza Českoslove    275293 18.01.2010 B

Větrná setbaŘezáč, Václav,próza Svoboda    165294 19.01.2010 B

Přede mnouŘíha, Bohumil,próza Českoslove    205295 19.01.2010 B

A zbyl jen mečŘíha, Bohumil,próza Českoslove    251.5296 19.01.2010 B

Čekání na králeŘíha, Bohumil,próza Českoslove    215297 19.01.2010 B

Oživené hrobySabina, Karel,próza Českoslove    165298 19.01.2010 B

Lidská komedieSaroyan,próza Maťa   1065299 19.01.2010 B

Tati, tobě přeskočiloSaroyan,próza Mladá     35300 19.01.2010 B

Franny a ZooeySalinger,próza Odeon    165301 19.01.2010 B

Vzhůru, tesaři, doSalinger,próza Odeon    165302 19.01.2010 B

Kdo chytá v žitěSalinger,próza Státní    135303 19.01.2010 B

Obrázky z GubernieSaltykov-Ščedripróza Českoslove   1105304 19.01.2010 B

Vandrovní tovaryšSand, George,próza Státní    195305 19.01.2010 B

Milostná sonátaSand, George,próza Odeon     05306 19.01.2010 B

NevolnostSartre,próza Českoslove    155307 19.01.2010 B

Zeď. NevolnostSartre,próza KMa   2895308 19.01.2010 B

Třikrát lord PetrSayers, Dorothypróza Odeon    355309 19.01.2010 B

ÚlSeghers, Anna,próza Státní    205310 19.01.2010 B

RozhodnutíSeghers, Anna,próza Státní    215311 19.01.2010 B

Sedmý křížSeghers, Anna,próza Státní     05312 19.01.2010 B

CenySegal, Erich,próza Lucka   1395313 19.01.2010 B

DoktořiSegal, Erich,próza Svoboda   1045314 19.01.2010 B

Neobvyklá setkáníSeghers, Anna,próza Svoboda    115315 19.01.2010 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Mrtví nestárnouSeghers, Anna,próza Státní    225316 19.01.2010 B

Semafor ve stávceNovotný, Datelpróza Státní    395317 19.01.2010 B

Výbor z listů LucilioviSeneca, Luciuspróza Svoboda    225318 19.01.2010 B

Divadelní moudrostShaw, Georgepróza Mladá    275319 19.01.2010 B

Kruh světla a jinéShaw, Irwin,próza Odeon    255320 19.01.2010 B

Romeo a Julie ;Shakespeare,próza Mladá    805321 19.01.2010 B

Výbor z dramat 1Shakespeare,próza Naše    495322 19.01.2010 B

KomedieShakespeare,próza Odeon    405323 20.01.2010 B

TragédieShakespeare,próza Odeon    435324 20.01.2010 B

Antická dramataShakespeare,próza Odeon    395325 20.01.2010 B

Syn čarodějnice. VSchuder,próza Svoboda    595326 20.01.2010 B

LoupežníciSchiller,próza Státní    295327 20.01.2010 B

Kámen a bolestSchulz, Karelpróza Českoslove    365328 20.01.2010 B

Maigret chystáSimenon,próza Mladá    305329 20.01.2010 B

Maigret a lovecSimenon,próza Naše    135330 20.01.2010 B

Maigret v lázníchSimenon,próza Českoslove    135331 20.01.2010 B

Nechte prosím kytkySimmel,próza Naše   1055332 20.01.2010 B

Živí a mrtvíSimonov,próza Naše    331.5333 20.01.2010 B

Člověk se nerodí proSimonov,próza Naše    392.5334 20.01.2010 B

KřižáciSienkiewicz,próza Naše    285335 20.01.2010 B

Quo VadisSienkiewicz,próza Odeon    325336 20.01.2010 B

Pouští a pralesemSienkiewicz,próza Odeon    215337 20.01.2010 B

DžungleSinclair, Uptonpróza Mladá    285338 20.01.2010 B

PetrolejSinclair, Upton,próza Práce    305339 20.01.2010 B

Mezi dvěma světy 1.Sinclair, Uptonpróza Erika    875340 20.01.2010 B

Mezi dvěma světy 2.Sinclair, Uptonpróza Erika    875341 20.01.2010 B

Konec světa 1.Sinclair, Uptonpróza Erika    745342 20.01.2010 B

Světové pohádkySlabý, Zdeněkpróza Svoboda     05343 20.01.2010 B

Koncert podSmetanová,próza Českoslove    105344 20.01.2010 B

Někdo přijde aSmetanová,próza Českoslove    135345 20.01.2010 B

Pozor, vyletí ptáčekSmetanová,próza Českoslove    145346 20.01.2010 B

Kateřina ZaháňskáSobková,próza Mladá   1135347 20.01.2010 B

Podzimní řekaSochová,próza Českoslove    205348 20.01.2010 B

Jeden den IvanaSolženicyn,próza Svět sovětů    125349 21.01.2010 B

Jeden den IvanaSolženicyn,próza Nakladatel     75350 21.01.2010 B

Ve vyšším zájmuSolženicyn,próza Svět sovětů    115351 21.01.2010 B

Kartouza parmskáStendhal.próza Státní    235352 21.01.2010 B

Na rozhraní I.Stašek, Antalpróza Státní     05353 21.01.2010 B

Na rozhraní II.Stašek, Antal,próza Státní    435354 21.01.2010 B

Vesnická kronikaStehlík,próza Českoslove    235355 21.01.2010 B

Podivný případStevenson,próza Mladá    125356 21.01.2010 B

Hrozny hněvuSteinbeck, Johnpróza Státní    265357 21.01.2010 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Červený a černýStendhal, Henri,próza Státní    285358 21.01.2010 B

Lucien LeuwenStendhal,próza Státní    345359 21.01.2010 B

Sen o TrójiStoll, Heinrichpróza Svoboda    425360 21.01.2010 B

Řecký pokladStone, Irving,próza Odeon    365361 21.01.2010 B

Život starýchStrouhal,próza Panorama    415362 21.01.2010 B

Syn služkyStrindberg,próza Státní    235363 21.01.2010 B

Z Prahy a venkovaStroupežnický,próza Českoslove    705364 21.01.2010 B

Naši furiantiStroupežnický,próza Odeon    255365 25.01.2010 B

Skalpel, prosímStýblová, Valja,próza Českoslove    225366 25.01.2010 B

Moje velká víraStýblová, Valja,próza Českoslove     95367 25.01.2010 B

Nenávidím a milujiStýblová, Valja,próza Českoslove    195368 25.01.2010 B

Sophiina volbaStyron, William,próza Odeon a    405369 04.02.2010 B

Údolí panenekSusann,próza SSp.a.s.    995370 25.01.2010 B

Bez šéfaSvatopluk, T.próza Českoslove    305371 25.01.2010 B

Vesnický románSvětlá, Karolinapróza Mladá    205372 26.01.2010 B

KantůrčiceSvětlá, Karolina,próza Českoslove    165373 26.01.2010 B

NemodlenecSvětlá, Karolina,próza Českoslove    205374 26.01.2010 B

Černí myslivciSvobodová,próza Českoslove    195375 26.01.2010 B

Bláznivé počasíSvozilová-Johnopróza Českoslove    115376 26.01.2010 B

Občanský průkazŠabach, Petr,próza Paseka   1895377 26.01.2010 B

BabičkyŠabach, Petrpróza Paseka   1395378 26.01.2010 B

Větev dobraŠajner, Donát,próza Českoslove    155379 26.01.2010 B

Účty starého mužeŠikl, Jaroslav,próza Práce    255380 26.01.2010 B

ZbabělciŠkvorecký,próza Českoslove    205381 26.01.2010 B

Vlaková soupravaŠimek, Miloslav,próza Nakladatel    295382 26.01.2010 B

Jak vyrobitŠimek, Miloslav,próza Albatros     05383 26.01.2010 B

LvíčeŠkvorecký,próza Českoslove    205384 26.01.2010 B

Za ranních červánkůŠmilovský, Aloispróza Českoslove    145385 26.01.2010 B

Farářův konecŠkvorecký,próza Kruh    205386 26.01.2010 B

Ze života lepšíŠkvorecký,próza Mladá    135387 26.01.2010 B

Hořkej světŠkvorecký,próza Odeon    195388 26.01.2010 B

Legenda emökeŠkvorecký,próza Českoslove     65389 26.01.2010 B

Konec nylonovéhoŠkvorecký,próza Českoslove     95390 26.01.2010 B

Smutek poručíkaŠkvorecký,próza Mladá    205391 26.01.2010 B

SedmiramennýŠkvorecký,próza Naše     95392 26.01.2010 B

Babylónský příběh aŠkvorecký,próza Svobodné    155393 26.01.2010 B

ZbabělciŠkvorecký,próza Českoslove    195394 26.01.2010 B

Tankový praporŠkvorecký,próza Galaxie    355395 26.01.2010 B

Hrdinové filmovéŠkutina,próza Orbis    155396 26.01.2010 B

MartinaŠkutina,próza Středočesk    155397 26.01.2010 B

Velké trápeníŠmahelová,próza Albatros    265398 26.01.2010 B

Muž a ženaŠmahelová,próza Českoslove    215399 26.01.2010 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Já a moji drazíŠmahelová,próza Albatros    275400 27.01.2010 B

Tichý Don 1.Šolochov,próza Státní    295401 27.01.2010 B

Tichý Don 2.Šolochov,próza Státní    295402 27.01.2010 B

Rozrušená země 1.Šolochov,próza Brázda    545403 27.01.2010 B

Rozrušená země 2.Šolochov,próza Svět sovětů    165404 27.01.2010 B

Donské povídkyŠolochov,próza Mladá    255405 27.01.2010 B

Osud člověkaŠolochov,próza Svět sovětů     75406 27.01.2010 B

Donské povídky.Šolochov,próza Odeon    175407 27.01.2010 B

TěloŠrámek, Fráňapróza Mladá    195408 27.01.2010 B

HerecŠtěpánek,próza Mladá    215409 27.01.2010 B

Čtení o AntonínuŠtech, Václavpróza Státní    175410 27.01.2010 B

Sladké hloupostiŠtorkán, Karel,próza Českoslove    135411 27.01.2010 B

Bronzový pokladŠtorch, Eduard,próza Státní    135412 27.01.2010 B

U veliké řekyŠtorch, Eduardpróza Státní    125413 27.01.2010 B

Osada HavranůŠtorch, Eduard,próza Státní    115414 27.01.2010 B

Prostor pro nadějiŠťovíčková,próza Svoboda    265415 27.01.2010 B

TorzaŠtroblová, Janapoezie Českoslove     95416 27.01.2010 B

Chtěl jsem vám dátŠukšin, Vasilijpróza Svoboda    335417 27.01.2010 B

Rozprávky zaŠukšin, Vasilijpróza Melantrich    175418 27.01.2010 B

Červená kalina aŠukšin, Vasilijpróza Lidové    255419 27.01.2010 B

Ti, kteří radějiTanizaki,próza Státní    105420 27.01.2010 B

Proutěná křeslaTatarka,próza Českoslove    125421 27.01.2010 B

Liška BystrouškaTěsnohlídek,próza Albatros    235422 27.01.2010 B

Henry EsmondThackeray,próza Státní    245423 27.01.2010 B

PendennisThackeray,próza Státní    435424 27.01.2010 B

YellowplushovyThackeray,próza Státní    205425 27.01.2010 B

Hodina mrtvých očíThuerk, Harry,próza Naše    165426 27.01.2010 B

Kapesní průvodceTigrid, Pavel,próza Odeon    355427 27.01.2010 B

Jak to šloTigrid, Pavel,próza Lidové    485428 27.01.2010 B

HaldyTilschlová,próza Mladá    245429 27.01.2010 B

Stará rodinaTilschová, Annapróza Státní     05430 27.01.2010 B

Alma materTilschová, Annapróza Českoslove    125431 28.01.2010 B

Tisíc a jedna noc 1.próza Odeon    375432 28.01.2010 B

Tisíc a jedna noc 2.próza Odeon    355433 28.01.2010 B

Tisíc a jedna noc 4.próza Odeon    405434 28.01.2010 B

Tisíc a jedna noc 5.próza Odeon    335435 28.01.2010 B

Křížová cesta 1.Tolstoj, Aleksejpróza Odeon    195436 28.01.2010 B

Křížová cesta 2.Tolstoj, Aleksejpróza Odeon     05437 28.01.2010 B

Křížová cesta 3.Tolstoj, Aleksejpróza Odeon    195438 28.01.2010 B

Vojna a mír 1.Tolstoj, Levpróza Státní     05439 28.01.2010 B

Vojna a mír 2.Tolstoj, Levpróza Státní    215440 28.01.2010 B

Vojna a mír 3.Tolstoj, Levpróza Státní    425441 28.01.2010 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Vojna a mír 4.Tolstoj, Levpróza Státní     05442 28.01.2010 B

Anna Kareninová 2.Tolstoj, Levpróza Lidové    305443 28.01.2010 B

Petr Veliký 1.Tolstoj, Aleksejpróza Státní     15444 28.01.2010 B

Petr Veliký 2.-3.Tolstoj, Aleksejpróza Státní    355445 28.01.2010 B

Kavkazský zajatecTolstoj, Levpróza Svoboda    265446 28.01.2010 B

Dětství - ChlapectvíTolstoj, Levpróza Odeon     05447 28.01.2010 B

Pán prstenů . Díl 1.Tolkien, Johnpróza Mladá    795448 28.01.2010 B

Don JuanToman, Josef,próza Českoslove    215449 28.01.2010 B

Po nás potopaToman, Josefpróza Českoslove    295450 28.01.2010 B

Lovy beze zbraníTomeček,próza Albatros    305451 28.01.2010 B

Stříbrný lipan. HoraTomeček,próza Českoslove    215452 28.01.2010 B

Kříž JidášůvTomek,próza Českoslove    275453 28.01.2010 B

SestraTopol, Jáchym,próza Atlantis   2105454 28.01.2010 B

SestraTopol, Jáchym,próza Atlantis   2105455 28.01.2010 B

AndělTopol, Jáchympróza Labyrint   1195456 28.01.2010 B

VýmyslyTrefulka, Jan,próza Blok     95457 28.01.2010 B

Blažená Alma MaterTruneček, Jan,próza Českoslove    175458 28.01.2010 B

Proč ulovit chřástalaTrojan,próza Českoslove    135459 28.01.2010 B

Bludné dušeTřebízský-Benepróza Českoslove    175460 28.01.2010 B

Klíč je pod rohožkouTřešňák,próza Torst   2295461 28.01.2010 B

Otcové a dětiTurgenev, Ivanpróza Odeon    215462 28.01.2010 B

Lovcovy zápiskyTurgeněv, Ivanpróza Práce    725463 28.01.2010 B

RudinTurgeněv, Ivanpróza Mladá    175464 28.01.2010 B

Šlechtické hnízdoTurgenev, Ivanpróza Lidové    145465 28.01.2010 B

AsjaTurgenev, Ivanpróza Českoslove     75466 28.01.2010 B

První láska a jinéTurgeněv, Ivanpróza Státní    185467 28.01.2010 B

DobrodružstvíTwain, Markpróza Státní    225468 28.01.2010 B

Historická dramataTyl, Josefpróza Státní    285469 28.01.2010 B

Dekret kutnohorskýTyl, Josefpróza Českoslove    155470 28.01.2010 B

Hrách na stěnuUhde, Milan,próza Českoslove     95471 28.01.2010 B

Záhadná věž v B.Uhde, Milan,próza Českoslove    135472 28.01.2010 B

Kristina VavřincovaUndset, Sigrid,próza Lidové    305473 28.01.2010 B

Kristina VavřincovaUndset, Sigridpróza Lidové    305474 28.01.2010 B

Kristina VavřincovaUndset, Sigrid,próza Lidové    305475 28.01.2010 B

Králík je bohatýUpdike, John,próza Odeon    365476 28.01.2010 B

Napoleon BonaparteUpfield, Arthurpróza Odeon    395477 28.01.2010 B

SekyraVaculík, Ludvík,próza Českoslove    135478 28.01.2010 B

HryVančura,próza Českoslove    285479 28.01.2010 B

Obrazy z dějinVančura,próza Českoslove    201.5480 28.01.2010 B

Obrazy z dějinVančura,próza Českoslove    452-5481 28.01.2010 B

Konec starých časůVančura,próza Českoslove    205482 28.01.2010 B

Pekař Jan MarhoulVančura,próza Českoslove    135483 28.01.2010 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Pole orná a válečnáVančura,próza Naše    145484 28.01.2010 B

BidýlkoVachek, Emilpróza Českoslove    255485 28.01.2010 B

Cval rytířských koníVaňková,próza Melantrich    335486 28.01.2010 B

Dvojí trůn 2.Vaňková,próza Melantrich    305487 28.01.2010 B

Dědici Zlatého králeVaňková,próza Melantrich    235488 28.01.2010 B

Kavárna na hlavníVčelička, Géza,próza Českoslove    235489 01.02.2010 B

Policejní hodinaVčelička, Géza,próza Práce    355490 01.02.2010 B

Muž přes plotVelek, Josef,próza Středočesk    305491 01.02.2010 B

Tajuplný ostrovVerne, Jules,próza Mladá    495492 01.02.2010 B

Dva roky prázdninVerne, Jules,próza Státní    255493 01.02.2010 B

Pět neděl v balónuVerne, Jules,próza Albatros    285494 01.02.2010 B

Děti kapitána GrantaVerne, Julespróza Mladá    495495 01.02.2010 B

Cesta kolem světaVerne, Jules,próza Státní    335496 01.02.2010 B

800 mil poVerne, Jules,próza Mladá    135497 01.02.2010 B

Cesta do středuVerne, Julespróza Státní    155498 01.02.2010 B

Vynález zkázyVerne, Jules,próza Státní    115499 01.02.2010 B

Ani abbé ani modrýVeverka,próza Českoslove    225500 01.02.2010 B

VybíjenáViewegh,próza Petrov   2505501 01.02.2010 B

Výchova dívek vViewegh,próza Petrov   1465502 01.02.2010 B

NápadyLeonardo dapróza Odeon    505503 01.02.2010 B

Romány a povídkyVoltaire,próza Státní    265504 01.02.2010 B

Hry OsvobozenéhoVoskovec, Jiřípróza Českoslove    315505 01.02.2010 B

Hry OsvobozenéhoVoskovec, Jiřípróza Českoslove    305506 01.02.2010 B

HryVoskovec, Jiří,próza Českoslove    283.5507 01.02.2010 B

Znova v Monte RoseVrbová, Alena,próza Českoslove    205508 01.02.2010 B

V erbu lvice. KronikaVrbová, Alenapróza Vyšehrad    185509 01.02.2010 B

Dálkové povídkyVrbová, Alena,próza Českoslove     95510 01.02.2010 B

Pád CařihraduWaltari, Mika,próza Práce    285511 01.02.2010 B

Egypťan SinuhetWaltari, Mikapróza Šimon &    995512 01.02.2010 B

Tajemný EtruskWaltari, Mika,próza Práce    355513 01.02.2010 B

Hodina pravdy,Weil, Jiřípróza Českoslove    125514 01.02.2010 B

Život s hvězdouWeil, Jiří,próza Mladá     55515 01.02.2010 B

Dům o tisíci patrechWeiss, Jan,próza Naše    105516 01.02.2010 B

Zrcadlo, které seWeiss, Jan,próza Českoslove    165517 01.02.2010 B

Spáč ve zvěrokruhuWeiss, Jan,próza Mladá    135518 01.02.2010 B

Římské jaro paníWilliams,próza Českoslove    115519 01.02.2010 B

Jan WerichWerich, Jan,próza Mladá   1145520 01.02.2010 B

Věčná AmbraWinsor,próza Erika    695521 01.02.2010 B

Mistr KampanusWinter,próza Naše    365522 01.02.2010 B

PekloWinter,próza Českoslove    155523 01.02.2010 B

Paní DallowayováWoolf, Virginia,próza Euromedia    995524 01.02.2010 B

GilgamešZamarovský,próza Albatros    205525 01.02.2010 B

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Za sedmi divy světaZamarovský,próza Státní    555526 01.02.2010 B

Dějiny psanéZamarovský,próza Mladá    195527 02.02.2010 B

Bohové a hrdinovéZamarovský,próza Mladá    305528 02.02.2010 B

Jan Maria Plojhar.TřiZeyer, Juliuspróza Českoslove    265529 02.02.2010 B

Román o věrnémZeyer, Julius,próza Odeon    225530 02.02.2010 B

Jan Maria PlojharZeyer, Juliuspróza Česká   1001.5531 02.02.2010 B

Dům U tonoucíZeyer, Julius,próza Českoslove    125532 02.02.2010 B

Zlatá knihapróza Albatros    352.5533 02.02.2010 B

Romeo a JulieShakespeare,próza Orbis    205534 02.02.2010 B

NanaZola, Émilepróza Státní    205535 03.02.2010 B

Štěstí RougonůZola, Émile,próza Státní    295536 03.02.2010 B

GerminalZola, Émile,próza Odeon    265537 03.02.2010 B

U Štěstí damZola, Émile,próza Státní    205538 03.02.2010 B

Spor o seržantaZweig, Arnold,próza Naše    315539 03.02.2010 B

KaleidoskopZweig, Stefan,próza Mladá    165540 03.02.2010 B

Netrpělivost srdceZweig, Stefan,próza Svoboda    205541 03.02.2010 B

AmokZweig, Stefan,próza Odeon    275542 03.02.2010 B

Marie StuartovnaZweig, Stefan,próza Panorama    885543 03.02.2010 B

Černé kouzlo.Queffélec,próza Odeon    305544 03.02.2010 B

Století posledníchŽemlička, Josefpróza Panorama    395545 03.02.2010 B

Beethoven 2Rolland,próza Státní    255546 04.02.2010 B

Markéta LazarováVančura,próza Českoslove    205547 16.02.2010 B

Knížata krveSchlogel,próza Svoboda-Li   1505548 17.02.2010 B

Evžen OněginPuškin,próza Státní    195549 11.03.2010 B

Zlaté rybkyStýblová, Valja,próza Českoslove    305550 11.03.2010 B

Účastníci zájezduViewegh, Michalpróza Petrov   1925551 08.06.2010 B

Hostinec uPoláček, Karelpróza Českloslov    205552 29.06.2010 B

Pozitivní psychologieKřivohlavý,159.9 Portál, a.s.   2497001 21.03.2005 8/2005 NKnihkupect

Právní předpisyVondráček,34 Grada    997002 21.03.2005 8/2005 NKnihkupect

Krize. PsychologickýŠpatenková,159.9 Grada   1597003 21.03.2005 8/2005 NKnihkupect

Zásady vedení aGrohar-Murray,61 Grada   3607004 21.03.2005 8/2005 NKnihkupect

Chci se dostat naSlapnička, Jan61 Barrister &   1547005 30.03.2005 9/2005 NKnihkupect

PrůvodcePanico, R.54 Academia   1627006 30.03.2005 9/2005 NKnihkupect

Zdraví 21Ministerstvo61 Ministerstv     07007 01.04.2005 10/2005 NMinisterstv

Zdraví 21Ministerstvo61 Ministerstv     07008 01.04.2005 10/2005 NMinisterstv

Školský zákon sKarabec,34 RESK   2377009 05.04.2005 11/2005 NRESK,spol.

Umíme čístBrož, František,808 Tauris    957010 08.04.2005 12/2005 NÚstav pro

Anglický jazykCihelková, Jitka802. Tauris    957011 08.04.2005 12/2005 NÚstav pro

Český jazyk aBrož, František,808 Tauris    957012 08.04.2005 12/2005 NÚstav pro

Německý jazykBerglová, Eva803 Tauris    957013 08.04.2005 12/2005 NÚstav pro

Občanský aMičienka, Marek32 Tauris    957014 08.04.2005 12/2005 NÚstav pro

Der menschlicheSmith,Tony803 Müller     07015 13.04.2005 13/2005 NMutlangen

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Der menschlicheSmith,Tony803 Müller     07016 13.04.2005 13/2005 NMutlangen

Smlouva o ÚstavěRuml, Josef32 Městské   2207017 18.05.2005 14/2005 NMěstské

Fyziologie. UčebniceMourek,61 Grada   1697018 02.06.2005 15/2005 NKnihkupect

NěmčinaSoják, Karel803 Eurolex   2607019 29.06.2005 16/2005 NEurolex

NěmčinaSoják, Karel803 Eurolex   2607020 29.06.2005 16/2005 NEurolex

Galerie géniů anebHaškovec, Vít92 Albatros,   1117021 29.06.2005 17/2005 NEurolex

Galerie géniů anebHaškovec, Vít92 Albatros,   1117022 29.06.2005 17/2005 NEurolex

Galerie géniů anebHaškovec, Vít92 Albatros,   1117023 29.06.2005 17/2005 NEurolex

Zkratky používané vHemzal,61 Neptun   1957024 16.08.2005 18/2005 NBrno,

Občanská naukaDudák,32 Státní   1497025 06.09.2005 19/2005 NKnihkupect

Jak správně vytvářetLibnarová, Anna3 Sondy   1867026 16.09.2005 ? N

Sociální psychologieNakonečný,159.9 Grada   2697027 23.09.2005 21/2005 NKnihkupect

Odmaturuj! zeEmmert,3 Didaktis,sp   1397028 23.09.2005 22/2005 NDidaktis

Odmaturuj! zHánová, Eva82 Didaktis,sp   1297029 23.09.2005 22/2005 NDidaktis

Odmaturuj! zHánová, Eva82 Didaktis,sp   1297030 23.09.2005 22/2005 NDidaktis

Odmaturuj! zHavlíčková,82 Didaktis,sp   1197031 23.09.2005 22/2005 NDidaktis

Odmaturuj! zHavlíčková,82 Didaktis,sp   1197032 23.09.2005 22/2005 NDidaktis

Odmaturuj! zMužíková, Olga808.50 Didaktis,sp   1097033 23.09.2005 22/2005 NDidaktis

Odmaturuj! zMužíková, Olga808.50 Didaktis,sp   1097034 23.09.2005 22/2005 NDidaktis

Cvičebnice německéRaděvová,802 Didaktis,sp    897035 23.09.2005 23/2005 NDidaktis

Cvičebnice německéRaděvová,802 Didaktis,sp    897036 23.09.2005 23/2005 NDidaktis

Grammar practice 1Belán, Juraj803 Didaktis,sp    897037 23.09.2005 23/2005 NDidaktis

Grammar practice 2Belán, Juraj803 Didaktis,sp    897038 23.09.2005 23/2005 NDidaktis

Fyziologie. UčebniceMourek,61 Grada   1697039 23.09.2005 24/2005 NGrada

Kommunikation inJarmuzek,802 Fraus   2997040 27.09.2005 25/2005 NKnihkupect

Studio d A 1Funk, Herman803.0 Fraus   2997041 27.09.2005 25/2005 NKnihkupect

Studio d A 1Funk, Herman803.0 Fraus   2997042 27.09.2005 25/2005 NKnihkupect

Literatura 1Martinková,82 Tripolia,    807043 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Literatura 2Martinková,82 Tripolia,    807044 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Literatura 3Martinková,82 Tripolia,    807045 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Literatura 3Martinková,82 Tripolia,    807046 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Literatura 3Martinková,82 Tripolia,    807047 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Teorie literatury 1-4Martinková,82 Tripolia,    457048 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Teorie literatury 1-4Martinková,82 Tripolia,    457049 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Jak psát správněStaněk,808.5 Fortuna    587050 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Příklady z právníRyska,34 Fortuna    757051 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Český jazyk vSochrová, Marie808.5 Fragment   1397052 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Dějepis I. v kostceSochrová, Marie93.99 Fragment   1497053 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Dějepis II. v kostceSochrová, Marie93.99 Fragment   1497054 29.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Dějiny literatury odProkop,82 O.K.-Soft    797055 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Dějiny literatury odProkop,82 O.K.-Soft    797056 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Čítanka k dějinámProkop,82 O.K.-Soft    797057 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Čítanka k dějinámProkop,82 O.K.-Soft    797058 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Čítanka k dějinámProkop,82 O.K.-Soft    797059 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Zločiny a trestyOvčačíková,93.99 Rubico,    997060 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407061 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407062 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407063 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757064 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757065 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757066 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Občanská naukaDudák,32 Státní   1057067 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Občanská naukaDudák,32 Státní   1057068 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Občanská naukaDudák,32 Státní   1057069 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Duševní hygienaKřivohlavý,159.9 Grada    997070 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Sociologie medicínyBártlová, Sylva316 Grada   1897071 30.09.2005 26/2005 NKnihkupect

Angličtina přehledněLakomý,802.0 Rubico,   1597072 03.10.2005 27/2005 NKnižní

Němčina přehledněPodhorná,803.0 Rubico,   1497073 03.10.2005 27/2005 NKnižní

Česká republika -Kartografie912 Kartografia   1597074 03.10.2005 27/2005 NKnižní

Čeština na dlaniBauer, Alois82 Rubico,   1997075 03.10.2005 27/2005 NKnižní

Anglicko-český aTopilová, Věra8 Grada   9687076 05.10.2005 28/2005 NKnihkupect

Zdravotnická etikaMunzarová,17 Grada   2197077 05.10.2005 29/2005 NKnihkupect

Literatura 2Martinková,82 Tripolia,    807078 05.10.2005 29/2005 NKnihkupect

Literatura 2Martinková,82 Tripolia,    807079 05.10.2005 29/2005 NKnihkupect

Literatura 4Martinková,82 Tripolia,   1007080 11.10.2005 29/2005 NKnihkupect

Písemky zHalouzka, Alois52 Scientia,sp   1977081 11.10.2005 29/2005 NKnihkupect

Excel  v příkladechPecinovský,519.6 Grada   1957082 11.10.2005 30/2005 NKnihkupect

Microsoft OfficeMagera, Ivo519.6 CP Books,   2977083 11.10.2005 30/2005 NKnihkupect

Microsoft AccessMorkes, David519.6 Computer   2977084 11.10.2005 30/2005 NKnihkupect

Maturitní otázky z802.0 Mrákota   1607085 11.10.2005 31/2005 NPetra

Maturitní otázky z803.0 Mrákota   1607086 11.10.2005 31/2005 NPetra

Čtenářský deník82 Mrákota   1357087 11.10.2005 31/2005 NPetra

Literatura - přehledPolášková,82 Petra   1447088 11.10.2005 31/2005 NPetra

Český jazyk -Mašková,808.50 Petra   1277089 11.10.2005 31/2005 NPetra

Maturitní otázky z803.0 Mrákota   1607090 11.10.2005 31/2005 NPetra

Dalimilova kronikaDalimil82 Gloriet    807091 12.10.2005 32/2005 NNárodní

Dalimilova kronikaDalimil82 Gloriet    807092 12.10.2005 32/2005 NNárodní

Školní statistická311.312 Scientia,sp     07093 13.10.2005 33/2005 NScientia

Eutanazie, neboMunzarová,17 Grada   1657094 25.10.2005 34/2005 NKnihkupect

Sociologie medicínyBártlová, Sylva316 Grada   1897095 25.10.2005 34/2005 NKnihkupect

Zdravotnická etikaMunzarová,17 Grada   2197096 25.10.2005 34/2005 NKnihkupect

Občanská naukaDudák,32 Státní   1497097 25.10.2005 35/2005 NKnihkupect

Odmaturuj! zeEmmert,3 Didaktis,sp   1397098 25.10.2005 35/2005 NKnihkupect

MultikulturníIvanová,616 Grada   1997099 14.11.2005 36/2005 NKnihkupect

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Gastroenterologie aLukáš, Karel616 Grada   2697100 14.11.2005 36/2005 NKnihkupect

Odmaturuj ! zBelán, Juraj802 Didaktis,sp   1897101 18.11.2005 37/2005 NDidaktis

Správní řád v praxiPoláková, Hana34 Fakta v.o.s.   3507102 21.11.2005 38/2005 NFakta

RehabilitačníKlusoňová, Eva61 NCO   1207103 22.11.2005 39/2005 NNakladatel

Osobnosti VysočinyGöbl, Luboš92 Samek   1887104 29.11.2005 40/2005 NSamek

OšetřovatelskéVokurka,616 Galén   1507105 29.11.2005 41/2005 NKnihkupect

Systém péče oHolčík, Jan613 NCO   1297106 29.11.2005 42/2005 NNakladatel

Především neublížitŠkrla, Petr61 NCO   1307107 29.11.2005 42/2005 NNakladatel

EkonomikaZlámal, Jaroslav61 NCO   1337108 29.11.2005 42/2005 NNakladatel

Léková terapie vProcházková,61 NCO   2147109 29.11.2005 42/2005 NNakladatel

New HeadwayGault, James802 University   2977110 30.11.2005 43/2005 NKnihkupect

New HeadwayGault, James802 University   2277111 30.11.2005 43/2005 NKnihkupect

MultikulturníŠpirudová,616 Grada   2197112 27.12.2005 44/2005 NKnihkupect

Fyzikální vyšetřeníNejedlá, Marie,616 Grada   2497113 27.12.2005 44/2005 NKnihkupect

Kapitoly zMikšová,616 Grada   1997114 03.01.2006 1/2006 NKnihkupect

ModelyPavlíková,616 Grada   1597115 03.01.2006 1/2006 NKnihkupect

Somatizace aChromý, Karel616 Grada   2997116 03.01.2006 1/2006 N

Kdo je kdo -Třeštík, Michael929 Agentura  10787117 04.01.2006 2/2006 NAgentura

Lidské těloHutchinson,61 CP Books   2497118 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Lidské těloHutchinson,61 CP Books   2497119 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Lidské těloHutchinson,61 CP Books   2497120 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Lidské těloHutchinson,61 CP Books   2497121 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Lidské těloHutchinson,61 CP Books   2497122 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Tradiční slohSeifertová,801 Blug    707123 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Tradiční slohSeifertová,801 Blug    707124 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Čítanka textůNovák, Filip801 Blug    697125 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Čítanka textůNovák, Filip801 Blug    697126 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Kontrolní diktáty aBlechová,801 Blug    557127 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Hry se slovy aHouser, Pavel,801 Portál   1797128 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Hry se slovy aHouser, Pavel,801 Portál   1797129 17.01.2006 3/2006 NAgentura

Oxford AdvancedHornby, A.S.8 Oxford   6497130 17.01.2006 4/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství IV/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2107131 27.01.2006 5/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství IV/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2107132 27.01.2006 5/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství IV/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2107133 27.01.2006 5/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství IV/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2107134 27.01.2006 5/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství IV/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2107135 27.01.2006 5/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství IV/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1607136 27.01.2006 5/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství IV/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1607137 27.01.2006 5/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství IV/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1607138 27.01.2006 5/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství IV/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1607139 27.01.2006 5/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství IV/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1607140 27.01.2006 5/2006 NKnihkupect

Kapitoly zMikšová,616 Grada   1797141 01.02.2006 6/2006 NKnihkupect

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

PsychiatrickáMarková, Eva616 Grada   2497142 01.02.2006 6/2006 NKnihkupect

Příklady a cvičení zNavrátil, Pavel519.6 Computer   1107143 07.02.2006 7/2006 NComputer

Příklady a cvičení zNavrátil, Pavel519.6 Computer   1307144 07.02.2006 7/2006 NComputer

Řešení příkladů aNavrátil, Pavel519.6 Computer   1307145 07.02.2006 7/2006 NComputer

Řešení příkladů aNavrátil, Pavel519.6 Computer   1307146 07.02.2006 7/2006 NComputer

Medicína třetíhoJappel, David61 Studio     07147 07.02.2006 8/2006 NComputer

Čteme je správně?Honzáková,801.3 Albatros,   1257148 13.02.2006 9/2006 NAlbatros

Definice aPtáček, Michal82 Albatros,   1697149 13.02.2006 9/2006 NAlbatros

Hlavní města EvropyŠkňouřil, Evžen,914 Albatros,   2157150 13.02.2006 9/2006 NAlbatros

Klíč k češtině anebSchneiderová,808.50 Albatros,   1497151 13.02.2006 9/2006 NAlbatros

12 pokladů Čech aBlažková,93.99 Albatros,   2557152 13.02.2006 9/2006 NAlbatros

50 slavných operVítová, Eva,792 Albatros,   1757153 13.02.2006 9/2006 NAlbatros

Vedení lidí, týmů aPlamínek, Jiří316 Grada   2387154 17.02.2006 10/2006 NKnihkupect

Výzkum aBártlová, Sylva616 NCO     07155 08.03.2006 11/2006 NNeoluxor

Nutriční terapieStarnovská,616 Galén    407156 08.03.2006 11/2006 NNeoluxor

Topisc for EnglishChudá, Jana802 Fragment   1197157 08.03.2006 12/2006 NKnihkupect

Reading About theOdehnalová,802 Práh,    657158 08.03.2006 12/2006 NKnihkupect

Bazální stimulaceFriedlová,616 Institut   2907159 08.03.2006 13/2006 NInstitut

Kardiologie pro oborSovová, Eliška616. Grada   1957160 15.03.2006 14/2006 NKnihkupect

Zdravé obytné aJokl, Miloslav,613 Academia   1497161 21.03.2006 15/2006 NKnihkupect

Komunikace aVališová, Alena159.9 Grada   1397162 31.03.2006 16/2006 NKnihkupect

Někomu život,Čvančara,93.99 Laguna   3007163 05.04.2006 17/2006 Nprodejce

Někomu život,Čvančara,93.99 Laguna   3007164 05.04.2006 17/2006 Nprodejce

Odmaturuj! zeEmmert,3 Didaktis,sp   1597165 10.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Čeština a jejíČechová, Marie808.50 Státní   1597166 10.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Cvičení z českéhoSochrová, Marie808.50 Fragment   1497167 10.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Český jazyk vSochrová, Marie808.5 Fragment   1397168 10.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Testy z humanitníchSochrová, Marie3 Fragment   1397169 10.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Přehled světovéProkop,82 O.K.-Soft    857170 10.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Přehled českéProkop,82 O.K.-Soft    857171 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Literatura 19. aProkop,82 O.K.-Soft    857172 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Čítanka k PřehleduProkop,82 O.K.-Soft    857173 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Čítanka k PřehleduProkop,82 O.K.-Soft    857174 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Čítanka k LiteratuřeProkop,82 O.K.-Soft    857175 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Připravujeme se kMartinková,82 Tripolia,   1557176 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Připravujeme se kMartinková,808.50 Tripolia,   1557177 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Katalog požadavkůZieleniecová,82 Ministerstv    107178 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Katalog požadavkůZieleniecová,3 Ministerstv    107179 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Katalog požadavkůZieleniecová,54 Ministerstv    107180 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Katalog požadavkůZieleniecová,57 Ministerstv    107181 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

BiologieMaleninský,57 Tauris    957182 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

DějepisHomerová,93.99 Tauris    957183 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Dějepis 1Beneš, Zdeněk93.99 SPL-Práce   1797184 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Dějepis pro středníČapek, Vratislav93.99 Scientia   2317185 11.04.2006 18/2006 NMgr.Jitka

Veselé diktátyDědeček, Jiří808.50 Albatros    997186 18.04.2006 19/2006 NKnihkupect

Obsahy z děl českéUlrichová,82 Pavel    997187 28.04.2006 20/2006 NPavel

Obsahy z děl českéUlrichová,82 Pavel    997188 28.04.2006 20/2006 NPavel

Obsahy z děl českéUlrichová,82 Pavel    997189 28.04.2006 20/2006 NPavel

Nová maturita zKostečka, Jiří8. Státní   1097190 03.05.2006 21/2006 NUčebnice,

Český jazyk aBrož, František,8. Tauris    957191 03.05.2006 21/2006 NUčebnice,

Český jazyk aKostečka, Jiří8. Tauris    957192 03.05.2006 21/2006 NUčebnice,

Občanský aMičienka, Marek32 Tauris    957193 03.05.2006 21/2006 NUčebnice,

ChemieČtrnáctová,54 Tauris    957194 03.05.2006 21/2006 NUčebnice,

Úspěch veřejnéLanger, Antonín801 Fortuna    357195 03.05.2006 21/2006 NUčebnice,

Testy z českéhoFucimanová,808.50 Fortuna    897196 03.05.2006 21/2006 NUčebnice,

Testy z českéhoKrejčová, Marie808.50 Fortuna    537197 03.05.2006 21/2006 NUčebnice,

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   4997198 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   4997199 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   4997200 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   4997201 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   4997202 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   4997203 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   4997204 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   4997205 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   4997206 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   4997207 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   6997208 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří803 Fraus   6997209 18.05.2006 22/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří802 Fraus   6497210 07.06.2006 23/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří802 Fraus   6497211 07.06.2006 23/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří802 Fraus   6497212 07.06.2006 23/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří802 Fraus   6497213 07.06.2006 23/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří802 Fraus   6497214 07.06.2006 23/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří802 Fraus   6497215 07.06.2006 23/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří802 Fraus   6497216 07.06.2006 23/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří802 Fraus   6497217 07.06.2006 23/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří802 Fraus   6497218 07.06.2006 23/2006 NNakladatel

FRAUS ilustrovanýFraus, Jiří802 Fraus   6497219 07.06.2006 23/2006 NNakladatel

Cvičebnice zRůžková, Ivana57 Tauris    607220 15.06.2006 24/2006 NUčebnice,

Občanské minimumSokol, Jan3 Tauris   1497221 15.06.2006 24/2006 NUčebnice,

To nejzajímavější zDvořáček, Petr,72 Rubico   3997222 23.06.2006 25/2006 NKD

Textová příručka kKrálová, Pavla93.99 Scientia,sp   2237223 03.08.2006 26/2006 NUčebnice,

Biochemie proVodrážka,57 Scientia,sp   1697224 03.08.2006 26/2006 NUčebnice,

Literatura - přehledPolášková,82 Petra   1697225 15.09.2006 27/2006 NPetra

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Český jazyk -Mašková,808.50 Petra   1497226 15.09.2006 27/2006 NPetra

Obsahy a rozborySlanař, Otakar,82 Petra   1697227 15.09.2006 27/2006 NPetra

Čítanka 3Mašková,82 Petra   1297228 15.09.2006 27/2006 NPetra

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407229 20.09.2006 28/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407230 20.09.2006 28/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757231 20.09.2006 28/2006 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757232 20.09.2006 28/2006 N

Microsoft Excel proDaňhelková,519.6 CP Books,    997233 21.09.2006 29/2006 NKnihkupect

Microsoft Excel proBlažíčková,519.6 CP Books,    697234 21.09.2006 29/2006 NKnihkupect

Microsoft Word proDaňhelková,519.6 CP Books,    997235 21.09.2006 29/2006 NKnihkupect

Microsoft Word proDaňhelková,519.6 CP Books,    697236 21.09.2006 29/2006 NKnihkupect

Angličtina pro sestryParkinson, Joy802 Grada     07237 21.09.2006 30/2006 NKnihkupect

Angličtina pro VOŠ aLahodová, Eva802 Eurolex   3517238 21.09.2006 31/2006 NKnihkupect

Chemie II v kostceRůžičková,54 Fragment   1397239 22.09.2006 32/2006 NKnihkupect

Direkt  1 - němčinaMotta, Giorgio803 Klett s.r.o.   2507240 27.09.2006 33/2006 NKlett

Direkt  1 - němčinaMotta, Giorgio803 Klett s.r.o.   2507241 27.09.2006 33/2006 NKlett

Direkt  1 - němčinaMotta, Giorgio803 Klett s.r.o.   2507242 27.09.2006 33/2006 NKlett

Direkt  1 - němčinaMotta, Giorgio803 Klett s.r.o.   2507243 27.09.2006 33/2006 NKlett

KlinickáNovotná,616 Fortuna    977244 25.10.2006 34/2006 NKnihkupect

KlinickáNovotná,616 Fortuna    977245 25.10.2006 34/2006 NKnihkupect

KlinickáNovotná,616 Fortuna    977246 25.10.2006 34/2006 NKnihkupect

KlinickáNovotná,616 Fortuna    977247 25.10.2006 34/2006 NKnihkupect

Odmaturuj! zeEmmert,3 Didaktis,sp   1397248 27.10.2006 35/2006 NDidaktis

Odmaturuj! zeEmmert,3 Didaktis,sp   1397249 27.10.2006 35/2006 NDidaktis

Odmaturuj! zeEmmert,3 Didaktis,sp   1397250 27.10.2006 35/2006 NDidaktis

Odmaturuj! zŠtěpánková,94 Didaktis,sp   1397251 27.10.2006 35/2006 NDidaktis

Cvičebnice německéMejzlíková,803 Didaktis,sp   1297252 27.10.2006 35/2006 NDidaktis

OšetřovatelskéMarečková,616 Grada   2497253 27.10.2006 36/2006 NGrada

InterníŠafránková,616 Grada   2497254 27.10.2006 37/2006 NGrada

Obrazový atlasTopinková, Eva,616 Grada   5497255 27.10.2006 37/2006 NKnihkupect

Dějepis pro středníČapek, Vratislav93.99 Scientia   2317256 27.10.2006 37/2006 NMgr.Jitka

Dějepis pro středníČapek, Vratislav93.99 Scientia   2317257 27.10.2006 37/2006 NMgr.Jitka

Dějepis pro středníČapek, Vratislav93.99 Scientia   2317258 27.10.2006 37/2006 NMgr.Jitka

Komunikace proVenglářová,159.9 Grada   1597259 31.10.2006 38/2006 NGrada

Dějiny českýchHarna, Josef93.99 Fortuna   2977260 03.11.2006 39/2006 NKnihkupect

Literatura - přehledPolášková,82 Petra   1697261 06.11.2006 40/2006 NPetra

Český jazyk -Mašková,808.50 Petra   1277262 06.11.2006 40/2006 NPetra

Obsahy a rozborySlanař, Otakar,82 Petra   1447263 06.11.2006 40/2006 NPetra

Čítanka 1Slanař, Otakar,82 Petra   1107264 06.11.2006 40/2006 NPetra

Čítanka 1Slanař, Otakar,82 Petra   1107265 06.11.2006 40/2006 NPetra

Čítanka 2Kostková,82 Petra   1107266 07.11.2006 40/2006 NPetra

Čítanka 2Kostková,82 Petra   1107267 07.11.2006 40/2006 NPetra

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Čítanka 3Mašková,82 Petra   1107268 07.11.2006 40/2006 NPetra

Čítanka 4Krausová,82 Petra   1107269 07.11.2006 40/2006 NPetra

Čítanka 4Krausová,82 Petra   1107270 07.11.2006 40/2006 NPetra

Angličtina proEl-Hmoudová,802 Petra   1607271 07.11.2006 41/2006 NPetra

Marketingové řízeníSvětlík,331 ASPI,a.s.   4357272 07.11.2006 42/2006 NASPI,a.s.,P

Chirurgie v kostceFerko, A.616 Grada   6457273 20.11.2006 43/2006 NKanzelsber

Fyzikální vyšetřeníNejedlá, Marie,616 Grada   2497274 20.11.2006 43/2006 NKanzelsber

Klíčové dovednostiWorkman,616 Grada   2697275 20.11.2006 43/2006 NKanzelsber

New HeadwayGault, James802 University   2987276 05.12.2006 44/2006 NILC

New HeadwayGault, James802 University   2277277 05.12.2006 44/2006 NILC

New HeadwayCastle, Matt802 University   5707278 05.12.2006 44/2006 NILC

New HeadwayMurphy, John802 University   2407279 05.12.2006 44/2006 NILC

New HeadwayMurphy, John802 University   1577280 05.12.2006 44/2006 NILC

OšetřovatelskéFendrychová,616 NCO   1997281 06.12.2006 45/2006 NILC

Horizons 1 -Radley, Paul802 University   4247282 08.12.2006 46/2006 NILC

Horizons 1 -Radley, Paul802 University   4247283 08.12.2006 46/2006 NILC

Horizons 1 -Radley, Paul802 University   1347284 08.12.2006 46/2006 NILC

Horizons 1 -Radley, Paul802 University   1347285 08.12.2006 46/2006 NILC

Horizons 1 -Radley, Paul802 University   2757286 08.12.2006 46/2006 NILC

Horizons 1 -Radley, Paul802 University   2757287 08.12.2006 46/2006 NILC

Vzdělání aDemjančuk,3 Epocha     07288 23.01.2007 1/2007 NZápadočes

Vzdělání aDemjančuk,3 Epocha     07289 23.01.2007 1/2007 NZápadočes

Rozmanitosti EURýznar,3 Svoboda     07290 23.01.2007 2/2007 NÚřad vlády

Život a dílo mistraPečírka,7 Columbus   1997291 23.01.2007 3/2007 NKnižní

Klíčové dovednostiKyriacou, Chris37 Portál,   1757292 01.02.2007 4/2007 NNeoluxor

EkonomikaZlámal, Jaroslav61 NCO   2157293 01.02.2007 4/2007 NNeoluxor

Ošetřovatelství proSlezáková,616. Grada   1797294 01.02.2007 4/2007 NNeoluxor

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   1797295 01.02.2007 4/2007 NNeoluxor

Školní slovníkDolejší, Pavel82 Pavel   2997296 21.02.2007 5/2007 NNakladatel

Školní slovníkDolejší, Pavel82 Pavel   2997297 21.02.2007 5/2007 NNakladatel

Školní slovníkDolejší, Pavel82 Pavel   2997298 21.02.2007 5/2007 NNakladatel

Matematika -Hejkrlík, Pavel52 Nakladatel   3907299 22.02.2007 6/2007 NSoukromá

Matematika -Hejkrlík, Pavel52 Nakladatel   3907300 22.02.2007 6/2007 NSoukromá

Slovník spisovnéČervená, Vlasta808.50 Academia,   3957301 22.02.2007 7/2007 NKnihkupect

Slovník nespisovnéHugo, Jan808.50 Maxdorf   3957302 26.02.2007 8/2007 NKnihkupect

Restriktivní metodyPetr, Tomáš616 Psychiatric     07303 02.03.2007 9/2007 NPsychiatric

Maturitní otázky zBárta, Milan,54 Tutor s.r.o.   1957304 28.03.2007 10/2007 NNeoluxor

Odmaturuj z biologieBenešová,57 Didaktis,sp   1597305 28.03.2007 11/2007 NKnihkupect

Somatologie.Chalupová-Karl57 Nakladatel   1807306 30.03.2007 12/2007 NPROFESIO

Ošetřovatelství 1 proNovotná,616 Fortuna   1197307 11.04.2007 13/2007 NNeoluxor

Odmaturuj! z fyzikyTarábek, Pavol53 Didaktis,sp   1597308 23.04.2007 14/2007 NKnihkupect

Fyzika, zásobníkKohout,53 Scientia,sp   1607309 23.04.2007 14/2007 NKnihkupect

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Sbírka testovýchLepil, Oldřich53 Prometheu    827310 23.04.2007 14/2007 NKnihkupect

Zopakujte si fyzikuLepil, Oldřich53 Prometheu    567311 23.04.2007 14/2007 NKnihkupect

První pomoc u dětíSrnský, Pavel616 Grada   1457312 27.04.2007 15/2007 NNeoluxor

PřehledKocinová,61 Informatori   1057313 10.05.2007 16/2007 NInformatori

PedagogickýJabůrková,34 HANEX   1897314 04.06.2007 17/2007 NAgentura

Kapesní vydáníBaskett, Peter616 Česká rada     07315 07.06.2007 18/2007 NČeská rada

Nápadník pro rozvojČechová,371 Scio   4807316 19.06.2007 19/2007 NSCIO.CZ,

Kapesní slovníkVokurka, Martin,801.3 Maxdorf   1957317 19.06.2007 20/2007 NKnihkupect

VeřejnéStrejčková,61 Fortuna    997318 26.06.2007 20/2007 NKnihkupect

Sociální politikaKrebs, Vojtěch316 ASPI,a.s.   4997319 26.06.2007 21/2007 NKnihkupect

EkonomikaPreislerová,330 MC   1497320 26.06.2007 22/2007 NKnihkupect

EkonomikaPreislerová,330 MC   1497321 26.06.2007 22/2007 NKnihkupect

ZdravotnickáZacharová, Eva159.9 Grada   2497322 31.07.2007 23/2007 NKnihkupect

PsychoonkologieTschuschke,159.9 Portál   3757323 31.07.2007 23/2007 NKnihkupect

KlinickáNovotná,616 Fortuna    977324 31.07.2007 24/2007 NKnihkupect

KlinickáNovotná,616 Fortuna    977325 31.07.2007 24/2007 NKnihkupect

KlinickáNovotná,616 Fortuna    977326 31.07.2007 24/2007 NKnihkupect

KlinickáNovotná,616 Fortuna    977327 31.07.2007 24/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství 1 proNovotná,616 Fortuna   1197328 31.07.2007 24/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství 1 proNovotná,616 Fortuna   1197329 31.07.2007 24/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství 1 proNovotná,616 Fortuna   1197330 31.07.2007 24/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616. Grada   2497331 31.07.2007 24/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   2197332 31.07.2007 24/2007 NKnihkupect

Etika vKutnohorská,17 Grada   1697333 24.08.2007 25/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616. Grada   1797334 24.08.2007 25/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616. Grada   1797335 24.08.2007 25/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616. Grada   1797336 24.08.2007 25/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   1797337 24.08.2007 25/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   1797338 24.08.2007 25/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   1797339 24.08.2007 25/2007 NKnihkupect

Úvod doJarošová, Darja616 Grada   1497340 24.08.2007 25/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství vKapounová,616 Grada   3497341 24.08.2007 25/2007 NKnihkupect

Odmaturuj zMejzlíková,803 Didaktis,sp   1892.7342 03.09.2007 26/2007 NDidaktis

Sociální politikaKluwer, Wolters ASPI,a.s.   4997343 03.09.2007 27/2007 NKnihkupect

Obsahy a rozborySlanař, Otakar,82 Petra   1447344 03.09.2007 28/2007 NDidaktis

Angličtina  -El-Hmoudová,802 Velanová   1997345 03.09.2007 28/2007 NPetra

Němčina - maturitníNavrátilová,803 Velanová   1997346 03.09.2007 28/2007 NPetra

Matematika -Kubešová,52 Velanová   1597347 03.09.2007 28/2007 NPetra

Ekonomie - stručnýŠvarcová, Jena330 CEED     07348 04.09.2007 29/2007 NCEED, Zlín

Testy z českéhoVašutová,808.50 Didaktis,sp   1297349 04.09.2007 30/2007 NAhold,

Testy - studijníKouřilová,3 Fragment,   1997350 04.09.2007 30/2007 NAhold,

Ekologie a ochranaŠlégl, Jiří504 Fortuna   1277351 05.09.2007 31/2007 NKnihkupect

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Fyzika pro středníLepil, Oldřich53 Prometheu   1067352 05.09.2007 16/2004 NKnihkupect

Fyzika pro středníLepil, Oldřich53 Prometheu   1067353 05.09.2007 16/2004 NKnihkupect

Fyzika pro středníLepil, Oldřich53 Prometheu   1067354 05.09.2007 16/2004 NKnihkupect

Jazyk latinský IKábrt, Jan807 Informatori   2107355 05.09.2007 31/2007 NKnihkupect

Jazyk latinský IKábrt, Jan807 Informatori   2107356 05.09.2007 31/2007 NKnihkupect

Jazyk latinský IKábrt, Jan807 Informatori   2107357 05.09.2007 31/2007 NKnihkupect

Jazyk latinský IKábrt, Jan807 Informatori   2107358 05.09.2007 31/2007 NKnihkupect

Němčina. Otázky aMynarik, Linda803 INFOA   1997359 10.09.2007 32/2007 NKnihkupect

Čítanka pro učebníSoukal, Josef82 Státní   1197360 11.09.2007 33/2007 NKnihkupect

Dějepis na dlaniKohoutková,93.99 Rubico   2797361 11.09.2007 33/2007 NKnihkupect

Hrátky s češtinouČechová, Marie808.50 Státní   1157362 11.09.2007 33/2007 NKnihkupect

Klíč k češtině anebSchneiderová,808.50 Albatros,   1497363 11.09.2007 33/2007 NKnihkupect

Odmaturuj !  zŠtěpánková,93.99 Didaktis,sp   1697364 11.09.2007 33/2007 NKnihkupect

Občanská naukaDudák,32 Státní   1597365 11.09.2007 33/2007 NKnihkupect

Občanská naukaDudák,32 Státní   1597366 11.09.2007 33/2007 NKnihkupect

Testy všeobecného0 Tutor   2957367 11.09.2007 33/2007 NKnihkupect

Tvůrčí psaní proDočekalová,808.50 Grada   1957368 11.09.2007 33/2007 NKnihkupect

Horizons StudenťsRadley, Paul802 University   3207369 12.09.2007 34/2007 NKnihkupect

Literatura 2Martinková,82 Tripolia,    877370 13.09.2007 35/2007 NKnihkupect

Literatura 2Martinková,82 Tripolia,    877371 13.09.2007 36/2007 NKnihkupect

Čítanka 2Martinková,82(100) Tripolia   1207372 13.09.2007 37/2007 NKnihkupect

Čítanka 2Martinková,82(100) Tripolia   1207373 13.09.2007 37/2007 NKnihkupect

Český jazyk 2Martinková,808.5 Tripolia    607374 13.09.2007 37/2007 NKnihkupect

Český jazyk 2Martinková,808.5 Tripolia    607375 13.09.2007 37/2007 NKnihkupect

Literatura 3Martinková,82 Tripolia,    807376 13.09.2007 26/2005 NKnihkupect

Sbírka úloh zHudcová,51 Prometheu   1767378 13.09.2007 38/2007 NKnihkupect

Sbírka úloh zHudcová,51 Prometheu   1767379 13.09.2007 38/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407380 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407381 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407382 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407383 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407384 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407385 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407386 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/1Nejedlá, Marie,616 Informatori   2407387 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757388 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757389 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757390 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757391 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757392 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757393 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757394 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Ošetřovatelství III/2Nejedlá, Marie,616 Informatori   1757395 14.09.2007 39/2007 NKnihkupect

Nursing 1 - OxfordGrice, Tony802 Oxford   3607396 01.10.2007 40/2007 NKnihkupect

Nursing 1 - OxfordGrice, Tony802 Oxford   2547397 01.10.2007 40/2007 NKnihkupect

Psychologie aRozsypalová,159.9 Informatori   1957398 15.10.2007 41/2007 NKnihkupect

Psychologie aRozsypalová,159.9 Informatori   1957399 15.10.2007 41/2007 NKnihkupect

Čítanka k PřehleduProkop,82 O.K.-Soft    967400 15.10.2007 41/2007 NKnihkupect

Čítanka k PřehleduProkop,82 O.K.-Soft    797401 15.10.2007 41/2007 NKnihkupect

PředoperačníSkalická, Hana,61 Grada   2907402 26.10.2007 42/2007 NKnihkupect

Diabetologie proRybka, Jaroslav616 Grada   2797403 26.10.2007 42/2007 NKnihkupect

Informovaný souhlasHaškovcová,614 Galén   1907404 26.10.2007 42/2007 NKnihkupect

Rytíři lékařskéhoPacner, Karel,929 Brána   2697405 26.10.2007 42/2007 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   2397406 26.10.2007 42/2007 NKnihkupect

Němčina: MaturitníPtak,803 INFOA   2207407 12.11.2007 43/2007 NINFOA

Němčina: MaturitníPtak,803 INFOA   2207408 12.11.2007 43/2007 NINFOA

Nursing 1 - OxfordGrice, Tony802 Oxford   3607409 15.11.2007 44/2007 NKnihkupect

Nursing 1 - OxfordGrice, Tony802 Oxford   2547410 15.11.2007 44/2007 NKnihkupect

Chemie proOdstrčil,54 NCO   2637411 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Chemie proOdstrčil,54 NCO   2637412 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Chemie proOdstrčil,54 NCO   2637413 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Chemie proOdstrčil,54 NCO   2637414 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Fyzikální terapie I.Poděbradský,61 Grada   4827415 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Fyzikální terapie II.Poděbradský,61 Grada     07416 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

PsychologieMatějček,159.9 H&H   1297417 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

PsychologieMatějček,159.9 H&H   1297418 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Masáže krok zaMc Gilveryová,61 Svojtka &   1497419 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Lidské tělo.Froněk, Jiří61 Blug   1707420 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Lidské tělo.Froněk, Jiří61 Blug   1707421 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

PropedeutikaMarek, Josef616 Triton   4497422 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

ChemoterapieKlener, Pavel616 Triton    497423 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Psychosomatika proPoněšický, Jan159.9 Triton    997424 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Psychosomatika proPoněšický, Jan159.9 Triton    997425 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Psychologie aŠmahel, David159.9 Triton    997426 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Řízení kvality veMadar, Jiří614 Grada   2957427 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Řízení kvality veMadar, Jiří614 Grada   2957428 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Obrázkový slovníčekČerná, Alena,7 Idea servis    597429 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Obrázkový slovníčekČerná, Alena,7 Idea servis    597430 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

PatologieMačák, Jiří616 Grada   3497432 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Poruchy příjmuKrch, František616 Grada   2997433 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Poruchy příjmuKrch, František616 Grada   2997434 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Systém péče oHolčík, Jan613 NCO   2307435 31.01.2008 45/2007 NNakladatel

Systém péče oHolčík, Jan613 NCO   2307436 31.01.2008 45/2007 NNakladatel

Pediatrie do kapsyO' Callaghan,616 Grada   4907437 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Pediatrie do kapsyO' Callaghan,616 Grada   4907438 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Terénní krizováBaštecká,159.9 Grada   2997439 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Sexuální zneužíváníWeiss, Petr,159.9 Grada   3497440 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Sexuální zneužíváníWeiss, Petr,159.9 Grada   3497441 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Imunitní systémFerenčík,616 Grada   3457442 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Klinická onkologieVorlíček, Jiří,616 Grada   2497443 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Klinická onkologieVorlíček, Jiří,616 Grada   2497444 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Klinická onkologieVorlíček, Jiří,616 Grada   2497445 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

Klinická onkologieVorlíček, Jiří,616 Grada   2497446 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

O syndromuBartošíková,159.9 NCO     07447 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

O syndromuBartošíková,159.9 NCO     07448 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

PraktickáLinhartová,159.9 Grada   2457449 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

PraktickáLinhartová,159.9 Grada   2457450 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

PsychologieKřivohlavý,159.9 Grada   2497451 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

PsychologieKřivohlavý,159.9 Grada   2497452 31.01.2008 45/2007 NSEVT print

StáříKalvach,616 Galén    407453 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

StáříKalvach,616 Galén    407454 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

Základy anatomieDylevský, Ivan,61 Triton   3997455 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

SexualitaVrublová, Yvetta61 Akademick    507456 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

SexualitaVrublová, Yvetta61 Akademick    507457 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

EpidemiologieGöpfertová,616 Karolinum,   2407458 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

Sterilizace aMelicherčíková,614 Galén    807459 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

Sterilizace aMelicherčíková,614 Galén    807460 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

EtikoterapieBezděk, Ctibor17 Fontána   2887461 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

Návykové chování aNešpor, Karel,61 Portál   1997462 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

PsychiatrieMalá, Eva,616 Portál   1997463 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

PsychiatrieMalá, Eva,616 Portál   1997464 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

První pomoc IKelnarová,616 Grada   1497465 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

První pomoc IKelnarová,616 Grada   1497466 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

První pomoc IKelnarová,616 Grada   1497467 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

První pomoc IKelnarová,616 Grada   1497468 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

ProblematickéVenglářová,616 Grada   1297469 04.02.2008 45/2007 NSEVT print

ChemoterapieKlener, Pavel616 Triton    497470 04.02.2008 46/2007 NSEVT print

Psychologie aŠmahel, David159.9 Triton    997471 04.02.2008 46/2007 NSEVT print

Systém péče oHolčík, Jan613 NCO   2307472 04.02.2008 46/2007 NSEVT print

Systém péče oHolčík, Jan613 NCO   2307473 04.02.2008 46/2007 NSEVT print

Sterilizace aMelicherčíková,614 Galén    807474 04.02.2008 46/2007 NSEVT print

Sterilizace aMelicherčíková,614 Galén    807475 04.02.2008 46/2007 NSEVT print

Testy studijníchKotlán, Igor37 Sokrates   2891.7476 04.02.2008 1/2008 NKnihkupect

Testy studijníchKotlán, Pavel,37 Sokrates   2892.7477 04.02.2008 1/2008 NSEVT print

Angličtina. MaturitníMańko, Elźbieta802 INFOA   1107478 04.02.2008 2/2008 NINFOA

Angličtina. MaturitníMańko, Elźbieta802 INFOA   2207479 04.02.2008 2/2008 NINFOA

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Angličtina. MaturitníMańko, Elźbieta802 INFOA   1607480 04.02.2008 2/2008 NINFOA

Angličtina. Otázky aSmith-Dluhá,802 INFOA   2007481 04.02.2008 2/2008 NINFOA

Němčina. Otázky aMynarik, Linda803 INFOA   2007482 04.02.2008 2/2008 NINFOA

Němčina. Otázky aMynarik, Linda803 INFOA   2007483 04.02.2008 2/2008 NINFOA

Kulturní vzorceBenedict, Ruth,316 Argo   2797484 14.02.2008 3/2008 NKnihkupect

Sociální psychologieHewstone,159.9 Portál  10597485 11.03.2008 4/2008 NKnihkupect

Maturitní otázky -Jacko, Tomáš,802 Fragment     07486 18.03.2008 5/2008 NNakladatel

První pomoc IIKelnarová,616 Grada   1997487 10.04.2008 6/2008 NKnihkupect

První pomoc IIKelnarová,616 Grada   1997488 10.04.2008 6/2008 NKnihkupect

První pomoc IIKelnarová,616 Grada   1997489 10.04.2008 6/2008 NKnihkupect

Supervize vHawkins, Peter316 Portál   3797490 29.04.2008 7/2008 NKnihkupect

Dospívání klukůPrice, Geoff613 Portál   2257491 29.04.2008 7/2008 NKnihkupect

Matematika proKočandrle,51 Prometheu    987492 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

Matematika proPomykalová,51 Prometheu    987493 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

Matematika proOdvárko,51 Prometheu    907494 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

Matematika proHrubý, Dag,51 Prometheu    887495 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

Matematika proOdvárko,51 Prometheu    887496 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

Matematika proCharvát, Jura51 Prometheu    887497 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

Matematika proCalda, Emil,51 Prometheu    807498 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

Matematika proCalda, Emil,51 Prometheu    867499 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

Matematika proOdvárko,51 Prometheu    927500 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

Matematika proPomykalová,51 Prometheu    887501 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

Matematika proBušek, Ivan51 Prometheu    867502 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

PřehledPolák, Josef51 Prometheu   2647503 06.05.2008 8/2008 NKnihkupect

Přehled etikyThompson, Mel17 Portál   2457504 19.05.2008 9/2008 NKnihkupect

Učíme děti myslet aFisher, Robert,37 Portál   1977505 19.05.2008 10/2008 NKnihkupect

Hodnocení vSlavík, Jan,37 Portál   1877506 19.05.2008 10/2008 NKnihkupect

Atlas s cyklotrasami912 ŽAKET   1597507 03.06.2008 11/2008 NKnihkupect

Řízení rizik veŠkrla, Petr614 Grada   3957508 16.06.2008 12/2008 NGrada

Řízení rizik veŠkrla, Petr614 Grada   3957509 16.06.2008 12/2008 NGrada

Český jazyk proČechová, Marie808.50 Státní   1297510 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

Český jazyk proČechová, Marie808.50 Státní   1297511 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

Čítanka pro 1.ročníkSoukal, Josef82 Státní   1057512 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

Čítanka pro 1.ročníkSoukal, Josef82 Státní   1057513 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

Čítanka pro 1.ročníkSoukal, Josef82 Státní   1057514 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

Čítanka pro 1.ročníkSoukal, Josef82 Státní   1057515 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

Čítanka pro 1.ročníkSoukal, Josef82 Státní   1057516 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

Literatura proSoukal, Josef82 Státní   1097517 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

Literatura proSoukal, Josef82 Státní   1097518 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

Literatura proSoukal, Josef82 Státní   1097519 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

Literatura proSoukal, Josef82 Státní   1097520 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

Literatura proSoukal, Josef82 Státní   1097521 24.06.2008 13/2008 NKnihkupect

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Čítanka pro 1.ročníkSoukal, Josef82 Státní   1057522 25.06.2008 14/2008 NKnihkupect

Biologie proOdstrčil,57 NCO   1657523 30.06.2008 15/2008 NNakladatel

Přehled anatomieHolibková,61 Vydavatelst   1197524 30.06.2008 16/2008 NNeoluxor

Přehled anatomieHolibková,61 Vydavatelst   1197525 30.06.2008 16/2008 NNeoluxor

Přehled anatomieHolibková,61 Vydavatelst   1197526 30.06.2008 16/2008 NNeoluxor

Zásady vedení aGrohar-Murray,614 Grada   3607527 30.06.2008 17/2008 NGrada

Zásady vedení aGrohar-Murray,614 Grada   3607528 30.06.2008 17/2008 NGrada

Sestra a akutní61 Grada   2857529 30.06.2008 17/2008 NGrada

Sestra a akutní61 Grada   2857530 30.06.2008 17/2008 NGrada

Právní předpisyVondráček,34 Grada    997531 30.06.2008 17/2008 NGrada

Právní předpisyVondráček,34 Grada    997532 30.06.2008 17/2008 NGrada

Kapitoly zMikšová,616 Grada   1997533 30.06.2008 17/2008 NGrada

Kapitoly zMikšová,616 Grada   1997534 30.06.2008 17/2008 NGrada

Kapitoly zMikšová,616 Grada   1797535 30.06.2008 17/2008 NGrada

Kapitoly zMikšová,616 Grada   1797536 30.06.2008 17/2008 NGrada

InterníŠafránková,616 Grada   2497537 30.06.2008 17/2008 NGrada

InterníŠafránková,616 Grada   1997538 30.06.2008 17/2008 NGrada

Fyziologie. UčebniceMourek,61 Grada   1697539 30.06.2008 17/2008 NGrada

Duševní hygienaKřivohlavý,159.9 Grada    997540 30.06.2008 17/2008 NGrada

Sociologie medicínyBártlová, Sylva316 Grada   1897541 30.06.2008 17/2008 NGrada

Diabetologie proRybka, Jaroslav616 Grada   2797542 30.06.2008 17/2008 NGrada

Pomoc obětem (aČírtková,364.6 Grada   1997543 30.06.2008 17/2008 NGrada

Chemie. NázvoslovíMareček, Aleš54 Proton    837544 27.08.2008 18/2008 NKnihkupect

Maturitní otázky -Štochl,82 Fragment   1497545 28.08.2008 19/2008 NKnihkupect

Odmaturuj! zČech, Vlastimil82 Didaktis,sp   1897546 28.08.2008 19/2008 NKnihkupect

Rozbor vět a souvětíHlaváčová, Eva808.50 Blug    657547 28.08.2008 19/2008 NKnihkupect

Biologie v kostceHančová, Hana57 Fragment   1797548 28.08.2008 19/2008 NKnihkupect

Obecná biologieKubišta, Václav,57 Fortuna    757549 28.08.2008 19/2008 NKnihkupect

Odmaturuj! z fyzikyTarábek, Pavol53 Didaktis,sp   1597550 01.09.2008 20/2008 NKnihkupect

Matematika -Hejkrlík, Pavel51 Nakladatel   3907551 01.09.2008 21/2008 NKnihkupect

Matematika -Hejkrlík, Pavel51 Nakladatel   3907552 01.09.2008 21/2008 NKnihkupect

První pomocKurucová,61 Grada   1297553 11.09.2008 22/2008 NGrada

První pomoc IIKelnarová,616 Grada   1997554 18.09.2008 23/2008 NKnihkupect

První pomoc proPetržela,616 Grada   1197555 18.09.2008 23/2008 NKnihkupect

Občanská naukaDudák,32 Státní   1697556 18.09.2008 24/2008 NKnihkupect

Občanská naukaDudák,32 Státní   1697557 18.09.2008 24/2008 NKnihkupect

Čítanka 3Martinková,82 Tripolia   1297558 18.09.2008 25/2008 NKnihkupect

Čítanka 3Martinková,82 Tripolia   1297559 18.09.2008 25/2008 NKnihkupect

Literatura 3Martinková,82 Tripolia,    807560 18.09.2008 25/2008 NKnihkupect

Literatura 3Martinková,82 Tripolia,    807561 18.09.2008 25/2008 NKnihkupect

Biologie buněkZávodská,57 Scientia   3127562 18.09.2008 26/2008 NKnihkupect

Chemie proOdstrčil,54 NCO   1507563 22.09.2008 27/2008 NNakladatel

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Chemie proOdstrčil,54 NCO   1507564 22.09.2008 27/2008 NNakladatel

Chemie proOdstrčil,54 NCO   1507565 22.09.2008 27/2008 NNakladatel

Chemie proOdstrčil,54 NCO   1507566 22.09.2008 27/2008 NNakladatel

Biologie proOdstrčil,57 NCO   1657567 22.09.2008 27/2008 NNakladatel

Biologie proOdstrčil,57 NCO   1657568 22.09.2008 27/2008 NNakladatel

Biologie proOdstrčil,57 NCO   1657569 22.09.2008 27/2008 NNakladatel

Biologie proOdstrčil,57 NCO   1657570 22.09.2008 27/2008 NNakladatel

Jak se žije naVystrčil, Miloš3 Krajský     07571 23.09.2008 28/2008 NKraj

Dějepis pro středníČapek, Vratislav93.99 Scientia   2317572 23.09.2008 29/2008 NKnihkupect

Teorie literatury 1-4Martinková,82 Tripolia,    527573 23.09.2008 29/2008 NKnihkupect

Český jazyk proČechová, Marie808.50 Státní   1227574 23.09.2008 29/2008 NKnihkupect

Literatura proSoukal, Josef82 Státní   1227575 23.09.2008 29/2008 NKnihkupect

Čítanka pro 1.ročníkSoukal, Josef82 Státní   1227576 23.09.2008 29/2008 NKnihkupect

Anatomie proFiala, Pavel61 Karolinum,   1657577 25.09.2008 30/2008 NUniverzita

Anatomie proFiala, Pavel61 Karolinum,   1657578 25.09.2008 30/2008 NUniverzita

Anatomie proFiala, Pavel61 Karolinum,   1657579 25.09.2008 30/2008 NUniverzita

Český jazyk 3Martinková,808.50 Tripolia,    957580 25.09.2008 31/2008 NKnihkupect

Český jazyk 3Martinková,808.50 Tripolia,    957581 25.09.2008 31/2008 NKnihkupect

Český jazyk 3Martinková,808.50 Tripolia,    957582 25.09.2008 31/2008 NKnihkupect

Zeměpis pro středníHoleček, Milan91 Nakladatel   1457583 29.09.2008 32/2008 NSEVT, a.s.,

Zeměpis pro středníHoleček, Milan91 Nakladatel   1457584 29.09.2008 32/2008 NSEVT, a.s.,

50 příkladů v ExceluNavrátil, Pavel519.6 Computer   4307585 30.09.2008 33/2008 NComputer

Akutní stavy vBydžovský, Jan616 Triton   6497586 09.10.2008 34/2008 NKnihkupect

První pomoc IKelnarová,616 Grada   1497587 09.10.2008 34/2008 NKnihkupect

První pomoc IIKelnarová,616 Grada   1997588 09.10.2008 34/2008 NKnihkupect

První pomocKurucová,616 Grada   1297589 09.10.2008 34/2008 NKnihkupect

Maturita SolutionsFalla, Tim802 Oxford   3107590 13.10.2008 35/2008 NKnihkupect

FinančníKlínský, Petr330 Národní     07591 20.10.2008 36/2008 NNárodní

Psychologie zdravíKřivohlavý,159.9 Portál,   3517592 21.10.2008 37/2008 NKnihkupect

Kapitoly zMikšová,616 Grada   2297593 03.11.2008 38/2008 NKnihkupect

Kapitoly zMikšová,616 Grada   2297594 03.11.2008 38/2008 NKnihkupect

Kapitoly zMikšová,616 Grada   1997595 03.11.2008 38/2008 NKnihkupect

Kapitoly zMikšová,616 Grada   1997596 03.11.2008 38/2008 NKnihkupect

Sbírka úloh zHudcová,51 Prometheu   1947597 10.11.2008 39/2008 NKnihkupect

Sbírka úloh zHudcová,51 Prometheu   1947598 10.11.2008 39/2008 NKnihkupect

Základy klinickéKalina, Kamil a613 Grada   4797599 13.11.2008 40/2008 NKnihkupect

Éčka v potravináchKlescht,613 Computer   1447600 14.01.2009 1/2009 NKnihkupect

Angličtina. MaturitníMańko, Elźbieta802 INFOA   1447601 22.01.2009 2/2009 NINFOA

Dívčí a chlapeckáJanošová,159.9 Grada   3997602 27.01.2009 3/2009 NGrada

GeriatrickéKalvach,616 Grada   5997603 27.01.2009 3/2009 NGrada

Vyhněte se rakoviněŽaloudík, Jan,616 Grada   2407604 27.01.2009 3/2009 NGrada

AlzheimerovaCallone, Patricia616 Grada   1797605 27.01.2009 3/2009 NGrada

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

ParkinsonovaPeterman616. Grada   1797606 27.01.2009 3/2009 NGrada

Prevence dekubitůMikula, Jan,616 Grada   1197607 27.01.2009 3/2009 NGrada

Prevence dekubitůMikula, Jan,616 Grada   1197608 27.01.2009 3/2009 NGrada

Nutriční podporaGrofová,616 Grada   2697609 27.01.2009 3/2009 NGrada

Sestra a jejíVondráček, Jan61 Grada   1497610 27.01.2009 3/2009 NGrada

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   2497611 27.01.2009 3/2009 NGrada

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   2497612 27.01.2009 3/2009 NGrada

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   2497613 27.01.2009 3/2009 NGrada

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   2497614 27.01.2009 3/2009 NGrada

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   2497615 27.01.2009 3/2009 NGrada

Neurologie proSeidl, Zdeněk,616 Grada   2497616 27.01.2009 3/2009 NGrada

Úvod doJarošová, Darja616 Grada   1697617 27.01.2009 3/2009 NGrada

Úvod doJarošová, Darja616 Grada   1697618 27.01.2009 3/2009 NGrada

Farmakologie proMartínková,61 Grada   3997619 27.01.2009 3/2009 NGrada

Příručka ke studiuLabischová,37 Ostravská   2457620 03.02.2009 4/2009 NOstravská

Odmaturuj! zeDvořák, Jan32 Didaktis,sp   1997621 10.02.2009 5/2009 NKnihkupect

Odmaturuj! zeDvořák, Jan32 Didaktis,sp   1997622 10.02.2009 5/2009 NKnihkupect

Odmaturuj! zeDvořák, Jan32 Didaktis,sp   1997623 10.02.2009 5/2009 NKnihkupect

Odmaturuj! zeDvořák, Jan32 Didaktis,sp   1997624 10.02.2009 5/2009 NKnihkupect

Odmaturuj! zeDvořák, Jan32 Didaktis,sp   1997625 10.02.2009 5/2009 NKnihkupect

AngličtinaNavrátilová,802 Petra     07626 19.02.2009 6/2009 NPetra

Angličtina  -El-Hmoudová,802 Velanová   1997627 19.02.2009 6/2009 NPetra

NěmčinaDubová, Jarmila803 Petra     07628 19.02.2009 6/2009 NPetra

Němčina - maturitníNavrátilová,803 Velanová   1997629 19.02.2009 6/2009 NPetra

Chemie. SbírkaMareček, Aleš54 Proton   1137630 19.02.2009 7/2009 NKnihkupect

Můj domácíKalistová,57 Společnost   2197631 19.02.2009 7/2009 NKnihkupect

Německy sDrmlová, Dana,803 Fraus   1497632 26.02.2009 8/2009 NKnihkupect

Německy sDrmlová, Dana,803.0 Fraus   3197633 26.02.2009 8/2009 NKnihkupect

Pochybení a sankceVondráček,614 Grada    897634 04.03.2009 9/2009 NKnihkupect

Sám soběNovák, Tomáš159.9 Grada   1897635 10.03.2009 10/2009 NKnihkupect

Povinná mlčenlivostUherek, Pavel,34 Grada   3497636 10.03.2009 10/2009 NKnihkupect

Základy ekonomieSojka, Milan330 Fortuna   1157637 17.03.2009 11/2009 NKnihkupect

Základy ekonomieHolman, Robert330 H.C.Beck   4907638 17.03.2009 11/2009 NKnihkupect

Paliativní péče proO' Connor,616 Grada   2697639 24.03.2009 12/2009 NGrada

Syndrom kostrče aMarek, Jiří,616 Triton   1997640 30.03.2009 13/2009 NNemocnice

Bolesti zadHnízdil, Jan616 Triton   2497641 30.03.2009 13/2009 NNemocnice

Bezkrevní medicínaSlipac, Josip,616 Triton   3497642 30.03.2009 13/2009 NNemocnice

Infekční komplikaceJahoda, David616 Triton   5997643 30.03.2009 13/2009 NNemocnice

HarperovaMurray, Robert57 H&H   9907644 30.03.2009 13/2009 NNemocnice

Atlas scintigrafieKoranda, Pavel616 LACOMED     07645 30.03.2009 13/2009 NNemocnice

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149I-17646 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149I-17647 27.04.2009 14/2009 NGrada

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149I-17648 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149I-17649 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149I-17650 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7651 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7652 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7653 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7654 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7655 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7656 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7657 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7658 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7659 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7660 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7661 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7662 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7663 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7664 27.04.2009 14/2009 NGrada

Ošetřovatelství -Hůsková, Jitka616 Grada   149II-7665 27.04.2009 14/2009 NGrada

Nápady pro rozvoj aHansen37 Portál   1897666 29.04.2009 15/2009 NKnihkupect

Chemie. SbírkaMareček, Aleš54 Proton   1257667 07.05.2009 16/2009 NKnihkupect

Chemie. SbírkaMareček, Aleš54 Proton   1257668 07.05.2009 16/2009 NKnihkupect

Školské zákony aValenta, Jiří371 ANAG   4997669 25.05.2009 17/2009 NANAG,

New Headway.Soars, Liz,802 Oxford   2197670 26.05.2009 18/2009 NKnihkupect

New Headway.Soars, Liz,802 Oxford   4227671 26.05.2009 18/2009 NKnihkupect

Psychologie proHelus, Zdeněk,159.9 Fortuna   1057672 04.06.2009 19/2009 NKnihkupect

Psychologie proHelus, Zdeněk,159.9 Fortuna   1057673 04.06.2009 19/2009 NKnihkupect

Výchova ke zdravíČevela,613 Grada   1297674 17.06.2009 20/2009 NKnihkupect

Finanční aSkořepa,330 Scientia   3207675 23.06.2009 21/2009 NKnihkupect

Finanční aSkořepa, Michal330 Scientia    891.7676 23.06.2009 21/2009 NKnihkupect

Finanční aSkořepa, Michal330 Scientia    892.7677 23.06.2009 21/2009 NKnihkupect

Výchova ke zdravíČevela,613 Grada   1297678 23.06.2009 21/2009 NKnihkupect

Výchova ke zdravíČevela,613 Grada   1297679 23.06.2009 21/2009 NKnihkupect

Fyzika pro středníLepil, Oldřich53 Prometheu   1027680 25.06.2009 22/2009 NKnihkupect

Fyzika pro středníLepil, Oldřich53 Prometheu   1027681 25.06.2009 ? N

Motivační prvky přiKlevetová, Dana616 Grada   2127682 29.06.2009 23/2009 NGrada

Výkladový616 Grada   4247683 29.06.2009 23/2009 NGrada

ProblematickéVenglářová,616 Grada   1297684 29.06.2009 23/2009 NGrada

Historie medicíny odDuin, Nancy61 Slovart   6997685 25.08.2009 24/2009 NOnkologick

PatologieMačák, Jiří616 Grada   3997686 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Úvod do ekonomieHolman, Robert,330 C.H.Beck   1997687 02.09.2009 25/2009 BKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   1997688 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   1997689 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   1997690 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   1997691 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   1997692 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   2297693 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   2297694 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   2297695 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   2297696 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, 616 Grada   2297697 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   2297698 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   2297699 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   2297700 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proSlezáková,616 Grada   2297701 02.09.2009 25/2009 NKnihkupect

Český jazyk pro 2.Čechová, Marie808.5 SPN a.s.   1297702 09.09.2009 26/2009 NKnihkupect

Literatura pro 2.Soukal, Josef82 SPN a.s.   1277703 09.09.2009 26/2009 NKnihkupect

Čítanka pro 2.Soukal, Josef82 SPN a.s.   1277704 09.09.2009 26/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství 1 proRozsypalová,616 Informatori   2407705 15.09.2009 27/2009 NInformatori

Ošetřovatelství 1 proRozsypalová,616 Informatori   2407706 15.09.2009 27/2009 NInformatori

Literatura 1Martinková,82 Tripolia,    877707 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Fyzika pro středníLepil, Oldřich53 Prometheu   1187708 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Fyzika pro středníLepil, Oldřich53 Prometheu   1187709 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Německy sDrmlová, Dana,803.0 Fraus   3197710 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Německy sDrmlová, Dana,803.0 Fraus   3197711 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Zeměpis I. v kostceKašparovský,91 Fragment   1497712 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Zeměpis I. v kostceKašparovský,91 Fragment   1497713 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   2697714 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   2697715 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   2697716 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   2697717 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová,616 Grada   2697718 15.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Dějepis pro středníČapek, Vratislav93.99 Scientia   2487719 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Dějepis pro středníČapek, Vratislav93.99 Scientia   2487720 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Komunikace proVenglářová,159.9 Grada   1697721 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Zeměpis II. v kostceKašparovský,91 Fragment   1797722 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Zeměpis II. v kostceKašparovský,91 Fragment   1797723 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství 2 proRozsypalová,616 Informatori   2007724 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství 2 proRozsypalová,616 Informatori   2407725 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Ošetřovatelství 2 proRozsypalová,616 Informatori   2407726 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Maturita SolutionsFalla, Tim802 Oxford   3997727 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Maturita SolutionsFalla, Tim802 Oxford   3997728 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Maturita SolutionsFalla, Tim802 Oxford   3997729 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Maturita SolutionsFalla, Tim802 Oxford   3997730 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Sbírka úloh zHudcová,51 Prometheu   1947731 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Sbírka úloh zHudcová,51 Prometheu   1947732 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Sbírka úloh zHudcová,51 Prometheu   1947733 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Psychologie aKelnarová,159.9 Grada   1497734 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Psychologie aKelnarová,159.9 Grada   1497735 16.09.2009 27/2009 NKnihkupect

Základy práva proŠíma,34 C.H.Beck   4477736 23.09.2009 28/2009 NKnihkupect

Somatologie.Křivánková,57 Grada   2497737 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Somatologie.Křivánková,57 Grada   2497738 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Somatologie.Křivánková,57 Grada   2497739 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Somatologie.Křivánková,57 Grada   2497740 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Somatologie.Křivánková,57 Grada   2497741 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Český jazyk proČechová, Marie808.50 Státní   1297742 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Český jazyk proČechová, Marie808.50 Státní   1297743 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Čítanka pro 3.Soukal, Josef82 SPN-pedag   1277744 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Čítanka pro 3.Soukal, Josef82 SPN-pedag   1277745 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Český jazyk pro 2.Čechová, Marie808.5 SPN a.s.   1297746 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Český jazyk pro 2.Čechová, Marie808.5 SPN a.s.   1297747 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Čítanka pro 2.Soukal, Josef82 SPN a.s.   1277748 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Čítanka pro 2.Soukal, Josef82 SPN a.s.   1277749 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Český jazyk proČechová, Marie808.50 Státní   1297750 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Český jazyk proČechová, Marie808.50 Státní   1297751 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Čítanka pro 1.ročníkSoukal, Josef82 Státní   1277752 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Čítanka pro 1.ročníkSoukal, Josef82 Státní   1277753 23.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Literatura pro 3.Soukal, Josef82 SPN a.s.   1357754 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Literatura pro 3.Soukal, Josef82 SPN a.s.   1357755 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Literatura pro 2.Soukal, Josef82 SPN a.s.   1277756 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Literatura pro 2.Soukal, Josef82 SPN a.s.   1277757 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Literatura proSoukal, Josef82 Státní   1277758 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Literatura proSoukal, Josef82 Státní   1277759 24.09.2009 13/2008 NKnihkupect

Čítanka 1, proMartinková,82 Tripolia   1297760 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Čítanka 1, proMartinková,82 Tripolia   1297761 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Čítanka 3, proMartinková,82 Fraus s.r.o.   1297762 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Literatura 1, proMartinková,82 Fraus s.r.o.    997763 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Literatura 1, proMartinková,82 Fraus s.r.o.    997764 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Literatura 3, proMartinková,82 Fraus s.r.o.    997765 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Český jazyk 3, proMartinková,808.50 Fraus s.r.o.    997766 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Český jazyk 1, proMartinková,808.50 Fraus s.r.o.    997767 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

Český jazyk 1, proMartinková,808.50 Fraus s.r.o.    997768 24.09.2009 29/2009 NKnihkupect

PedagogickýJabůrková,34 HANEX   1207769 29.09.2009 30/2009 NNakladatel

Hry a hraníMazal,37 HANEX   3207770 29.09.2009 30/2009 NNakladatel

Aktivizační metodyGrecmanová,37 Nakladatel   1687771 29.09.2009 30/2009 NNakladatel

Biologie proOdstrčil,57 NCO   2157772 29.09.2009 31/2009 NNakladatel

Biologie proOdstrčil,57 NCO   2157773 29.09.2009 31/2009 NNakladatel

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Biologie proOdstrčil,57 NCO   2157774 29.09.2009 31/2009 NNakladatel

Filozofie proPeregrin,1 Dokořán   1987775 29.09.2009 31/2009 NNakladatel

K nové maturitě bezFrýbová, Ivana803 Klett s.r.o.   2347776 06.10.2009 33/2009 NFram

Cvičení pro zdravéSchwichtenberg796. Grada   1757777 04.11.2009 34/2009 NKnihkupect

Bolest a jak s níRokyta,616 Grada   2997778 04.11.2009 34/2009 NKnihkupect

Mediální výchovaPospíšil, Jan659 Computer   2107779 10.11.2009 35/2009 NKnihkupect

Ein Baby kommt zurMarti, Tatjana803 H.Hugendu     97780 10.11.2009 36/2009 NBuchhandl

Handbuch desAbrahams,803 Garant     37781 10.11.2009 36/2009 NBuchhandl

Agresivita aMartínek,37 Grada   2297782 19.11.2009 37/2009 NKnihkupect

Agresivita aMartínek,37 Grada   2297783 19.11.2009 37/2009 NKnihkupect

ZdravotnickáPolicar, Radek Grada     07784 31.12.2009 39/2009 BNakladatel

AngličtinaNavrátilová,802 Petra     07785 31.12.2009 39/2009 NNakladatel

Angličtina -Navrátilová,802 Petra     07786 31.12.2009 39/2009 NNakladatel

NěmčinaDubová, Jarmila803 Petra     07787 31.12.2009 39/2009 NNakladatel

Němčina -Dubová, Jarmila803 Petra   1697788 31.12.2009 39/2009 NNakladatel

Literatura. TestovéKanda, Roman82 Petra   1597789 31.12.2009 39/2009 NNakladatel

Český jazyk.TestovéMašková,808.50 Petra   1597790 31.12.2009 39/2009 NNakladatel

Němčina - maturitníNavrátilová,803 Velanová     07791 06.01.2010 ? Njazykový

NěmeckáKouřimská,803 Státní   1387792 06.01.2010 ? Njazykový

Tematická učebniceMenzel, Fred803 Jazyková   2607793 06.01.2010 ? Njazykový

Cvičebnice německéDusilová, Doris803.0 Polyglot   1887794 06.01.2010 ? Njazykový

Sprechen SieDusilová, Doris803 Polyglot,   3187795 06.01.2010 ? Njazykový

Sprechen SieDusilová, Doris803 Polyglot,   3187796 06.01.2010 ? Njazykový

Direkt  1 - němčinaMotta, Giorgio803 Klett s.r.o.     07797 06.01.2010 ? Njazykový

Němčina: MaturitníRöhr, Joanna803 INFOA     07798 06.01.2010 ? Njazykový

Němčina: MaturitníRöhr, Joanna803 INFOA     07799 06.01.2010 ? Njazykový

PsychologieŘíčan, Pavel159.9 Grada   2897800 16.02.2010 1/2010 NKnihkupect

PsychologieŘíčan, Pavel159.9 Grada   2897801 16.02.2010 1/2010 NKnihkupect

Česko.Rakousko.Karner, Stefan3   3507802 17.02.2010 2/2010 NKrajský

Základy sociologieNovotná, Eliška,3 Grada   2497803 02.03.2010 3/2010 NKnihkupect

Vánoce v českéFrolec, Václavpróza Vyšehrad   2987804 02.03.2010 4/2010 BCharis,

Chemie pro čtyřletáMareček, Aleš54 Nakladatel   1361.7805 02.03.2010 5/2010 NKnihkupect

Chemie pro čtyřletáHonza, Jaroslav54 Nakladatel   1252.7806 02.03.2010 5/2010 NKnihkupect

Zásady edukace vJuřeníková,616 Grada   1397807 11.03.2010 6/2010 NKnihkupect

Zásady edukace vJuřeníková,616 Grada   1397808 11.03.2010 6/2010 NKn

Sociální patologieFischer,316. Grada   2997809 11.03.2010 6/2010 NKnihkupect

Český jazyk, českáHoffmann,808.50 Enigma   2677810 14.04.2010 7/2010 NENIGMA

Český jazyk, českáHoffmann,808.50 Enigma   2677811 14.04.2010 7/2010 NENIGMA

Biologie rostlinKincl, Lubomír57 Fortuna   1497812 14.04.2010 8/2010 NKnihkupect

Literatura proBláhová,82 Didaktis,sp   1907813 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proBláhová,82 Didaktis,sp   1907814 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proBláhová,82 Didaktis,sp   1407815 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Literatura proBláhová,82 Didaktis,sp   1407816 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proDorovská, Ivana82 Didaktis,sp   9007817 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proPolášková,82 Didaktis,sp   1907818 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proPolášková,82 Didaktis,sp   1907819 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proPolášková,82 Didaktis,sp   1407820 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proPolášková,82 Didaktis,sp   1407821 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proDorovská, Ivana82 Didaktis,sp   9007822 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proAndree, Lukáš82 Didaktis,sp   1907823 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proAndree, Lukáš82 Didaktis,sp   1907824 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proAndree, Lukáš82 Didaktis,sp   1407825 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proAndree, Lukáš82 Didaktis,sp   1407826 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proDorovská, Ivana82 Didaktis,sp   4007827 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Literatura proDorovská, Ivana82 Didaktis,sp   4007828 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Společenské vědyDenglerová,32 Didaktis,sp     07829 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Společenské vědyDenglerová,32 Didaktis,sp     07830 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Společenské vědyDenglerová,32 Didaktis,sp   1207831 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Společenské vědyDenglerová,32 Didaktis,sp   1207832 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Společenské vědyDvořák, Jan32 Didaktis,sp   4007833 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

Společenské vědyDvořák, Jan32 Didaktis,sp   4007834 15.04.2010 9/2010 NDidaktis

ZákladyPodstatová,613 Galén   2767835 05.05.2010 10/2010 NKnihkupect

Didaktika vKuberová,616 Portál,   3397836 18.05.2010 11/2010 NKnihkupect

Sestra a stresKřivohlavý,159.9 Grada   1797837 18.05.2010 11/2010 NKnihkupect

Úvod do veřejnéhoJanečková,61 Portál   3457838 18.05.2010 11/2010 NKnihkupect

Pevné objetíPrekopová,159.9 Portál   2757839 18.05.2010 11/2010 NKnihkupect

SociologieNovotná, Eliška,316 Grada   1697840 18.05.2010 11/2010 NKnihkupect

Supervize vHawkins, Peter316 Portál   3797841 18.05.2010 11/2010 NKnihkupect

Ošetřovatelství vSlezáková,616 Grada   3197842 18.05.2010 11/2010 NKnihkupect

Ošetřovatelství vSlezáková,616 Grada   2697843 18.05.2010 11/2010 NKnihkupect

Ošetřovatelství -Filipová, Taťána616 Grada   1597844 18.05.2010 11/2010 NKnihkupect

Ošetřovatelství -Filipová, Taťána616 Grada   1597845 18.05.2010 11/2010 NKnihkupect

Geriatrie od A do ZSchuler,616 Grada   4497846 08.06.2010 12/2010 NKnihkupect

Moc, pomoc aJůn, Hynek316 Portál   1897847 08.06.2010 12/2010 NKnihkupect

Chemie pro čtyřletáMareček, Aleš54 Nakladatel   1237848 14.06.2010 13/2010 NKnihkupect

Komunikace sePokorná,616 Grada   1997849 30.06.2010 14/2010 NKnihkupect

První pomocŠtěpánek, Karel616 Computer    997850 30.06.2010 15/2010 NKnihkupect

První pomocŠtěpánek, Karel616 Computer    997851 30.06.2010 15/2010 NKnihkupect

Místa české historieDvořáček, P.94.99 Rubico   2197852 13.12.2011 16 NJiří Sýkora

Písemná a ústníOlchavová, J., HYL s.r.o.     07854 27.02.2012

Písemná a ústníOlchavová, J., HYL s.r.o.     07855 27.02.2012

Písemná a ústníOlchavová, J., HYL s.r.o.     07856 27.02.2012

Cvičebnice z obecnéRůžková, I. UIV     07857 27.02.2012

Klíče a návody kStoklasa, J. SPN    997858 27.02.2012 18/2010 NNeoluxor

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

ZákladyPumpr, V., Fortuna    997859 27.02.2012 18/2010 NNeoluxor

Znáte anorganickouČtrnáctová, H. Prospektru    497860 27.02.2012 18/2010 NNeoluxor

Genetika proŠmarda, J. Fortuna   1297861 27.02.2012 19/2010 NKuba a

Biologie živočichůSmrž, J., Fortuna   1497862 27.02.2012 19/2010 NKuba-

AngličtinaEl- Hmoudová, Výuka.cz   1997863 27.02.2012 20/2010

Náboženství aVáclavík, D. Grada   2997864 27.02.2012 21/2010 NOtava

Obecná biologie proKubišta, V. Fortuna     07865 27.02.2012

Obecná biologie proKubišta, V. Fortuna     07866 27.02.2012

Obecná biologie proKubišta, V. Fortuna     07867 27.02.2012

Čítanka pro 2.Soukal, J. SPN     07868 27.02.2012

Čítanka pro 2.Soukal, J. SPN     07869 27.02.2012

Čítanka pro 2.Soukal, J. SPN     07870 27.02.2012

Literatura pro 2.Soukal, J. a kol. SPN     07871 27.02.2012

Literatura pro 2.Soukal, J. a kol. SPN     07872 27.02.2012

Literatura pro 2.Soukal, J. a kol. SPN     07873 27.02.2012

Český jazyk pro 2.Čechová, M., SPN     07874 27.02.2012

Český jazyk pro 2.Čechová, M., SPN     07875 27.02.2012

Český jazyk pro 2.Čechová, M., SPN     07876 27.02.2012

Literatura pro 3.Soukal, J. SPN     07877 27.02.2012

Literatura pro 3.Soukal, J. SPN     07878 27.02.2012

Literatura pro 3.Soukal, J. SPN     07879 27.02.2012

Český jazyk pro 3.Čechová, M., SPN     07880 27.02.2012

Český jazyk pro 3.Čechová, M., SPN     07881 27.02.2012

Český jazyk pro 3.Čechová, M., SPN   1297882 27.02.2012 21/2010 N

Čítanka pro 3.ročníkSoukal, J. SPN     07883 27.02.2012

Čítanka pro 3.ročníkSoukal, J. SPN     07884 27.02.2012

Čítanka pro 3.ročníkSoukal, J. SPN     07885 27.02.2012

SomatologieKřivánková, M.57 Grada   2497886 27.02.2012 21/2010 N

SomatologieKřivánková, M. Grada   2497887 27.02.2012 21/2010 N

Biologie živočichů57 Fortuna   1497888 27.02.2012 21/2010 N

Biologie živočichů Fortuna     07889 27.02.2012

Biologie živočichů Fortuna     07890 27.02.2012

Biologie živočichů Fortuna     07891 27.02.2012

Biologie rostlin proKincl, L.,  Kincl, Fortuna   1497892 29.02.2012 21/2010 N

Biologie rostlin proKincl, L.,  Kincl, Fortuna     07893 29.02.2012

Biologie rostlin proKincl, L.,  Kincl, Fortuna     07894 29.02.2012

Biologie rostlin proKincl, L.,  Kincl, Fortuna     07895 29.02.2012

Genetika proŠmarda, J.57 Fortuna   1297896 29.02.2012 21/2010 N

Genetika proŠmarda, J. Fortuna   1297897 29.02.2012 N

Ekologie  a ochranaŠlégl, J.,57 Fortuna   1297898 29.02.2012 21/2010 N

Ekologie  a ochranaŠlégl, J., Fortuna   1497899 29.02.2012 21/10 NOtava

Ošetřovatelství IV./1Nejedlá, M.,616 INFORMA   1907900 29.02.2012 22/2010 N

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Ošetřovatelství IV/ 2Nejedlá, M.,616 INFORMA   1907901 29.02.2012 22/2010 N

Genau 1Tkadlečková,803 Kletty   3177902 29.02.2012 23/2010 N

Genau 1Tkadlečková,803 Kletty   3177903 29.02.2012 23/2010 N

KlinickáNejedlá, M. a INFORMA     07904 29.02.2012

KlinickáNejedlá, M. a616 INFORMA   2707905 29.02.2012 24/2010 N

Ošetřovatelství IV./1Nejedlá, M.616 INFORMA   2207906 29.02.2012 24/2010 N

Sestra a pacient vMarková, M.616 Grada   1797907 29.02.2012 24/2010 N

Lokální ošetřováníPejznochová, I.616 Grada   1397908 29.02.2012 24/2010 N

Komunikace sePokorná, A.159.9 Grada   1997909 29.02.2012 24/2010 N

VzděláváníPlamínek, J.37 Grada   4907910 05.03.2012 25/2010 N

Cvičebnice německéRaděvová, Z.803 Didaktis   1297911 05.03.2012 25/2010 N

Cvičebnice německéRaděvová, Z.803 Didaktis   1297912 05.03.2012 25/2010 N

PsychologieBlatný, M. a kol.159.9 Grada   3997913 05.03.2012 25/2010 N

Chemie pro čtyřletáHonza, J. Nakladatel     07914 05.03.2012

Chemie pro čtyřletáHonza, J.54 Nakladatel   1277915 05.03.2012 26/2010 N

Chemie pro čtyřletáHonza, J.54 Nakladatel   1277916 12.03.2012 26/2010 N

Vyhasínání mozkuBernlef, J., Za tratí   2007917 12.03.2012 27/2010 B

StomieZachová, V. a616 Grada   2007918 12.03.2012 28/2010 N

Pečovatelství 2.dílMlýnková, J.616 Grada   3397919 12.03.2012 28/2010 N

NáboženskéKandert, J Grada   2897920 14.03.2012 28/2010 N

Ošetřovatelství vSlezáková, L.616 Grada   2997921 14.03.2012 28/2010 N

Péče o seniory vMalíková, E.616 Grada   3497922 14.03.2012 28/2010 N

První pomoc a jak jiKubíková, Z.616 Masarykov     07923 14.03.2012 1/2011 N

Manuál dispečeraFraněk, O.616 Dr. Franěk   2997924 14.03.2012 2/2011 N

První pomoc nejsouFraněk, O. Ondřej     07925 14.03.2012

První pomoc nejsouFraněk, O.616 Ondřej    707926 14.03.2012 2/2011 N

Průvodce urgentníDick, W.F.,61 Neptun   1507927 30.04.2012 3/2011 NNeptun

Základy biofyziky aHrazdira, I.,57 Neptun   2507930 03.05.2012 3/2011 N

KardiovaskulárníHromadová, D.616 Neptun    307931 07.05.2012 /2011 NNeptun

KardiovaskulárníHromadová, D.616 Neptun    307932 07.05.2012 /2011 N

Český jazyk aBrož, F. Tauris     07933 07.05.2012

MatematikaSýkora, V. Tauris     07934 07.05.2012

Anglický jazykCihelková, P. Tauris     07935 07.05.2012

Německý jazykBerglová, E. Tauris     07936 07.05.2012

Český jazyk aKostečka, J. Tauris     07937 07.05.2012

MatematikaSýkora, V. a kol. Tauris     07938 07.05.2012

Anglický jazykCihelková Tauris     07939 07.05.2012

Německý jazykBerglová, E. Tauris     07940 07.05.2012

MaturitaFalla t., Davies,802   3837941 07.05.2012 6/2011 N

Jak žít dobře, zdravěHavel M.,5 Arnika   1007942 07.05.2012 7/2011 N

Chemické látky vŠuta, M.5 ekologický    597943 07.05.2012 7/2011 N

Nutriční podporaGrofová, Z.616 GRADA    997944 07.05.2012 7/2011 N

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

PsychologickéKrejčová, L.37 GRADA     07945 07.05.2012 N

Ošetřovatelství proFilipová, T.,616 GRADA   1597946 07.05.2012 8/2011 N

Ošetřovatelství veNováková, I. 616 GRADA   2697948 07.05.2012 8/2011

MikrobiologieSchindler, J.57 GRADA   2697950 14.05.2012 8/2011 NKnihkupect

Němčina proHöppnerová, V.803 Fraus   2697951 14.05.2012 9/2011 NFraus

Angličtina v kostceDostálová, I.802 Fragment   1207952 14.05.2012 10/2011 NFragment

Němčina v kostceJustová, H.803 Fragment    127953 14.05.2012 10/2011 NFragment

Testy - studijníKouřilová, I.0 Fragment   1507954 14.05.2012 10/2011 NFragment

Německý jazykTuniewská, K.803 INFOA   1497955 14.05.2012 11/2011 NGORILA

Německý jazykTuniewska, K.803 INFOA   1497956 14.05.2012 11/2011 NGORILA

Německý jazykTuniewska, K.803 INFOA   1497957 14.05.2012 11/2011 NGORILA

Německý jazykTuniewska, K.803 INFOA   2227958 14.05.2012 11/2011 NGORILA

Německý jazykTuniewska, k.803 INFOA   2227959 22.05.2012 11/2011 NGORILA

Německý jazykTuniewska, K.803 INFOA   2227960 22.05.2012 11/2011 NGorila s.r.o.

Německý jazykTuniewska, k.803 INFOA   2227961 22.05.2012 11/2011 NGORILA

FertigkeitstrainingHaupenthal, T.803 POLYGLO   3187962 22.05.2012 12/2011 NPolyglot

Time to Practice 1Peters, S.802 POLYGLO   3187963 22.05.2012 12/2011 NPOLYGLO

Time to Practise 2Peters, S.802 POLYGLO   3507964 04.06.2012 12/2011 NPOLYGLO

Ekologie a životníJanoušková, S.57 Fortuna   1197965 04.06.2012 13/2011 NLuxor

Ošetřovatelství - proFilipová, T.616 Grada   1597966 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

První pomoc IKelnarová,J.,616 Grada   1697967 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

První pomoc IKelnarová,J.,616 Grada   1697968 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

První pomoc IKelnarová,J.,616 Grada   1697969 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

První pomoc IIKelnarová, J.,616 Grada   1997970 11.06.2012 14/2011 NKnihkupect

První pomoc IIKelnarová, J.,616 Grada   1997971 11.06.2012 14/2011 NKnihkupect

První pomoc IIKelnarová, J.,616 Grada   1997972 11.06.2012 14/2011 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada   2697973 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada   2697974 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada   2697975 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada   2697976 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada   2697977 11.06.2012 N

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada  19907978 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada  19907979 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada  19907980 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada  19907981 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada  19907982 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada  19907983 11.06.2012 14/2011 Nknihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada   2297984 11.06.2012 14/2011 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada   2297985 11.06.2012 14/2011 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada   2297986 11.06.2012 14/2011 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada   2297987 11.06.2012 14/2011 NKnihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.616 Grada   2297988 11.06.2012 14/2011 NKnihkupect

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Německy sDrmlová, D.,803 FRAUS   3207989 20.06.2012 15/2011 Nknihkupect

Krizová intervenceŠpaténková, N.159 GRADA   2997990 20.06.2012 0/2011 N

Písemná a ústníOlchavová, J.,331 HYL s.r.o.   2687991 20.06.2012 16/2010 NHYL s.r.o.

Místa české historieDvořáček, P.94/99 Rubico   2197992 20.06.2012 16/2011 NJ. Sýkora

Nesnesitelná lehkostKundera, M. Atlantis   3697993 20.06.2012 17/2011 Bknihkupect

Fyzika na dvořeChajda, R.53 Computer   1797994 25.06.2012 18/2011 N

Víme si rady sSvatošová, M.159.9 GRADA   1717995 25.06.2012 1/2012 NKnihkupect

Genau 2Tkadlečková, C.803 Klett s.r.o.   3297996 25.06.2012 2/2012 NKnihkupect

Ilustrovaný studijníHovorková, M. a802 Fraus   6657999 13.09.2012 3/2012 Nknihkupect

PatologieMačák, J.616 Grada     08000 24.09.2012 4/20112 N

Ošetřovatelství proSlezáková, L. a616 Grada     08003 24.09.2012 4/2012 N

Ošetřovatelství proSlezáková, L. a616 Grada     08006 24.09.2012 41/2012 N

Péče o pacienty sDvořáková, G.,616 FNUSA     08011 24.09.2012 5/2012 NFNUSA

SpecializovanáOndráčková, K.,616 FNUSA     08016 24.09.2012 5/2012 NFNUSA

Léčba chronickýchŠibravová, N.,616 FNUSA     08021 24.09.2012 5/2012 NFNUSA

ZákladyPodstatová616 Galén/Karo   2768022 12.10.2012 6/2012 NOtava

ZákladyPodstatová, H616 Galén/Karo     08023 15.10.2012 7/2012 N

Maturita SolutionsFalla, T.,802 Oxford     08024 19.11.2012 8/2012 NNováčková

Maturita SolutionsFalla, T.,802 Oxford     08025 19.11.2012 N

Instantní ekonomieZemánek, J.330 Computer   2498026 10.12.2012 9/2012 Nknihkupect

Víme si rady sSvatošová, M.159.9 GRADA     08028 10.12.2012 10/2012 N

Optimismus,Křivohlavý, J.159.9 Grada     08029 20.12.2012 10/2012 N

SlovníkJandourek, J.316 Grada     08030 20.12.2012 10/2012 N

Český jazyk aAdámková, P.,82 Didaktis   1508031 21.12.2012 11/2012 N

Český jazyk aAdámková, P.,82 Didaktis   1208032 21.12.2012 11/2012 N

Hanin kufříkLevine, K. Portál  16708033 14.01.2013 12/2012 Bknihkupect

DeníkFranková, A. Triáda   2478035 14.01.2013 12/2012 Bknihkupect

Malý princSaint-Exupéry, Albatros   2198037 28.01.2013 12/2012 Bknihkupect

Modlitba proLustig, A. Mladá   2498039 28.01.2013 12/2012 BKnihkupect

Staré řecké báje aPetiška, E. Ottovo   1798041 28.01.2013 12/2012 B

Román pro ženyViewegh, M. Petrov   2698043 28.01.2013 12/2012 B

Bylo nás pětPoláček, K. Albatros   1898045 28.01.2013 12/2012 Bknihkupect

Petrolejové lampyHavlíček, J. Academia   1098047 30.01.2013 12/2012 BKnihkupect

KyticeErben, K.J. Fragment   1998049 30.01.2013 12/2012 Bknihkupect

MájMácha, K., H. Dokořán   1498050 30.01.2013 12/2012 Bknihkupect

Máj a jiné básněMácha, K., H. BB/art     08051 30.01.2013

Peníze od HitleraDenemarková, Host   2198053 31.01.2013 12/2012 Bknihkupect

Farma zvířatOrwell, G. Aurora   1658054 04.02.2013 B

Farma zvířatOrwell, G. Aurora   1658055 04.02.2013 12/2012 Bknihkupect

Poradenství proŠpatenková, N. Grada   2998056 04.02.2013 1/2013 Nknihkipectv

Sociologie stáří  aSak,P., Grada  29908057 04.02.2013 1/2013 NKnihkupect

Doba jedováStrunecká, A.,54 TRITON     08058 04.02.2013 2/2013 N

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Doba jedová 2Strunecká, A.,54 TRITON     08059 04.02.2013 2/2013 N

GenetikaKočárek, E.57 Scientia     08060 04.02.2013 2/2013 N

Biologie člověka 1Kočárek, E.57 Scientia     08061 04.02.2013 2/2013 N

Biologie člověka 2Kočárek, E.57 Scientia     08062 04.02.2013 2/2013 N

Lidské těloMenzel, F., Jazyková     08063 10.04.2013

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08064 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08065 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08066 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08067 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08068 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08069 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08070 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08071 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08072 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08073 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08074 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08075 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08076 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08077 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08078 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08079 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08080 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08081 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08082 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08083 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08084 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08085 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08086 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08087 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08088 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08089 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08090 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08091 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08092 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08093 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08094 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08095 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08096 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08097 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08098 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08099 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08100 10.04.2013 3/2013 N

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08101 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08102 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08103 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08104 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08105 10.04.2013 3/2013 N

Lidské těloMenzel, F.,803 Jazyková     08106 10.04.2013 3/2013 N

WundmanagementKozon, V.,803/810 ÖGVP     08107 29.08.2013 3/2013 NHana

Kompetenz in derKozon, V., ÖGVP     08108 29.08.2013

WundmanagementKozon, V., ÖGVP     08109 29.08.2013

WundmanagementKozon, V.,803 ÖGVP     08110 29.08.2013 N

EkonomieŠvarcová, J. a CEED     08111 29.08.2013

CLIL ActivitiesDale, L.,802 University   5818112 06.09.2013 5/2013 NEnglishboo

Čítanka 1Martinková, V. a82 Fraus   1238114 23.09.2013 6/2013 N

Literatura 1Martinková, V. a82 Fraus   1008116 23.09.2013 6/2013 Nknihkupect

Český jazyk 1Martinková, V. a82 Fraus   1008118 23.09.2013 6/2013 NKnihkupect

FyzikaLepil, O.53 Prometheu   1648120 23.09.2013 6/2013 Nknihkupect

SomatologieKřivánková, M.,616 Grada   2568123 23.09.2013 6/213 Nknihkupect

Ošetřovatelství proKelnarová, J.,616 Grada     08126 23.09.2013 7/2013 NJana

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08127 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08128 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08129 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08130 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08131 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08132 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08133 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08134 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08135 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08136 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08137 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08138 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08139 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08140 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08141 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08142 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08143 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08144 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Ošetřovatelství prokolektiv autorek616 Fakultní     08145 07.10.2013 8/2013 NFakultní

Supervize vVenglářová, M.616 Grada   1658146 21.10.2013 9/2013 Nknihkupect

O otcovské roliNovák, T.159.9 Grada   1908147 21.10.2013 9/2013 Nknihkupect

FyzikaSvoboda, E.53 Prometheu    708148 18.11.2013 8/2013 NLuxor

Pokusy z volné rukyDrozd, Z., Prometheu   1168149 18.11.2013 10/2013 NLuxor

KyberšikanaČerná, A.,159.9 Grada/Mas   2288150 27.11.2013 11/2013 Nknihkupect

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

RUR, Bílá nemoc,Čapek, K. Českoslove    608151 10.02.2014 1/2014 NAntikvariát

MementoJohn, R. Českoslove     08152 10.02.2014

Markéta LazarováVančura, V. Melantrich     08153 10.02.2014

HryShakespeare, Mladá    608154 10.02.2014 1/2014 BAntikvariát

AsanaceHavel, V. Galaxie     08155 10.02.2014

Kříž u potokaSvětlá, K. Odeon     08156 10.02.2014

Slovník současnéautorský82 Lingea   5188157 26.02.2014 2/2014 NLingea

Pravidla českéhoautorský82 Lingea   4308158 26.02.2014 2/2014 NLingea

Slovník českýchautorský82 Lingea   3428159 26.02.2014 2/2014 NLingea

Jak (přežít) seNovák, T., The159.9 Grada   1998160 03.03.2014 3/2014 Nknihkupect

Boeing v pavoučí sítiLevy, J.53 Grada   4498161 25.03.2014 4/2014 N

Křest svatéhoHavlíček Státní    408162 01.04.2014 5/2014 BAntikvariát

Svět rostlinSchauer, T.,57 Rebo   3998174 30.05.2014 6/2014 NKnihkupect

Léčivé rostlinyGrešík, V.57 Eminent   2998175 30.05.2014 6/2014 NKnihkupect

Léčivé rostlinyGrešík, V.57 Eminent   2998176 30.05.2014 7/2014 NKnihkupect

LakomecMoliere, ARTUR   2108177 04.06.2014 8/2014 BKuba a

Řetěz dobraMináč, M. Spolek     08178 04.06.2014 N

Povídky IKafka, F. Nakladatel   3808179 19.06.2014 10/2014 BKuba a

KrysařDyk, V. Dobrovský     08180 19.06.2014 B

Báječná léta podViewegh, M. Mladá     08181 19.06.2014 10/2014 BKuba a

PostřižinyHrabal, B. Mladá    458182 19.06.2014 10/2014 BKuba a

Osudy dobréhoHašek, J. Českoslove   1608183 19.06.2014 10/2014 BAntikvariát

Osudy dobréhoHašek, J. Českoslove   1608184 19.06.2014 10/2014 BAntikvariát

HoralkaMoravia, A. Státní     08185 19.06.2014 B

Zlatí úhořiPavel, O. Českoslove     08186 19.06.2014 B

Nikola ŠuhajOlbracht, I. Českoslove     08187 19.06.2014 B

Básnické díloHavlíček Státní     08188 19.06.2014 B

Na západní frontěRemarque, E.M. Naše     08189 19.06.2014 B

VýminkářiRais, K. V. Nakladatel     08190 19.06.2014 10/2014 B

Kříž u potokaSvětlá, K. L. Mazáč    708191 23.06.2014 10/2014 BAntikvariát

Tři novelyHrabal, B. Českoslove     08192 23.06.2014 B

Nový epochální výletČech, S. SPN     08193 23.06.2014 B

BabičkaNěmcová, B.próza Nakladatel    908194 23.06.2014 10/2014 BAntikvariát

Nový průvodceEisenreich, W.,57 Maxdorf   2998196 23.06.2014 7/2014 NKnihkupect

Nový průvodceEisenreich, W.,57 Maxdorf   2998197 23.06.2014 7/2014 NKnihkupect

Nový průvodceEisenreich, W.,57 Maxdorf   2998198 23.06.2014 7/2014 NKnihkupect

Nový průvodceEisenreich, W.,57 Maxdorf   2998199 23.06.2014 7/2014 NKnihkupect

Nový průvodceEisenreich, W.,57 Maxdorf   2998200 23.06.2014 7/2014 NKnihkupect

Nový průvodceEisenreich, W.,57 Maxdorf   2998201 23.06.2014 7/2014 NKnihkupect

Nový průvodceEisenreich, W.,57 Maxdorf   2998202 23.06.2014 7/2014 NKnihkupect

Nový průvodceEisenreich, W.,57 Maxdorf   2998203 23.06.2014 7/2014 NKnihkupect

SomatopatologieOrel, M.  a kol.616 Grada     08204 17.10.2014 8/2014 NJ.

(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkový seznam

P. číslo NázevAutorSign. Nakladatel CenaČást Datum vl. Dodavatel Č.účtu TS

SZŠ a VZŠ JIHLAVA

Netterův anatomickýFrank, H.,61 CPress     08205 17.10.2014 8/2014 NJ.

(c) 2001 LANius s.r.o.




